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TAKDİM
 Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak, Kayseri’nin tarihi,  
Anadolu’nun önemli tarihi şehirlerinden ve kültür merkezlerinden olan 
Kayseri’nin siyasi ve ticari tarihine yönelik oldukça kapsamlı araştırmalar 
ortaya konmuştur. Kültepe Kaniş/ Karum bölgesinde çıkan yirmi bini aşkın 
tabletler, adeta Anadolu tarihinin önsözünü yazacak nitelikte verileri günü-
müz araştırmacısının hizmetine sunmaktadır. Kültepede ortaya çıkartılan 
arkeolojik malzemelere ilaveten Kapadokya, Roma ve Bizans dönemlerne 
ait yazılı eserler, eski paralar ve kalıntılar İslam öncesi Kayseri tarihinin 
mümkün olduğunca aydınlatılmasını sağlamaktadır. Selçuklular ve Bey-
likler döneminden bugüne intikal eden devlet arşivleri yanında Kayseri’nin 
bilhassa 1464 yılından itibaren Osmanlı idaresine geçmesi ile birlikte 
fasılalarla başlatılan emlak ve vakıf yazım (tahrir) defterleri ile eski mah-
keme tutanakları (şer’iye sicilleri) bölgemizin tarihinin aydınlatılması için 
çok önemli bilgileri veren nadide belgeler olmaktadır.

 Başkanlığımızca programlanan “Kayseri Tarihi’nin Kaynakları”nın 
yayınlanması projesinde öncelikle İstanbul Başbakanlık Osmanlı Arşivinde 
bulunan XV, XVI ve XVII. yüzyıl Kayseri Tahrir Defterleri, Ankara Tapu Ka-
dastro arşivindeki mufassal Kayseri defteri ve hatta otuzlu yıllarda satılarak 
Bulgaristan’a gitmiş Osmanlı arşiv vesikaları arasındaki Kayseri’ye ait 
vakıf ve tımar defterleri gurup gurup uzmanlarca yayına hazırlanarak ilim 
aleminin ve halkımızın istifadesine sunulmuştur. Dönemlerinin vergiye tabi 
nüfusu, arazisi, idari taksimatı, gelir kaynakları, yetiştirilen ürünler, vakıf 
eserler ve bunların vakıf bilgileri ile şehrin iktisadi ve sosyal durumunu or-
taya koyan çok kıymetli bilgileri ihtiva eden bu kaynakların bugüne kadar 
gün ışığına çıkmış olmaması şimdiye kadar şehir tarihçiliğimiz hususunda 
büyük bir eksiklik olmuştur. Bunların uzmanlarınca kontrolünün sağlanması 
bakımından yeni yazıya çevirileri yanında orijinal eski yazılı metinlerini de 
yayınlamış bulunuyoruz.

 Yine bu programımız dahilinde Kültepe Kaniş’te arkeolojik 
yazılarla ortaya çıkan Asurca çivi yazılı tabletlerden örnekleri de uzmanına 
yayına hazırlatıp o dönem Kayserisi hakkında da birinci elden belgelere 
ulaşma planlamış ve başlatılan bu çalışma da neticelenmek üzeredir. Bun-
dan böyle de Kayseri’nin yakın tarihine ve milli mücadele yıllarına ait 
kaynak niteliğindeki çalışmaların, hatıraların gün ışığına çıkarılmasına, bu 
dönemin de bilgi ve belgelerini halkımızın istifadesine sunulmasına devam 
edilecektir.

 Ayrıca Belediyemizde oluşturacağımız bir dökümantasyon merkez-
inde Kayseri’ye ait yazılmış bütün eserler, kitap ve makaleler, orijinal bel-
geler toplanmaya çalışılarak ve yine şehrimize ait etnoğrafik malzemeler 
ev ve tarım eşyaları, giyim kuşamlar, takılar ve süs eşyaları gibi bütün kay-
bolmakta olan eserler temin edilerek kent müzemiz zenginleştirilecektir. 
Böylece Kayseri ile ilgili yapılacak her türlü ilmi çalışmaya belge ve obje 
sağlanmış olacaktır. Bundan sonra ki görev elimizde bulunan bilgi ve bel-
gelerden hareketle Kayserimizin sosyal ve kültürel tarihine yönelik projeksi-
yon tutma sorumluluğunda olan şehir tarihçilerimize düşmektedir. Bu vesile 
ile titiz ve zahmetli bir çalışma sonucu elinizdeki kitabı hazırlayan değerli 
hocalarıma ve mesai arkadaşlarıma teşekkür etmeyi bir borç bildiğimi ifade 
etmek istiyorum.

Mehmet ÖZHASEKİ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı
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GİRİŞ 

Osmanlılar, merkezî bir devlet kurmak suretiyle iktidarlarını sağlamlaĢtırmıĢ, 

bunu da güçlü bir bürokrasi ile gerçekleĢtirmiĢlerdir. Merkeziyetçi yapı ve güçlü 

bürokrasi de toplumun hayatını belirleyen kuralların düzenli bir Ģekilde iĢlemesini 

sağlamıĢtır. Osmanlı Devleti’nin kuruluĢ aĢamasında Ģekillenmeye baĢlayan, XV. ve 

XVI. yüzyıllarda zirveye çıkan merkeziyetçi bürokrasi, yıkılıĢa kadar devlet düzeninin 

sistemli bir Ģekilde yürümesini sağlamıĢtır. Bunun sebebi, Osmanlıların kendi idari 

mekanizmalarını kurarlarken önceki Türk-Ġslâm devletlerini örnek almaları ve onlardan 

aldıkları bürokratik usulleri geliĢtirerek kullanmalarıdır. 

Osmanlı devlet teĢkilatının Ģekillenmesinde, Ġslam devlet geleneğini sürdüren Emevî ve 

Abbasîlerin çok önemli rolleri vardır. Bu devletlerin etkisi, öncelikli olarak Büyük Selçuklu 

Devleti’nin kurumlarının geliĢmesinde rol oynamıĢ, arkasından Anadolu Selçuklularına ve 

Osmanlılara geçmiĢtir. Özellikle fethedilen yerlerin gelirlerini tespit etme geleneği Büyük 

Selçuklular ile Anadolu Selçukluları’nda yaygındır. Nitekim Büyük Selçuklu veziri Nizamü’l-mülk 

zamanında, hazineye ait olan topraklar bölünerek süvari dirlikleri meydana getirilmiĢ ve 

bunlar için ayrı defterler tutulmuĢtur. Bu durum, Osmanlı tahrir sistemine ve defterlerin 

muhafaza edildiği defterhaneye çok benzemektedir. Anadolu Selçukluları’nda ise tahrir 

edilen yerler, has ve ıktalara ayrılır, tutulan defterlere de defâtir-i divân-ı âlâ adı verilirdi. 

Mısırda kurulmuĢ olan Eyyûbî ve Memluk devletlerinin de Osmanlı müesseseleri 

üzerinde tesiri vardır. Eyyûbîler zamanında Mısır'da toprak sisteminde değiĢikliğe gidilerek 

topraklar askerlere ıkta olarak verilmeye baĢlanmıĢtır. Eyyûbîlerden sonra kurulan Memlûk 

Devleti, teĢkilâtını Eyyûbîler vasıtasıyla Büyük Selçuklulardan almıĢlar ve Moğollarla 

münasebetleri dolayısıyla onlardan da etkilenmiĢlerdir. Memlûklarda oldukça geliĢmiĢ bir 

tahrir sistemi vardı. Ülke arazisi asgarî 30 yılda bir tahrir (revk) edilerek kayıtlar düzeltilirdi. 

Osmanlı bürokrasisini en fazla etkileyen devlet ise Ġlhanlılardır. Bilhassa Ġlhanlı mâlî 

usûllerinin Osmanlılarda aynen uygulandığını bilinmektedir. Gazan Han zamanında Ġlhanlı 

toprak sisteminde değiĢiklik yapılarak ülke tahrir ettirilmiĢ ve vaki olacak davalarda bu 

defterlere müracaat edilmesi Ģartı getirilmiĢti. Kanûn-ı vilâyet adı verilen bu defterler 

Tebriz'de bir binada saklanmıĢ ve buraya da mutemet adamlar konulmuĢtu.1 

Osmanlı Devleti’nde Tahrir Sistemi 

Osmanlı Devleti, ekonomisi toprağa dayanan bir devlettir. “Bütün zenginliğini 

topraktan çıkarmakta” olan bir devlet için toprak, çok önemli bir mali unsurdu. Böyle 

olunca devletin temel gayelerinden biri de, daha çok toprak elde etmek ve bu yolla geniĢ 

arazilere sahip olmak biçiminde ortaya çıkmıĢtı. Fetih siyasetini XIV. yüzyılın ortalarından 

itibaren Anadolu, daha kesif olarak da Balkan yarımadasında yoğunlaĢtıran Osmanlı 

Devleti, ele geçirdiği topraklarda hâkimiyetini tesis edebilmek için sistemli bir iskân 

siyaseti uygulamıĢtır. Böylelikle ele geçirilen topraklar, hem Türk-Ġslam unsurlara iskâna 

açılmakta, hem de yerli halkın elindeki topraklar, belirli bir sistem içerisinde iĢlenmeye 

tabi tutulmaktaydı. Osmanlılar bölgenin önceki halkına karĢı da istimâlet adı verilen bir 

hoĢgörü politikası uygulamakta ve onlara dini serbestiyet tanıdıktan baĢka, emniyetlerini 

                                                           
1  Erhan Afyoncu, Osmanlı Devlet teşkilatında Defterhane-i Âmire (XVII-XVIII. Yüzyıllar), Marmara 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (YayımlanmamıĢ Doktora Tezi) Ġstanbul 1997, s. 1. 
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de garanti altına almak suretiyle evrensel bir siyaset uygulamaktaydı. Bunun neticesinde 

devlet, Balkanlarda ve diğer gayrimüslim memleketlerde hem Türk-Müslüman nüfusu 

yoğunlaĢtırmıĢ hem de topraktan önemli oranda gelir elde etmeyi baĢarmıĢtı. Böylece 

Osmanlı Devleti, giderek “tarımsal ekonominin hükümran olduğu bir devlet”2 haline 

gelmeye baĢlamıĢtı. Aynı zamanda devlet, mevcut feodal yapıyı da ortadan kaldırmıĢtı.3  

Osmanlı idaresinde, fethedilen toprakları kaydetme, toprağın mülkiyet ve tasarruf 

sistemini ve alınacak vergi nispetini tayin ve tespit etmek maksadıyla, muntazam olarak 

yoklamalar yapılmaktaydı. Bu yoklama ve sayım neticesinde elde edilen bilgilerin 

kaydedildiği defterlere Tahrir Defterleri denilmekteydi4. Nüfus ve vergi sayımlarına ait 

bilgilerin bulunduğu bu defterler sayesinde, imparatorluk içinde her hangi bir bölgede 

yaĢamakta olan yetiĢkin erkek nüfusunu, ellerindeki toprak miktarını çift, nim çift, daha 

az topraklı ve topraksız olarak gösteren iĢaretler bulunmaktaydı. Aynı zamanda bunların 

tâbi tutuldukları vergi yükümlülüğü, vergi muafiyetine ait bazı açıklama ve rakamları 

tespit etmek mümkündür. Yine bu defterlerden raiyyet tabir olunan halkın isimlerini ve 

babalarının adlarını da öğrenmekteyiz5. Tahrir Defterleri'ne Ģehir, kasaba, köy, mezraa, 

yaylak-kıĢlak mahalleri ile burada yaĢayanların isimlerinin de kaydedilmesinden dolayı 

Osmanlı Devleti'nin idâri taksimatı, tarihî coğrafyası ve demografik yapısı bakımından çok 

kıymetli bilgiler bulunmaktadır. Zira tahrirler sırasında yerleĢim yerlerinde yaĢayanların 

veya sürekli yerleĢik olmayan grupların vergiye esas olan hane reisleri, bunların ergin 

yaĢa gelmiĢ bekâr oğulları tek tek ismen belirtilirdi. Böylece verilen rakamlardan istifade 

ile bir bölgenin veya yerleĢim yerinin nüfus kitlesi hakkında bilgi edinmek ve bunları 

değerlendirmek mümkündür. Tahrir, belirli aralıklarla yapıldığından nüfus seyrini, 

yükseliĢ-düĢüĢ nispetleri belirlenerek mukayese edilebilir6.  

Yapılan bu tahrirlerin, Osmanlı Devleti'nin teĢkilâtlanmasında ve bu teĢkilâtın bir 

nizam içerisinde iĢlemesinde büyük rolü vardı. Bu sistemin kurulmasında ve uzun 

müddet baĢarı ile uygulanmasında idarî, mâlî ve askerî zaruretler mevcut idi. Devrin 

Ģartları icâbı vergilerin toplanması ve nakli güç olduğundan, askerlerin önemli bir kısmı ile 

bir kısım memur maaĢları ve devletin yapacağı bir kısım harcamaların merkezî hazineden 

nakden ödenmesi zordu. Askerî veya idarî görevliler hizmetlerinin karĢılığı olan maaĢları, 

bulundukları yerlerdeki vergileri kendi nam ve hesaplarına toplamaları imkânını sağlayan bir 

sistem vardı ki buna timar adı verilmekteydi. Devletin vergi toplama ve bunu gerekli yerlere 

harcaması bu Ģekilde daha kolay olmaktaydı. 

Timar sistemi içerisinde devlet, toprağın mülkiyet hakkını kendisi almakta 

                                                           
2    Ömer Lütfi Barkan , “Osmanlı Ġmparatorluğunda KuruluĢ Devrinin Toprak Meseleleri” II. Türk Tarih Kongresi 

Bildirileri,  Ġstanbul 1937, s. 1. 
3   Halil Cin, Miri Arazi ve Bu Arazinin Özel Mülkiyete Dönüşümü, Konya 19872, s.80. 
4 Dündar Günday, “Tahrir Defterleri Ġle Mukataa Defterleri Arasında Bir Mukayese”, Prilozi (POF.) 27 (1977), 

Sarajevo 1979, s. 277; Tahrirler hakkında genel bilgi için bkz. “Ottoman Demographic History (14th – 17th 

Centuries)”, Journal of Economic and Society History of Orient (JESHO). Vol. XXXV/II (1992), s. 187-198;, 

Ö. L. Barkan, “Tarihi Demografi AraĢtırmaları ve Osmanlı Tarihi”, Türkiyat Mecmuası (TM) X, (1953); Aynı 

müellif, “Tahrir Defterlerinin Ġstatistik Verimleri Hakkında Bir AraĢtırma”, IV. Türk Tarihi Kongresi, (10–14 

Kasım 1948), Ankara 1952, s. 292–294; Aynı müellif, “Türkiye'de Ġmparatorluk Devrinin Büyük Nüfus ve 

Arazi Tahrirleri ve Hakana Mahsus Ġstatistik Defterleri”, İktisat Fakültesi Mecmuası (İFM) II / 1-2 (1940-

1941), s. 1-19. 
5  Ö. L. Barkan, Hüdavendigâr Livası Tahrir Defterleri I, Ankara 1988, s. 3. 
6    Feridun M. Emecen, “Sosyal Tarih Kaynağı Olarak Osmanlı Tahrir Defterleri”, Tarih ve Sosyoloji Semineri, 

(28–29 Mayıs 1990), Ġstanbul 1991, s. 145–146. 
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iĢletmesini de reaya adı verilen halka havale etmekteydi. Mîrî arazi sistemi adı verilen bu 

sisteme göre, reayanın mülkiyet hakkı muhafaza edilmekle beraber, özellikle hububat 

ekimi yapılan yerler, devletin kontrolü altında sahib-i arz adı verilen timarlı sipahi 

tarafından sürekli takip edilmekteydi. Bunun yanında vakıf ve mülk topraklar da vardı ki, 

bunların tasarruf hakkı kanunlarda hangi birime tahsis edilmiĢse onlar tarafından 

iĢletilmekteydi. Bu sistemin iĢleyebilmesi için devletin, ülkenin her yerindeki her yıl vergi 

geliri kaynaklarını sıhhatli ve ayrıntılı olarak bilmesi ve bunlarda meydana gelecek 

değiĢiklikleri takip edebilmesi için de sık sık yeni tahrirler yaptırması gerekiyordu. Devletin 

en büyük askerî gücünü teĢkil eden timar sisteminin ayakta kalması, tahrirlerin sıhhatli 

ve düzenli olarak yapılmasına bağlı idi. Yine, dirlik sahiplerinin gelirinde zamanla meydana 

gelecek artıĢlardan sipahinin uzun müddet merkezin haberi olmadan faydalanmasının 

engellenmesi ve gelirde meydana gelebilecek azalmalardan sipahinin zarar görmesinin 

önlenmesi tahrirler sayesinde mümkün oluyordu. Tahrirler sonucu fazla gelirler bir araya 

toplanarak yeni timarlar kuruluyor veya padiĢah haslarına katılarak devlet gelirlerinin artması 

sağlanıyordu. Nüfusun ve gelirlerin durmadan arttığı devirlerde tahrirlerin yapılmasında 

devletin büyük çıkarları vardı. 

Tahrirlerin Osmanlı Devleti'ne sağladığı faydalar Ģu Ģekilde özetlenebilir: 

1) Timar iĢlerinin kontrolü ve düzenlenmesi, 

2) Eyalet sisteminin düzenli bir Ģekilde iĢlemesi ve kontrolü  

3)  BoĢalmıĢ yerlerin imar ve iskânı, 

4)  Geri hizmetlileri ihtiyaca göre tespit edip, yapılması gereken bazı iĢlerin onlar 

tarafından yapılmasının sağlanması, 

5) Islahat yolu ile bazı meseleleri çözüme kavuĢturmak. 

6) Tahta yeni çıkan padiĢahın ülke üzerinde hâkimiyet tesisinde yardımcı olmak. 

7) Yeni fethedilen yerlerde Osmanlı nizamını kurmak, 

8) Toprak tasarruf edenler arasındaki anlaĢmazlıkları çözmek, 

9) Artan gelirlerden ve defter harici kalmıĢ yerlerden merkezi devlet hazinesinin 

faydalanmasını sağlamak. 

Osmanlılarda tahrir iĢlerinin ne zaman baĢladığını kesin olarak bilinmemektedir. Eldeki 

ilk mevcut örnekler, II. Murad devrine ait birkaç deflerdir. Fatih devrine ait 30–40 kadar 

defter vardır. Defterlerin asıl yoğun oldukları dönem Kanunî devrinden itibarendir. III. 

Murad devrinden sonra umumî tahrirler yapılmamıĢtır. Bu devirden sonra timar sistemine 

matuf tahrir geleneği terkedilmiĢtir. Ancak yeni fethedilen yerler (Girit, Kamaniçe-Podolya) 

veya düĢman eline geçen bir yerin kurtarılması (Tebriz, Mora) münasebetiyle tahrirler 

yapılmıĢtır. Yapılan son tahrirler, bir nevi tapu kütüğü kabul edilerek daha sonraki devirlerde 

o defterlerdeki gelir rakamları ve tasarruf Ģekilleri zaman içerisinde yapılan bazı 

değiĢikliklerle kullanılmıĢtır. Her ne kadar avarız tahriri yapılmıĢ olsa da, bu tahrirlerin Ģahıs 

vergisini tespit için yapılması nedeniyle tahrir defterleri kadar ziraî üretim konusunda ayrıntılı 

bilgiler yer almamıĢtır. 

Tahrirlerin yapıldığı durumlar ise Ģunlardı7: 

1. Saltanat değiĢiklikleri yeni tahrirlere sebep olurdu. Her padiĢah değiĢtikçe çeĢitli dirlik 

                                                           
7  Afyoncu, Defterhane-i Âmire, s. 16–20. 
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ve makam sahiplerinin ellerindeki beratları yeniletmeleri gerekirdi. 

2. Vergi gelirlerinin herhangi bir surette artma veya azalma göstermesi tahrirlerin 

yapılmasına sebep oluyordu. Özellikle nüfus artıĢları sonucu vergi gelirlerinde de artıĢ 

olmaktaydı. 

3. Zamanla meydana gelen umumî değiĢiklikler (göçler, salgın hastalıklar vb) 

sonucu oluĢabilecek nüfus değiĢikliklerinin tespiti için tahrir yapılırdı. 

4. Ġdarî ve malî sahada tenkisat da tahrire sebep olurdu. 

5. Defter harici kalmıĢ gelirlerin deftere dâhil edilmesi için tahrire ihtiyaç duyulmuĢtur. 

Yapılan tahrirler sonucu ortaya çıkan fazlalıkların bir kısmı timarlar halinde düzenlenir, bir 

kısmımda havass-ı hümayuna katılırdı. 

6. Tahrir defterlerinde karıĢıklık durumu görülmesi halinde yeniden tahrir yapılırdı. 

7. Toprak tasarruf edenler arasında ihtilaf çıkması, timar, vakıf ve mülk sahipleri 

arasında sınır meselesinin vuku bulması halinde de tahrir yapılırdı. 

8. Hudut boylarında meydana gelen değiĢiklikler, tahrirlerin yapılmasına sebep 

olurdu. 

9. Daha önce yapılan tahrirlerde bazı usulsüzlüklerin meydana gelmiĢ olması, timâr 

dağıtımındaki yanlıĢlıklar da yeni tahriri gerektirirdi. 

10. Bir bölgede veya devletin tamamında vergi kanunlarının tadili için tahrir yapılırdı. 

11. Ülkenin tamamında veya bir bölgesinde yapılacak ıslahatlar da tahrire sebep 

olurdu. 

12. Avarız toplamak için bu vergiden muaf olup, olmayanların tespit edilmesi 

tahrir sayesinde gerçekleĢirdi. 

13. Yeni fethedilen memleketlerin tahriri yapılırdı. Böylece yeni fethedilen yerin devlete 

dâhil edilmesi resmen ve hukuki bakımından tespit edilerek bölgenin bir dökümü çıkarılırdı. 

Bir yerde tahrir yapılacağı zaman, evvela son derece dürüst ve güvenilir bir emin ile 

bir kâtib seçilirdi. Emin olan kiĢiye muharrir-i memalik, muharrir ya da il yazıcısı denirdi. 

Bunun yanında bir de kâtib kadrosu bulunurdu. Tahrir yapılacak bölgenin idari amirleri 

ise, her türlü yardımı yapmakla mükellef olduğu gibi tahrir heyetinde de yer aldıkları 

olurdu8. Tahrir heyeti kendilerine verilen emirlere göre, has, zeamet, tımar, vakıf ve 

mülklere ayrılan toprakları belirlerdi. YetiĢtirilen mahsuller ile bunların nakdî değerleri,  

reayanın isimleri ve yerleĢim birimi hakkındaki diğer bilgilerin kaydedildiği defterlere 

Mufassal Defterler adı verilmektedir. Bir de yalnız idari teĢkilat göz önüne alınarak köy 

isimleri ile yıllık hâsılları ve kimin tasarrufunda olduğunu gösteren özet defterler vardı ki 

bunlara da Ġcmal Defterleri denilmektedir9.  

Fethi müteakip yapılan ilk tahrirden sonra zaman zaman yeni bir padiĢahın tahta 

çıkması, vergi gelirlerinde meydana gelen değiĢiklikler vb. sebeplerle 10, 20 bazen 30 

hatta 40 senelik fasılalarla söz konusu tahrirler yenilenirdi. Yeni yazılan deftere "cedid" 

                                                           
8     Halil Ġnalcık, Hicri 835 Tarihli Suret-i Defter-i Sancak-ı Arvanid, Ankara 1988, s. XIX; Aynı müellif, “V. 

Beynelmilel Onomastik Ġlimler Kongresi”, Belleten XX (1956), s. 228; Aynı müellif, “Ottoman Methods Of 

Conquest”, Studia Islamica II (1952), s. 110–111. 
9 D. Günday, “Tahrir Defterleri”, s. 277–278; Suraiya Faroghi, “Taxation And Urban Activities In Sixteenth 

Century Anatolia”, International Journal of Turkish Studies (IJTS) I (1979), s. 23; S. Faroghi – L.T. Erder, 

“The Development Of The Anatolian Urban Network During The Sixteenth Century”, JESHO vol. XXIII / III 

(1980); H.W. Lowry, The Ottoman Tahrir Defters As A Source For Urban Demographic History The Case Of 

Study Trabzon (Ca 1486-1583) 1977, s. 248-251. 
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evvelkine "atik" daha öncekine de "köhne" adı verilirdi10. 

Arazi tahriri için gönderilen memurlar bir emin ile bir kâtipten mürekkepti. Kâtipler 

defterhane, divan ve maliye kâtiplerinden olabildiği gibi zaimlerden, sipahi oğlanlarından ve 

taĢra bürokrasisi kâtiplerinden de olabilirdi. Tahrir eminliğine ise sancakbeylerinden, 

kadılardan, müderrislerden, timar defterdarından, kazaskerlerden ve merkez bürokrasisi 

kâtiplerinden kiĢilerin görevlendirildiğini görülmektedir. 

Ġlyazıcılarına tahrirleri ne Ģekilde yapacaklarını belirten tahrir talimatnameleri verilirdi. 

Bunlara göre tahrir Ģu Ģekilde yapılırdı: emin tahrir için görevlendirildiği vilayete gittiğinde o 

bölgenin kadıları ona yardımcı olacaklardı. Kadılar hiçbir gelir kaynacının defter harici 

kalmamasına dikkat edecekler, yani eminleri hazine adına kontrol etmiĢ olacaklardı. 

Tahririn yapıldığı bölgede bulunan tımar vakıf ve mülk sahipleriyle vergiden muaf olan 

kiĢiler, tahrir heyetinin huzuruna gelip durumlarını gösteren berat, vakfiye, defter sureti, 

mülk name vs. gibi vesikaları heyete teslim edeceklerdi. Ayrıca berat sahipleri, reayanın 

vergi verme çağında olan erkek nüfusunun isimleriyle, her birinin vermekte oldukları 

vergilerin üç senelik hâsılların bir defter halinde tahrir eminine vereceklerdi. Bu vesikalar 

toplandıktan sonra emin bunları merkezden getirdiği eski mufassal defterle karĢılaĢtırıp, 

her Ģeyi yerli yerinde teftiĢ ederek uygun bulduklarını ve meydana çıkan fazlalıkları 

yeni deftere kaydederdi. Vergi nüfusu ile gelirlerin tamamının deftere geçmesine dikkat 

edilirdi. Hububat vs. gibi aynî bir vergi mahiyetini arz eden gelir kaynaklarının kıymetleri, 

kadılardan alman mahallî narhı gösteren hüccetlere göre merkezde hesaplanırdı. 

Emin tahriri yapıp, gerekli vesikaları topladıktan sonra hazırladığı defterin 

müsveddesini merkeze getirirdi. Burada mahsul vergileri hesaplandıktan sonra gelir 

kaynakları dirlik sahipleri arasında istihkaklarına göre taksim edilirdi. Tevzi iĢlemi timar 

sahiplerinin ellerindeki beratlar, emirler ve beylerbeyi yaftalan esas tutularak yapılırdı. Tahrir 

emini vesikaları inceleyerek, dirlik sahiplerine müstahak oldukla gelir miktarını tahsis eder 

ve onlara yeni timarlarını gösteren tezkire verirdi Timar sahipleri, tahrir emininden aldıkları 

tezkire ile divân-ı hümâyuna müracaat ederek berat alırlardı. 

Tahrirden sonra mülk ve vakıf hususlarında yapılan Ģikâyetler değerlendirilirdi. 

Timar tevzi, narh tayini, Ģikâyetlerin değerlendirilmesi, kayıtların karĢılaĢtırılması gibi iĢler 

tahririn bitiminden sonra 3–4 yıl sürebilirdi. Tahrir iĢleri ise bölgenin büyüklüğüne göre 

değiĢmekle birlikte iki yıl civarında bir süre zarfında gerçekleĢtiği görülmektedir. 

Emin ve kâtip tahrir ettikleri yerlerden her haneden ikiĢer akçe toplardı. Ayrıca 

tahrir iĢini muvaffakiyetle bitirmiĢ olan emin ve kâtibin timarları artırılır ve nakit para da 

verilirdi. Tahrire yardım etmiĢ olan diğer kâtip Ģâkird ve timarlı sipahilere de tımarlarına 

terakki, kâtip ve Ģâkird gediği ihsanı gibi mükâfatlar verilirdi. 

Merkezde hazırlanan müsveddeler, iki nüsha hâlinde temize çekilerek icmal ve 

mufassal defterleri hazırlanırdı. Daha sonra padiĢah tuğrasını taĢıyan bir defter, ait olduğu 

beylerbeyliğe gönderilir diğeri defterhanede saklanılırdı.   

Mufassal Defterler 

Defterhanede yer alan en önemli defter, arazi tahririnin teferruatlı sonuçlarını ihtiva 

eden mufassal defterlerdir. Mufassal defterler, vergi veren erkek nüfusun isimlerini, hukukî 

                                                           
10 Barkan, Hüdavendigar Livası, s. 34;Bahaeddin Yediyıldız, Ordu Kazâsı Sosyal Tarihi, Ankara 1985, s. 2–14. 
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durumlarını, mükellefiyetlerini, imtiyazlarını ve ellerindeki arazilerin dökümü ile verdikleri 

vergilerin toplamını ihtiva etmektedir. 

Ġlk mufassal defterlerin ne zaman tutulduğu tam olarak bilinmemektedir. 

Muhtemelen I. Murad veya I. Bayezid devrinde tahrir defterleri tutulmaya baĢlanmıĢtır. 

Ġlk defterlerin 1431 tarihli Arvanid defteri gibi timar sahiplerine göre tasarruf ettikleri köyün 

vergi nüfusunu toplam olarak gösteren, teferruatlı döküm vermeyen defterler olma 

ihtimali kuvvetlidir. Mufassal defterler ise, Fatih döneminde tutulmaya baĢlanmıĢ olmalıdır. 

Vergi nüfusu teferruatlı olarak verilmekle beraber her timar has veya zeamet sahibinin ismi 

altında tasarruf ettiği yerleĢim birimleri hisse olarak yer almaktadır. Bu defterler idari 

taksimattan ziyade, tımarlara göre tutulmuĢtur. Defterlerin yapısı zamanla değiĢmiĢ, 

önceden timar sahipleri ve gelirlerini gösteren tek bir tür defter tutulurken, daha sonra 

icmal ve mufassal olmak üzere iki ayrı defler oluĢmuĢ olmalıdır. Yine bir bölgede yaĢayan 

konar-göçerler de mufassal tahrir defterlerine yazılmıĢtır. XVI. yüzyıl sonlarında artan 

nüfus sonucu bazı bölgelerde önceleri mufassal defterlere kaydedilen cemaatler için müstakil 

defterler tutulmaya baĢlanmıĢtır. 

İcmal Defterleri 

Mufassal defterlerin müsveddelerine dayanılarak hazırlanan bu defterler, gelirlerin 

kimler tarafından tasarruf edilmekte olduğunu göstermektedir. Yalnız idâri teĢkilatla, gelir 

birimlerinin isimlerini ve yıllık hasılat miktarını ihtiva etmektedir. Bu defterlerde vergi veren 

nüfusun isimleri ve vergilerin nerelerden alındığı gibi teferruata müteallik bilgiler 

bulunmamaktadır. Ġcmal defterleri, bir bölgede bulunan timarların idari taksimata göre 

gelirleri teferruatsız olarak verilmiĢ listelerdir. 

Ġcmal defterlerinin baĢında defterin içindeki nahiye ve kazaları gösteren bir fihrist 

bulunurdu. Mufassal defterlerde bulunan mukaddime icmal defterlerinde de vardır. Bazı 

icmal defterlerinin baĢında sancak kanunnâmesi de bulunabilmektedir. Defterde önce o 

bölgede bulunan padiĢah, Ģehzade, beylerbeyi, sancakbeyi ve diğer görevlilere ait haslar 

zikredilirdi. Daha sonra zeamet ve timarlar kaydedilmiĢtir. Has, zeamet veya timar tasarruf 

eden kiĢinin ismi ve görevi yazılır, altında ise gelir yerlerinin isimleri, hâsılları ve hisse 

miktarı belirtilirdi. Daha altta ise timar veya zeametin genel toplamı yer alırdı. 

Ġcmal defterlerinin genellikle mufassaldan daha önce hazırlandığını görülmektedir. 

Timar tevzii ve icmal defterlerine günlük kullanımda daha fazla ihtiyaç duyulması sebebiyle 

mufassaldan önce hazırlanarak defterhâneye teslim edilmiĢ olmalıdır. Ġcmal defterlerinin 

bir sureti de beylerbeyine gönderilirdi. Beylerbeyi icmali, merkezdeki icmalden kullanılıĢ tarzı 

itibariyle bazı farklılıklar ihtiva etmektedir. Bu defterlerde timarı el değiĢtirmesi hâlinde yeni 

sahibi, tevcih Ģekli kısaca belirtilerek tarihiyle birlikte timarın üstüne kaydedilmiĢtir. Ġcmal 

defterleri muhtevi olduğu bölge geniĢ ise cilt hâlinde tanzim edilmiĢtir.11 

                                                           
11  E. Afyoncu, Defterhane-i Âmire, s. 15–25; aynı müellif, “Defter Emini”, DİA. 9, Ġstanbul 1994, s. 91–93; aynı 

müellif, “Defterhâne”, DİA. 9, Ġstanbul 1994, s. 100–104. 
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Tapu-Tahrir Defterlerinin Neşri Hakkında  

Ġhtiva ettiği konular hakkında yukarıda bilgi verilen Tapu-Tahrir Defterleri’nin Ģehir 

tarihleri açısından önemli bir kaynak olduğu Ģüphesizdir. Türkiye’de Ömer Lütfi Barkan’ın 

öncü çalıĢmalarıyla baĢlayan tahrir defterleri üzerindeki incelemeler, daha sonra Halil 

Ġnalcık’ın çalıĢmaları ile yeni bir boyut kazanmıĢ ve sonraki araĢtırmacılara yön vermiĢtir. 

Barkan, Vilayet ve sancak kanunlarını neĢretmiĢ, Ġnalcık da Arvanid Sancağı’na ait defteri 

neĢretmek suretiyle bu defterlerin önemini daha açık bir Ģekilde ortaya koymuĢlardır. 

Arkasından birçok araĢtırmacı, Anadolu, Rumeli ve Arap eyaletlerindeki sancak ve kazalar 

hakkında önemli çalıĢmalar yapmıĢtır. Bunların büyük bir kısmı doktora tezi olarak 

hazırlanmıĢtır ki, bu da bu defterlerin ne derece önemli olduğunu ortaya koymaktadır. Bu 

konuda önemli bir çalıĢma yapan Adnan Gürbüz, XV-XVI. Yüzyıl Sancak Çalışmaları; 

Değerlendirme ve Bibliyografik Bir Deneme Ġstanbul 2001 adlı eserinde, tahrir 

defterlerine dayalı olarak yapılan çalıĢmaları tespit ederek bunları incelemiĢtir. Benzer bir 

diğer önemli çalıĢma da, Erhan Afyoncu’nun “Türkiye’de Tahrir Defterlerine Dayalı Olarak 

HazırlanmıĢ ÇalıĢmalar Hakkında Bazı GörüĢler” Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi, 

Türk İktisat Tarihi, I/1, Ġstanbul 2003, s. 267–286. adı altında hazırlamıĢ olduğu 

makaledir. Bu konudaki örnekleri artırmak mümkündür. 

Arvanid Sancağı’na ait defterin neĢredilmesinden sonra, araĢtırmacılar bu defterlerin 

ihtiva ettiği bilgilerin sadece Ģehir veya kırsal alanın tarihi ile ilgili değil aynı zamanda yer 

isimleri açısından çok değerli bir kaynak olduğunu da fark etmiĢlerdir. Bunun üzerine de 

defterlerin neĢri konusunda gerek BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi, gerekse bazı kimseler 

tarafından bu tür neĢirler yapılamaya baĢlanmıĢtır.  

Defter neĢirleri konusunda önemli bir çalıĢma yapmıĢ olan Feridun M. Emecen, 

araĢtırmacıların dikkat etmesi gereken hususları belirterek çok önemli tavsiyelerde 

bulunmaktadır. Tahrir Defterleri konusunda önemli bir otorite olan Emecen “Mufassaldan 

Ġcmale”, Osmanlı Araştırmaları XVI, Ġstanbul 1996, s. 36–44 adlı çalıĢmasında, dipnotları ile 

beraber, Ģu önemli hususlara dikkat çekmektedir. Bugün Tahrir defterleri üzerinde yapılan 

çalışmaları iki gurupta toplamak mümkündür.  Bunlardan ilki defterlerin aynen neşri, diğeri ise 

bunlara dayalı olarak yapılan bölge tarihi araştırmalarıdır. Yapılan neşirlerin gerek faksimile, 

gerekse Latin harflerine aktarılmış şekilleri olsun hem mufassal hem de icmal türü defterler 

üzerinde yoğunlaştıkları malumdur. Türkiye'de H. İnalcık'ın öncü çalışmasının12 ardından 

yurt içinde ve yurt dışında bu kabil neşir faaliyetleri hız kazanmıştır. Ancak yapılan neşirlerin 

belirli bir standardı yakalamamış olması dikkat çekicidir. Bu noktada, sırası gelmişken birkaç 

hususu hatırlatmak gerekmektedir: Her şeyden önce, defterlerin özellikle yeni harflere 

çevrilirken, tamamının verilmesi ve bilgi tasarrufunda bulunulmaması icab eder.13 Yine bu tür 

                                                           
12  Emecen’den naklen, Hicri 835 Tarihli Sûret-i Defler-i Sancak-ı Ârvanid, Ankara 1954. Ġlk defterlerin neĢri 

hususunda daha 194O'lı yıllarda Türk Tarih Kurumu'nun aldığı karar çerçevesinde hazırlanan bu defler 

dıĢında, G. Kaldy-Nagy de Budin defterini yayımlamıĢtı (Ankara 1971) 
13  Emecen’den naklen; Geza David yapılan neĢirlerde, ".. Aileler uzun vadede takip edilmediği için, yani aile 

rekonstrüksiyonu mümkün olmadığı için adların dökülmesini genel olarak" gereksiz bulmaktaysa da ("Tahrir 

Defterlerinin NeĢri Hakkında Notlar", Osmanlı Araştırmaları XIJI, 1993, 45–46), neĢir olunca bu bir zaruret 

olarak ortaya çıkmakladır. Bu gibi adların özelliklerine ve önemlerine daha önce iĢaret edildiği gibi (F. 

Emecen, "Sosyal Tarih Kaynağı Olarak Osmanlı Tahrir Defterleri", Tarih ve Sosyoloji Semineri, Ġstanbul 

1991, s. 149–155) bunlar bugün farkına varılmayan çok farklı sahalarda çalıĢanlar için önemli olabilirler. 

Defterlerin neĢri yapılırken bunun tam olarak gerçekleĢtirilmesine mutlaka itina göstermek gerekir. Aksi 

takdirde yapılan neĢir hiçbir zaman tam olmaz ve asli kaynağa tekrar dönmeyi gerektirir. 
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çalışmalarda aslî metinlerin ilâve edilmesi de yerinde bir davranış olacaktır. Öte yandan neşir 

sırasında naşirin karşılaşacağı zorlukları yenmesi, her şeyden önce defterlerin tâbir yerinde ise 

"ruhuna" vâkıf olmak ve kâtibin mantığına âşinâ olmak ile mümkündür. Dolayısıyla basit bir 

ameliye gibi görünen neşir faaliyeti bu yönüyle naşirde, tecrübe sahibi olmak, defterler 

üzerinde mümârese kesbetmek ve yan disiplinlerle kollektif bir çalışma içinde bulunmak gibi 

özellikleri hâiz olmasını zarurî kılar. Öyle anlaĢılıyor ki, Emecen defter neĢrinin yapılabilmesi 

için önce yazı konusunda uzman olmak, kâtibin ruhunu anlamak, bölgenin coğrafyasını bilmek 

gibi temel hususlara dikkat çekmektedir.  

Defter neĢri, birçok uzman araĢtırıcının da belirttiği gibi, sadece kuru bilgileri okumak 

olarak yorumlanmamalıdır. Elbette bunun zorlukları vardır. Özellikle yer isimleri ile gayr-i 

Müslim isimlerinin okunması zordur. Bazen kâtipler, aynı isimler için farklı harfler 

kullanmıĢlardır. Bu da nâĢir için büyük zorluğa neden olmaktadır. 

Defter neĢri konusunda yine önemli çalıĢmalar yapmıĢ olan Yılmaz Kurt, “Osmanlı Tahrir 

Defterlerinin Onomastik Değerlendirilmesine Uygulanacak Metod” Osmanlı Araştırmaları XVI, 

Ġstanbul 1996, s. 45–59 adlı makalesinde dikkate değer önerilerde bulunmaktadır. Bunları 

Arap alfabesinden ve kâtip hatasından doğan zorluklar baĢlığı altında makalesinde iĢlemiĢ ve 

Mehmed & Muhammed örneklerini vermiĢtir. Buna Kayseri Sancağı’nda sık sık rastlanan 

Mehemmedî Ģeklini de eklemek gerekmektedir. Kâtiplerin yazım hataları da bulunmaktadır. 

Mesela Durdu ismini bazen dal harfi ile bazen de kalın Tı harfiyle yazmaktadırlar. Bu örnekleri 

çoğaltmak mümkündür.  

Yine Y. Kurt, kadın ve erkek isimleri konusuna dikkat çekmektedir ki, XVI. yüzyılda 

defterlerde geçen Mürüvvet, Handan, Gökçe, GökĢen gibi günümüzde kadın ismi olarak 

kullanılan bazı adlar, o zaman erkek adı olarak kullanılmıĢtır. Benzer örnekler çoktur.  

Osmanlı Tahrir Defterlerinde kadın adları pek azdır. Kadın, vâkıf veya mülk sahibi 

seçkin bir kimse ise veya herhangi bir Ģekilde toprak tasarruf etmekte ise, o zaman 

Tahrir Defterlerinde adı geçmektedir. Bu kadınlar genellikle hanedana veya bey ailesine 

mensup bir kiĢi olmaktadır. 

Gayr-ı müslim isimleri de önemli bir sorun oluĢturmaktadır. Osmanlı Devleti’nde 

farklı etnik unsurlar olduğundan çeĢitli dil ve lehçelerde pek çok kiĢi adı Osmanlı Tahrir 

Defterlerine yansımıĢtır. 

KiĢi adlarından hareketle bir bölgenin XVI. yüzyıldaki etnik yapısını tayin etmek 

mümkündür. Ancak özellikle Orta Anadolu Bölgesi’nde Türk ismi taĢıyan gayr-i Müslim 

unsurların çok olması, bu bölge hakkında net bir değerlendirme yapmayı 

güçleĢtirmektedir.  

Kayseri Tapu-Tahrir Defterleri  

Fatih zamanında Karaman beyliği’nin ilhakı ile birlikte, Osmanlı Devleti idaresine 

giren Kayseri, bir sancak haline getirilerek Karaman Beylerbeyliği’ne bağlanmıĢtır. 

Karaman Eyaleti’nin merkezi olan Konya’nın Fatih döneminden itibaren ġehzâde Sancağı 

olması, önce ġehzâde Mustafa’nın onun vefatı üzerine de Cem Sultan’ın idaresine 

verilmesi sebebiyle Kayseri Ģehri, zaman zaman Makarr-ı Mirmirân yani Beylerbeyinin 

ikamet ettiği yer unvanını almıĢ ve kısa süreli dönemlerde Paşa Sancağı olmuĢtur.  

Kayseri Sancağı ile ilgili ilk tahrirlerin ne zaman yapıldığı hususunda kesin bilgiler 
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olmamakla beraber, günümüzde Bulgaristan’da Sofya Kütüphanesi’nde bulunan 875 / 

1470-71 tarihli ve 161 varak olan D. 713 katalog numarasında kayıtlı Karaman Vakıf ve 

Mülk Defteri bulunmaktadır. Bu defter, Kayseri BüyükĢehir Belediyesi’nin Kayseri tarihinin 

kaynaklarının tespiti ve günümüz harflerine çevrilmesi projesi kapsamında yayına hazır 

hale getirilmiĢtir. Karaman Eyaleti ile ilgili ilk defter olması bakımından önemlidir.  

Kayseri Sancağı’nın 1476 tarihinde tahrir edildiği bilinmekle beraber, ne yazık ki bu 

defter günümüzde mevcut değildir. Bundan baĢka zaman zaman Karaman Eyaleti’nin 

mülk ve evkafını ihtiva eden tahrirlerin yapıldığı bilinmektedir. Nitekim bunlardan birisi 

olan 1476 tarihli defter, Feridun Nafiz Uzluk, Fatih Devrinde Karaman Eyaleti Vakıfları 

Fihristi, Ankara 1958, adıyla yayımlanmıĢtır. Daha ziyade bir envanter görünümündedir. 

Bununla birlikte, 1466 tarihli olup BeyĢehir ve çevresindeki timar sistemi ile ilgili 

mufassal bir defter esas alınarak Doğan Yörük tarafından incelenmiĢtir.  

Sultan II. Bayezid döneminde, 1483 tarihinde yeni bir tahrir yapılmıĢtır. Eminliğini 

Murad Çelebi’nin kâtipliğini de Mehmed adlı bir kimsenin yaptığı bu tahrir ile ilgili üç ayrı 

defter bulunmaktadır.14 Bu defterler üzerinde bir Yüksek Lisans çalıĢması15 yapılmıĢ 

ayrıca da makale olarak da yayımlanmıĢtır.16  

Bu dönemde hazırlanan üçüncü defter ise, Kayseri Sancağı ile ilgili BaĢbakanlık 

Osmanlı ArĢivi’nde Tapu-Tahrir Defterleri Katalogu’nda 38 numara ile yer alan mufassal 

defterdir. 1481 tarihli olan bu defter, bölge ile ilgili çok önemli bilgileri ihtiva etmektedir.  

906/1500 tarihli olan Kayseri Sancağı Mufassal Tahrir Defteri ise çok önemli verileri 

ihtiva etmektedir. Mehmet ĠnbaĢı tarafından Yüksek Lisans tezi olarak hazırlanan bu 

defter, hem Tapu-Tahrir Defterleri katalogunda 33 numara ile hem de Maliyeden 

Müdevver Defterleri katalogunda 20 numara ile kayıtlıdır.17  

Karaman-Rum Ġcmail olan 387 numaralı defterde de Kayseri Sancağı ile ilgili bilgiler 

bulunmaktadır. 

Kayseri ile ilgili BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi’nde yer alan 976 numaralı defter ise 

yine çok önemli bilgileri ihtiva etmektedir. Defterin tarihi konusunda ihtilaf 

bulunmaktadır. 

Tapu-Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyûd-ı Kadîme ArĢivi’nde yer alan 1584 tarihli 

defter ise, Ronald C. Jennings tarafından çeĢitli araĢtırmalar kullanılmıĢtır.  

Tapu-Tahrir Defteri 38 

BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi’nde Tapu-Tahrir Defterleri katalogunda 38 numara ile 

yer alan defter, Kayseri Sancağı mufassal defteridir. ġehir yani nefs kısmı yer almayan 

defterin giriĢinde, Fihrist-i Livâ-i Kayseriyye, Mufassal, Hashâ-i Mir-Livâ, Tımarhâ-i 

Sipahiyân, Mücmel-i Hashâ-i Mir-Livâ ve Tımarhâ-i Sipahiyân ve Tımarhâ-i Merdân-ı 

Ahmedek, Emlak-i Livâ-i Mezkûr Ģeklinde bir kayıt bulunmaktadır18. Buradan defterde 

                                                           
14  Doğan Yörük, “Karaman Eyâletinde Osmanlı Timar Düzeninin Tesisi (1483)”, Tarih Araştırmaları Dergisi 

2006, cilt. XXV, sayı 40, Ankara 2006, s. 181. 
15  D. Yörük not. 26’dan naklen Fahri CoĢkun, 888/1483 Tarihli Karaman Eyaleti Vakıf Tahrir Defteri (Tanıtım, 

tahlil ve Metin), ĠÜ. Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Ġstanbul 1996; 
16  M. Akif Erdoğru, “Murad Çelebi Defteri: 1483 Yılında Karaman Vilayetinde Vakıflar I-II-III-IV”, Tarih 

İncelemeleri Dergisi, XVIII/1, 2003, s. 119–160; XVIII/2, 2003, s. 99–140; XIX/1, 2004, s. 119–154; 

XIX/2, 2004, s. 141–176. Makalelerini gönderme zahmetinde bulunan M. Akif Erdoğru’ya teĢekkür ederim. 
17  Mehmet ĠnbaĢı, XVI. Yüzyıl Başlarında Kayseri, Kayseri 1992; BOA. TD. 33; BOA. Maliyeden Müdevver 

Defterler (MAD), 20. 
18  BOA. TD. 38, s. 1. 
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Kayseri Sancağı’ndaki Sancakbeyi hasları, sipahi timarları, kale görevlilerine ait timarlar 

ve çeĢitli mülk kayıtlarının yer aldığı anlaĢılmaktadır.  

Bu defterin hazırlanması defter emini olarak Murad Çelebi’nin kâtip olarak da 

Mehmed adlı bir kimsenin görevlendirildiği anlaĢılmaktadır. Defterde timar tevcihatı ile 

ilgili kayıtlarda farklı tarihler vardır. Bu tarihlerden ilki kenar kayıtlarında yer alan 28 Zi’l-

hicce sene 888 / 27 Ocak 1484 tarihidir.19 Bundan baĢka defterde çok sayıda tevcihat 

dolayısıyla yazılmıĢ tarihler vardır.  

1484 tarihli olan bu defterin giriĢi eksiktir. ġehir ile ilgili bilgiler yer almadığından bu 

tarihte Ģehir merkezi ile ilgili ayrıntılı bilgi bulunmamaktadır.  

Defterdeki ilk kayıt, Tetimme-i Karye-i Sarımsaklu timar-ı İsa veled-i Emirze 

Ģeklinde yer almakta olup Sarımsaklu (bugün Bünyan ilçesi) köyü ile ilgili bilgileri ihtiva 

etmektedir. Köyde yaĢayan kimseler babalarının adlarıyla kaydedildikten baĢka, köyün 

mahsulleri ve yıllık vergi miktarları da belirtilmiĢtir. Köy nüfusu verilirken önce hane 

sayıları arkasından da avarız haneleri hesabı kaydedilmiĢtir.  

Defterde köy isimleri kaydedilirken; timar-ı Yunus, timar-ı Çoban Ali ve Ali 

Öküzyayan, tımar-ı Hamza bin Burhan ve Hamza Suruc ve Şir-merd ve Kasım ve Ali ve 

İlyas an merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye, tımar-ı Arif Çelebi divanisi Dulkadiroğlu ile 

müşterek, Ģeklinde belirtilmiĢtir. Bu da köyün kimin tasarrufunda olduğunu kesin olarak 

ortaya koymaktadır. Bu dönemde Osmanlı Devleti ile Memluk Devleti arasında Dulkadır 

Beyliği meselesinden dolayı çekiĢme ve mücadele yaĢandığından Osmanlılar, özellikle 

Dulkadır Beyliği ile sınır olan ve daha sonra ele geçirdikleri köylerin gelirlerinin bir kısmını 

Dulkadıroğullarına tahsis etmek suretiyle kendi taraflarına çekmeye çalıĢmıĢlardır. 

Nitekim 1485 tarihinde Osmanlı Devleti ile Memluk Devleti arasında beĢ yıl sürecek ve 

neticesiz kalan bir savaĢ baĢlamıĢtır. Bu savaĢ dolayısıyla Dulkadır Beyliği üzerinde her iki 

devletin büyük bir nüfuz mücadelesi yaĢanmıĢtır.  

Defterde, köylerden baĢka Kayseri Sancağı’nda yaĢayan cemaatler hakkında da 

bilgiler verilmiĢtir. Bu cemaatler, önce bağlı oldukları cemaatin adıyla kaydedilmiĢ 

arkasından cemaatin hangi bölüğünden olduğu belirtilmiĢtir. Nitekim defterde yer alan 

Cemaat-i İslamlu, Cemaat-i Yahyalu, Cemaat-i Aslanlu gibi cemaat isimlerinden sonra 

Bölük-i diye hangi bölükte yer aldıkları da ayrıca belirtilmiĢtir. Cemaatler ile ilgili 

gerçekten orijinal ve değerlendirmeye muhtaç çok önemli bilgiler bulunmaktadır. Aynı 

zamanda cemaatlerin ve alt birimi olan bölüklerin nerede ikamet ettikleri de Bölük-i 

evlad-ı İslamlu, der-kışlak-ı Avşar, Bölük-i Şaban veled-i Alembeğ der-kışlak-ı Kızılca İn 

vb. kayıtlarda çoğu defa kaydedilmiĢtir.  

Köylerde ikamet eden reayanın tasarruf ettikleri topraklar ile ilgili olarak çift, nim 

çift, bennak, caba, mücerred gibi tabirler isimlerinin altına yazılmıĢtır. Halkın isimleri Ali 

veled-i Hasan örneğinde olduğu gibi veled-i, birader-i gibi isimlerle kimin oğlu veya 

kardeĢi olduğu da ayrıca belirtilmiĢtir. Bunun yanında pîr-i fâni adı altında ihtiyar olanlar, 

a„ma adı altında gözleri görmeyenler, ma„lul adı altında da iĢ yapamayanlar ayrıca 

                                                           
19  Defterde yer alan il kayıt, Solak Mehmed adlı birisine timar verilirken yazılan kenar kaydında 

bulunmaktadır. “Mezkûr Mehmed kadimden Tasarruf ettiği Mehdi bin Davud yoldaĢı olduğu sebebden 

verilmiĢdir. Tahriren fî 28 Zi’l-hicce sene 888”, Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), Tapu-Tahrir Defteri (TD) 

38, s. 108.  
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kaydedilmiĢtir. Bunun yanında imam, müezzin, hatib vb dini görevliler de belirtilmiĢtir.  

1484 tarihli Kayseri Mufassal Defteri’nde Hudud-ı Vilayet-i Kayseriyye ber-muceb-i 

defter-i köhne. Ber mucebi ki zikr-i zîr hod. Kayseriyye Sancağı beği Mehmed Beğ ve 

Şehsuvar Beğ ademi zaman subaşı Candaroğlu huzurunda teftiş olunub cem„i kesir 

şahadetleriyle zahir olan sebt olunmuş. ġeklinde yer alan kayıtta da görüldüğü üzere 

Kayseri Sancağı’nın hududu belirtilmiĢtir. Bunu sebebinin bu dönemde Dulkadıroğulları ile 

olan ihtilaftan ve dolayısıyla Memluk Devleti olan nüfuz mücadelesinden ileri gelmekteydi. 

Nitekim defterde yer alan Defter-i der beyan-ı esami-i kura ki bâ- Şehsuvar Beğ bin 

Dulkadır müşterek ber muceb-i defter-i köhne Ģeklindeki kayıt, bunu daha net bir Ģekilde 

açıklamaktadır.  

Defterde emlak kısmı da önemli bir yekûn tutmaktadır. Nitekim Emlâk-ı Vilâyet-i 

Kayseriyye. Vilâyet-i mezbûre kadimü‟l-eyyamdan iki baş tasarruf olunub bir başı divanî 

deyu timara bir başı malikâneye zabt olunurmuş. Malikâne hissesinin nısf-ı vakf ve nısf-ı 

mülk olub memleket feth olalıdan evkâfa ve emlaka nesih târi olmayub vakfiyet ve 

mülkiyet tarikiyle tasarruf olunurmuş. Padişah-ı âlem-penâh an nasruhu dahi ber-karar-ı 

sâbık mukarrer emr eyledi. ġeklindeki kayıttan, Kayseri’de iki baĢtan tasarruf adı altında 

toprak gelirlerinin bir kısmının divânî adı ile timara, bir kısmının da malikâne adı ile vakıf 

ve mülke tahsis edildiği anlaĢılmaktadır. Malikâne-divâni sistemi adı verilen bu uygulama, 

Anadolu’da özellikle Orta Anadolu’da XVI. yüzyılın baĢlarına kadar uygulanan bir toprak 

tasarruf Ģekli olarak ortaya çıkmıĢtır.  Mülk-i evlâd-ı Ma„ruf ber-mûceb-i mektûb Şer„î ve 

Mülk-i Hacı Hamza ber mûceb-i defter-i köhne, Mülk-i verese-i Musa Beğ Çelebi. Bi-

ma„rifet-i Kadı Ģeklindeki kayıtlardan, mülk sahiplerinin ya mahkeme kararıyla ya da 

eskiden beri bu toprakları tasarruf etmeleri sebebiyle mülk olarak tahsis edildiği hususu 

belirtilmiĢtir.  

Defterde kaydedilmiĢ olan gayr-i Müslim reayanın isimlerinin okunmasında bazı 

zorluklar yaĢandı. Okunamayan isimler ile yer adlarının yanına soru iĢareti konuldu.  

Bu neĢirde okuma hatalarının olduğunda Ģüphe yoktur. Ancak nâĢir elinden geldiği 

kadar doğru Ģekliyle okumaya çalıĢmıĢtır.  

Bu tür çalıĢmaların bölge ile ilgili araĢtırma yapacaklara yardımcı olacağında Ģüphe 

yoktur. Okumadan kaynaklanan hatalar nâĢire aittir. HoĢ görülmesi dileğiyle. 

 

Doç. Dr. Mehmet ĠNBAġI 
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BAŞBAKANLIK OSMANLI ARŞİVİ 

TAPU TAHRİR DEFTERİ 38 
 

Sayfa 1 

FİHRİST-İ LİVA-İ KAYSERİYYE 

MUFASSAL  

HASHÂ-İ   MİR-LİVÂ 

TIMARHÂ-İ SİPAHİYÂN 

MÜCMEL-İ HASHÂ-İ MİR-LİVÂ VE TIMARHÂ-İ SİPAHİYÂN VE TIMARHÂ-İ  

MERDÂN-I AHMEDEK 

EMLAK-I LİVÂ-İ MEZKÛR 

 

 

Sayfa 2 

Tetimme-i Karye-i Sarımsaklu timar-ı İsa veled-i Emirze 

Umurlu veled-i 

Odolisi 

Caba 

Hıristodoli veled-i 

Sivasi 

Çift 

Todori veled-i 

Maroron 

Çift 

Edolo veled-i 

Vasil 

Çift 

Folesin birader-i 

O 

Caba 

Tekurşah veled-i 

Kirkos 

Çift 

Naroşa birader-i 

O 

Caba 

Yorgi birader-i 

diger 

Caba  

Toros 

Caba 

İvad Hırad 

veled-i Hasarin 

Caba 

Minokse veled-i 

O 

Nim Çift 

Mihtesar veled-i 

O 

Nim Çift 

Maron Vilad 

veled-i O 

Nim Çift 

Semedek 

veled-i Yusuf 

Nim Çift 

Kemnoli veled-i 

Toharsi 

Caba 

Hirani veled-i 

Vasil 

Nim Çift 

Emir Beğ veled-i 

İvaş 

Çift 

Vartan veled-i O 

Bennak 

Nese veled-i diger 

Caba 

Yağmur veled-i 

diger 

Caba 

Serkis veled-i 

Ovaş 

Çift 

Hahok veled-i 

Tanrıvermiş  

Gayib 

Kaya veled-i 

Saralic 

Nim Çift 

Kirkor birader-i O 

Nim Çift 

Ağsar hayat 

veled-i Köse 

 

Hanidka veled-i 

Emit 

Nim Çift 

Melik veled-i 

Aslan  

Çift 

Sivasi veled-i 

Dostdoli 

Nim Çift 

Ağsar veled-i  

Sivasi 

Nim Çift 

Börekçi veled-i 

Manuk 

Çift         

Kosendis 

veled-i O 

Caba 

Ayvad veled-i 

diger 

Caba 

Kohri veled-i 

diger 

Caba 

Kosendos veled-i 

Komenize 

Nim Çift 

Mihal veled-i     

Koloyan  

Nim Çift 

İstavrini veled-i 

Halahak 

Nim Çift 

Tedoros veled-i O 

Nim Çift 

Yorgi veled-i 

Konem 

Çift 

Hıristodoni  

veled-i O 

Caba 

Toharşi veled-i 

diger 

Mücerred 

Kodin veled-i          

Kostodin 

Caba 

İstavrni veled-i 

Diger 

Nim Çift 

Orun veled-i  

Manuk 

Nim Çift 

Kostodin birader-i 

O 

Nim Çift 

Deban veled-i 

Oranik 

Nim Çift 

Yadigar veled-i 

İvaz 

Nim Çift 

Nikor veled-i  

Aysar 

Çift 

Vasilis veled-i O 

Caba  

Mahsum birader-i 

Nikor 

Nim Çift 

Vasilis veled-i  

Malibodor 

Bennak 

Yusuf veled-i O 

Caba 

Aslan veled-i  O 

Nim Çift 

 

 

  

Cizye 1846 

Der tasarruf-ı merdan-ı Ahmedek 

Nefer: 123 Hane-i avarız:75  

Hâsıl-ı divan-ı haraciyye:19742 

Resm-i Çift  

1932 

Resm-i Bennak 

65 

Resm-i Caba  

214 

Öşr-i Hınta ve 

Segrek  

336 müdden 

11960 

Öşr-i Şa’ir ve 

Burçak  

171 müdden 

4275  
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Öşr-i kovan 

210 

Resm-i ganem 

400 

Öşr-i bostan ve 

sebze    40 

Bezirhane bâbân 

50 

Asiyab 5 bab 

Fi sene 300 

Vakf-ı asiyab 

bâbân  Fi sene 

120 

Ba’dı hevâ 

366 

Mezkur Sarumsaklu’dan çıkan suyun Sarumsaklu 

sınırundan mîr-âblık alınagelmemiş şer‘ ile teftiş olunub 

hüccet verilmiş.  

 

 

Sayfa 3 

Çiftlik-i mezkurân-ı İsa Beğ ve Emirze Beğ der-karye-i Sarımsaklu kadimü’l-eyyamdan 

dutagelmişler kendü çiflerü ve nim sayeleri ki haric-i raiyyettir anlarun çiftleri yürürmüş deyü 

divanisi içün bir eşkincü eşdirmeye mültezim oldukların sebebden .  

Çiftlik 3  Bağ 1   Asiyab 5 harab   kayd olundu   Haneha ve ebna-iha-i hazırdır. 

Tetimme-i sayegân 

Mustafa veled-i 

Tura Beğ 

Bayram Hoca  

birader-i O 

Ömer birader-i 

diger 

Mehmed veled-i 

Ömer  

Mezid veled-i 

Bahşayiş  

Bayezid birader-i 

O 

Hoca veled-i 

Mustafa 

   

Nefer: 7     

Hâsıl-ı divanî 1350 

Öşr-i hınta ve 

segrek 15 müdden 

525 

Öşr-i şair  

15 müdden 

375 

Asiyab 5 bevvab 

İki taş 

fi sene 300  

Öşr-i bağ 

90 

Resm-i kışlak  90 

An haric-i liva-i 

Kayseriyye 

Resm-i ganem  

90 

    

 

 

 

Karye-i Kal‘a-i Horsanos timar-ı Yunus yeniçeri ve Şeyh  Mezid Çelebi iki başdan 

İbrahim Fakih  

İmam  

Mehmed Kethüda 

veled-i Şadi  

Nim Çift  

Komari veled-i 

Vasol 

Nim çift 

Fasık veled-i O 

Mücerred  

İsfendiyar veled-i 

Kiçi  

Nim çift 

İbrahim veled-i 

Devki 

Nim Çift  

İsmail veled-i O 

Caba  

Göke veled-i Ali  

Nim çift 

 Osman veled-i 

Hacı Ali 

Nim çift 

İlyas Fakih  

veled-i Devki 

 

Yenibeğ veled-i O  

Nim çift 

İlyas Verar 

Nim çift 

Safer veled-i O  

Caba  

Sultanşah veled-i 

Tursun Fakih 

Nim çift 

Musa veled-i İsa  

Nim çift 

Aygud veled-i 

Turasan 

Nim Çift  

Hüdaverdi veled-i 

O 

Mücerred  

Yunus veled-i 

Yenibeg 

Caba  

Ahmed veled-i 

Yadigar  

Nim Çift  

Abdullah veled-i 

Hoşgadem 

Nim çift 

 

Sayfa 4 

Sıdık veled-i 

Haydar 

 

İsa veled-i 

Rüstem 

Nim çift 

Kasım veled-i O 

Caba  

Aygud veled-i 

diger   

Mücerred  

Mustafa birader-i 

İsa 

Nim çift 

Yahşi veled-i O 

Mücerred  

Pir Ali veled-i 

Kos 

Nim çift 

Lorlo veled-i 

İsrayil 

Ma’sum 

Receb veled-i 

Tursun Fakih 

Nim Çift  

Eyyüb veled-i Ali 

Nim Çift  

Himmet veled-i 

Durdı 

Bennak  

MehmedTayyiban 

biraderan 

Nim Çift  

Saru veled-i O 

Caba  

Murad veled-i O 

Mücerred  

Yusuf veled-i 

Bayezid 

 Nim çift 

Durdı veled-i O 

Caba  

Yusuf veled-i 

Satılmış  

Nim çift 

Mehmed veled-i 

O  

Caba  

Cafer veled-i Pir 

Ahmed  

Nim Çift  

Himmet birader-i 

O 

Mücerred  
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İibeği veled-i 

Mezid 

Nim çift 

Hüseyin Şeyh 

veled-i Küçük 

Tekye-nişin 

Mahmud veled-i 

Burhan 

Caba  

Durmuş veled-i 

Yeni Cuma  

Caba  

Kemal veled-i 

Tursun  

Bennak  

Tatar veled-i Hacı 

Murad  

Nim Çift  

Eminlik veled-i 

Hasan  

Nim çift 

Evliya birader-i O 

Mücerred  

  

Gebran 

Ayvad veled-i 

Kesi 

Nim Çift  

İvani veled-i Saru 

Kesi 

Nim çift 

İskender veled-i 

O 

Caba 

Turasan veled-i 

Soylu 

Nim çift 

Umurlu birader-i  

İvani 

Bennak 

Cizye 130 Mezraa-i Urum Diken mezkur köy 

eker 

Nefer 53 Hane-i avarız 30 

Hâsıl ki baş 9801 

Hisse-i Yunus 

6001 

Hisse-i Şeyh Mezid Çelebi 3800 

Malikane karye mutasarrıf 

  

Resm-i Çift  

588 

Resm-i Bennak 

39 

Resm-i Caba  

70 

Öşr-i Hınta  

65 müdden  

5600 

Öşr-i şa’ir 

60 müdden  

1500 

Öşr-i kovan  

25 

Öşr-i bağ 

1500 

Öşr-i Cevz 

40 

Resm-i ganem  

250 

Asiyab bab 

Harab 

Öşr-i meyve 

30 

Ba’dı hevâ 

195 

   

 

 

 

Sayfa 5 

Karye-i Eyimlü tabi‘Kal‘a-i Horsanos timar-ı mezkur  

Mehmed veled-i 

Ulaş 

Nim çift 

Temurtaş veled-i 

Veli Fakih  

Nim çift 

Himmet veled-i O 

Mücerred  

Arak veled-i Olya  

Nim Çift  

 

İlyas veled-i O  

Mücerred 

Ali veled-i 

Süleyman  

Nim çift 

Durmuş veled-i 

Arak 

Bennak  

 Nefer: 7 Hane-i avarız:  5 

Hâsıl-ı divanî 1648 

Resm-i Çift  

84 

Resm-i Bennak  

13 

Öşr-i hınta 

84 müdden  

1190 

Öşr-i şa’ir 

13 müdden 

300 

Resm-i ganem 

40 

 

Ba’dı hevâ 

21 

    

 

 

 

Karye-i Ebu Bekr Şeyh timar-ı mezkur 

Aliyar veled-i 

Eyyüb 

Nim çift 

İlyas veled-i Hızır  

Çift 

Hacı Hasan  

veled-i Hüseyin  

Çift 

Durak veled-i Isa 

Ma’sum 

Evliya veled-i 

Enbiya 

Nim çift 

Arak veled-i O 

Mücerred  

Ömer veled-i 

Güvendik 

Nim Çift  

Osman birader-i 

O 

Caba  

Bahşayiş veled-i 

Seydî Ahmed   

Nim çift 

Hayran Fakih 

veled-i Şeyh 

Mahmud  İmam-ı 

tekke-nişin 

Mezraa-i Başviran mezkur köy eker  Nefer: 10 Hane-i avarız: 6 

Hâsıl-ı divanî 1385 

Resm-i çift 

168 

Resm-i Caba 

70 

Öşr-i hınta  

48 müdden  

Öşr-i şa’ir 

13 müdden  

Resm-i ganem  

200 
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1680 300 

Aşiyan bab 

Harab 

Ba’dı hevâ 

30 

Mezraa-i Kıraç Viran Mezkûr köyü eker haric ez-defter, 

Türkmân dahi ekermiş amma kadîmden mezkûr köyün 

sipahisi tasarruf edermiş. 

 

 

 

Sayfa 6 

Tetimme-i Timar-ı Yunus yeniçeri 

Karye-i Hırka  timar-ı mezkur 

Ali veled-i Yahya 

Nim çift 

Mehmed veled-i 

Şeyh Baba  

Çift  

Muzaffer veled-i 

O 

Caba  

Bahşayış veled-i 

Şeyh Baba  

Bennak  

Himmet veled-i O 

Bennak  

Halil veled-i İlyas  

Nim çift 

Ali veled-i O 

Nim Çift  

Saro veled-i O  

Nim Çift  

Yiğit veled-i 

Musli  

Nim Çift  

 

Mezraa-i Kızılca-in haric mi kaşid  Nefer: 9 Hane-i avarız: 7 

Hâsıl-ı Divani: 1393 

Resm-i çift 

126 

Resm-i Bennak ve 

Caba  

40 

El-galle 

40 müdden  

1200 

Ba’dı hevâ 

27 

 

 

 

 

Karye-i Akça Kal’a tabi‘ Horsanos timar-ı mezkur  

Hâsıl ma’a mezraa-i Seyyidler ve Taş Ağıl  bir baş 1000 

Öşr-i hınta  

25 müdden 875 

Öşr-i şa’ir  

100 müdden 125 

  

 

 

Mezraa-i Yüreğir timar-ı mezkur  Mezraa-i Gurlu timar-ı mezkur 

Hâsıl-ı divanî 410  Hâsıl-ı iki baş 390 

Öşr-i hınta 

80 müdden 

280 

Öşr-i şa’ir 

5 müdden 

123 

 Öşr-i hınta 

80 müdden 

325 

Öşr-i şa’ir  

3 müdden 

75 

 

 

 

Sayfa 7 

Mezraa-i  Gevenler timar-ı mezkur   Mezraa-i Kurıca İn timar-ı mezkur 

Hâsıl-ı bir baş : 475  Hâsıl-ı iki baş: 1300 

Öşr-i hınta 

10 müdden 350 

Öşr-i şa’ir 

5 müdden 125 

 Öşr-i hınta 

30 müdden 1500 

Öşr-i şa’ir 

10 müdden 250 

 

Mezraa-i Ağça Asma timar-ı mezkur  Mezraa-i Kınıklu timar-ı mezkur 

Hâsıl galle müdden 60  Hâsıl galle müdden 60 

 

Mezraa-i Viranşehir, timar-ı mezkur, haricden Türkmân ekermiş Hasılına Alauddevle Beğ mani‘ 

olmuş 

Hâsıl: bermuceb-i defter-i köhne  700 
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Sayfa 8 

TETİMME-İ TIMARHÂ-İ LİVA-İ KAYSERİYE  

Karye-i Anbarviran  timar-ı Çoban Ali ve Ali Öküzyayan mir Ali Öküz 

Hüseyin Fakih  

İmam  

Caba  

Yiğit veled-i O  

Nim çift 

Tanrıvermiş 

veled-i O 

Nim çift 

Nu’man veled-i 

Yenice 

Caba  

Mahmud veled-i 

Hasib 

Nim çift 

Aydoğmuş   

veled-i Balak 

Nim çift 

Külgameş 

birader-i O 

Bennak  

Kürse birader-i 

Balak 

Nim çift 

Hacı Bayram 

veled-i O 

Nim çift 

Güvendik veled-i  

Sevindik 

Caba 

Sevindik veled-i 

O 

Nim çift 

Hüseyin veled-i  

Diger 

Caba 

İshak veled-i Sali 

Nim çift 

Emir veled-i 

Hamid  

Nim çift 

Hazma veled-i O 

Caba  

Mahmud veled-i 

Mehmed  

Nim çift 

Süleyman 

birader-i O 

Caba  

İbrahim veled-i 

Turasan  

Nim çift 

Turasan veled-i O 

Nim çift 

Safa veled-i 

Tekdil 

Caba  

Mustafa veled-i O 

Nim çift 

Abdi veled-i 

Davud Fakih 

Nim çift 

Karî veled-i O 

Mücerred  

Süleyman veled-i 

diger 

Mücerred 

Eşref  veled-i   

Kaya‘ 

Nim çift 

İsa veled-i O 

Nim çift 

Mustafa veled-i  

Diger 

Ma’lul  

Karahan birader-i 

Eşref 

Nim çift 

Kara Mehmed 

veled-i Tekdil 

Nim çift 

Alihan veled-i 

Karlı 

Caba  

Mehmed Hacı 

veled-i Süleyman 

Şeyh 

Pir 

Mehmed birader-i 

O 

Nim çift 

Seydi veled-i Pir 

Ahmed  

Nim çift 

Yusuf veled-i O 

Mücerred  

Hazma veled-i 

Molla Hacı  

Bennak  

Ahmed  

Caba  

Nasuh  

Caba  

 Nefer: 37 Hane-i avarız: 23 

Hâsıl-ı divanî: 3402 

Hisse-i Çoban Ali 

1451 

Hisse-i Ali ve 

Bekir 1481 

   

Resm-i çift 

420 

Resm-i Bennak  

26 

Resm-i Caba  

70 

Öşr-i hınta 

40 müdden 

1400 

Öşr-i  çavdar  ve 

burçak  

76 müdden   1675 

Resm-i ganem   

100 

Öşr-i bostan 

100 

Ba’dı hevâ 

111 

  

 

 

 

Sayfa 9 

Karye-i Cırlavuk timar-ı mezkur  

Ali veled-i Yusuf 

Fakih  

Nim çift 

Hamid veled-i O 

Mücerred  

Elvan Birader-i 

Ali el-mezbûr 

Nim Çift  

Hayran veled-i O 

Mücerred  

Isa birader-i 

Elvân  

Bennak  

Bayezid birader-i 

O 

Bennak  

Ya’kub birader-i 

O 

Nim Çift  

Mustafa veled-i 

Hacı Mehmed  

Nim Çift  

Abdurrahman 

veled-i O 

Nim Çift  

Himmet birader-i 

Mustafa  

Nim Çift  

Yusuf veled-i 

Ahmed  

Çift  

Turasan veled-i 

Yusuf  

Pir-i fanî  

İsrail veled-i O 

Nim Çift  

Davud veled-i O 

Nim Çift  

Yusuf veled-i O 

Mücerred  

Tanrıvermiş 

veled-i Isa  

Nim Çift  

Memi veled-i 

Bahşayiş Fakih 

Nim Çift  

Şerafeddin veled-i 

İbrahim 

Nim Çift  

Aydın birader-i O 

Caba  

Hüseyin veled-i 

Eremli 

Çift  

İsmail veled-i O Abdulkerim Hamza veled-i Resul veled-i Şeyh Baba veled-i 
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Bennak  veled-i Sıddık 

Fakih  

Mücerred  

Döşeci 

Nim çift an 

zemin-i 

Sıddık Fakih 

Şeyh Baba  

Nim Çift  

O  

Caba  

Abdullah veled-i  

Musa 

Nim Çift  

an zemin-i 

Sıddık Fakih 

Receb veled-i O 

Nim Çift  

Hasan veled-i 

Murad  

Bennak  

Murad veled-i O 

Mücerred  

Halil Fakih  

veled-i Musa 

Nim Çift  

Pırnak birader-i O 

Mücerred  

Hasan  

Caba  

Esayiş veled-i 

Hasan  

Nim Çift  

Ahi Ali birader-i 

O 

Caba  

 

Gebran 

Yadigar veled-i 

Yahşi 

Çift  

Kostandin 

birader-i O 

Nim çift 

Lerislan birader-i 

O 

Nim Çift  

Bahadır veled-i O 

Caba  

Abardi veled-i O 

Mücerred  

Yahşi veled-i 

Yahşi  

Nim Çift  

Paşanik veled-i O 

Caba  

Tanrıvermiş 

veled-i Çölmekci 

Caba  

Mihal çoban  

Abid 

 

Cizye 208  

der tasarruf-ı merdan-ı Ahmedek 

 Nefer: 43 Hane-i avarız: 27 

Mezraa-i Çukurlar mezkur köyü eker    

Hâsıl-ı divanî: 4795 

Resm-i çift 

525 

Resm-i Bennak 

49 

Resm-i Caba 

52 

Öşr-i hınta ve 

segrek ve ades 

46 müdden 1610 

Öşr-i şa’ir ve 

çavdar ve burçak 

53 müdden 1325 

Resm-i ganem 

260 

Öşr-i Kovan  

40 

Öşr-i bağat  

685 

Öşr-i bostan  

150 

Ba’dı hevâ 

129 

 

 

 

Sayfa 10 

Tetimme-i Timar-ı Sarıklu Mehmed  

Mezraa-i Kevni 

Nezd-i karye-i İsbile  timar-ı Hacı Ahmed ve Yusuf ve Hüseyin ve Hızır ve İvaz ve Hamid ve 

Süleyman ve Toğan ve Pazarlarlu ve İskender ve mezkur ve Hazma ve Bali an merdân-ı Ahmedin 

Kayseriyye 12 neferen 

Hâsıl: haricden ekerler      

El- galle 2400     

 

 

 

Karye-i Canbaz Bazı timar-ı mutasrrıfân-ı karye-i Talas ve ba’zı ahar timar-ı mutasarrıfân 

karye-i Mancusun an merdan-ı Ahmedek. 

Mezkur karyenin reayası müteveffa olub dört çiftlik yerine Mancusun nâm karyenin reayasından 

Toros ve Şah Melik ve Avanis ve İvaz ve Avak Barun ve Bahtiyar ve Kalor ve Sekr nâm kafirler Çift 

akçesine mültezim olub ekerler. 

Hâsıl: 1366 

Hisse i Mutasarrıfân-ı karye-i 

Mancusun 8 nefer 877 

Hisse-i muatasarrıfan-ı karye-i Talas 

11 nefer 491 

 

Hâsıl  

Resm-i Çift 188 Öşr-i hınta 20 

müdden 700 

Öşr-i şair ve 

burçak 20 

müdden 500 
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Karye-i Mahzemin timar 

Turasan veled-i 

Pir Hasan 

Nim Çift  

İskender veled-i 

Halil  

Nim Çift  

İbrahim veled-i O 

Caba  

Ali veled-i 

Turasan 

Nim Çift  

Ömeryar veled-i 

Hızır 

Nim Çift  

Halil birader-i 

Hızır  

Nim Çift  

Davud veled-i 

Ömeryar 

Caba  

Mehmed Fakih 

veled-i Muhsin  

İmam  

Caba  

Zümer veled-i 

Hüseyin  

Nim Çift  

Cevad birader-i O  

Caba  

Seyyid İsa Fakih 

veled-i Muhsin 

Fakih  

Caba  

Hacı Bektaş  

Abid 

 Nefer:12 Hane-i avarız: 6 

Sayfa 11 

Hâsıl-ı divanî: 1539 

Resm-i çift 

121 

Resm-i Caba  

28 

Öşr-i hınta  

21 müdden  

910 

Öşr-i şair ve 

burçak 

15 müdden   375 

Resm-i ganem  

35 

Resm-i kovan  

35 

Ba’dı hevâ 

30 

   

    

 

 

Karye-i Mancusun timar 

İbrahim veled-i 

İsmail  

Caba  

Veyis veled-i O 

Nim Çift  

Resul veled-i 

diger 

Nim çift 

Yenibeg veled-i 

İlbegi  

Nim çift 

Mahmud veled-i 

Kemal  

Çift  

Ahmed veled-i 

Fakih  

Nim Çift  

Bayezid veled-i O 

Nim çift 

Himmet veled-i O 

Caba  

Mehmed veled-i  

Güvendik 

Çift  

Sultan veled-i 

İsmail 

Nim çift 

Mahmud veled-i 

İlyas  

Nim Çift  

İlbegi veled-i 

Durmuş 

Nim çift 

Çiftlik-i İlbegi bin 

Yenibeg der yed 

Nim Çift  

Mahmud veled-i 

Mehmed  

Nim Çift  

Çiftlik-i 

Güvendik 

Gebran 

Serkis veled-i 

Hasek  

Çift 

Tormes veled-i 

Tanrıvermiş 

Nim çift 

Kansar veled-i 

Hırad 

Caba 

  

Cizye: 78  Nefer:16 Hane-i Avarız:13  

Hâsıl-ı Divani:6186 

Resm-i çift 

357 

Rem-i Caba  

21 

Öşr-i hınta ve 

segrek 

122 müdden 4270 

Öşr-i şair ve gayri 

58 müdden 

1450 

Öşr-i kovan  

10 

Öşr-i bostan   30 Ba’dı hevâ    48    

 

 

  

Sayfa 12 

Tetimme-i Tımarha-i Livâ-i Kayseriye 

Karye-i Hisarcuk  timar-ı Mahmud bin Mehmed Süleyman  

Muaf 

İlyas Fakih  

Tur Ali veled-i  

Barak 

Ramazan veled-i  

Esture 

Süleyman veled-i 

Selman  

Hasan veled-i O 

Caba  
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İmam Nim Çift  Nim çift Nim çift 

Yusuf veled-i 

diger 

Caba  

Halil birader-i 

Selman  

Bennak  

Ali veled-i O 

Caba  

Mahmud veled-i 

O 

Nim Çift  

Mehmed veled-i 

O  

Caba  

Himmet veled-i  

Denger 

Mücerred  

Burhan veled-i 

Yusuf 

Nim çift 

İlyas veled-i 

Davud 

Nim çift 

Hızır birader-i O 

Caba  

Yusuf veled-i 

Kutlu Beğ 

Nim çift 

Bilal  veled-i 

Turhan  

Nim çift 

İskender birader-i 

O 

Nim çift 

İbrahim birader-i  

Diger 

Caba  

Halil Fakih 

birader-i Diger 

Mücerred  

İskender veled-i 

Tura Beğ 

Nim çift 

Bekir veled-i 

Musa 

Nim Çift  

Ali Hacı veled-i 

Resul  

Nim çift 

Mustafa veled-i 

Bahşayiş 

Caba  

Mehmed birader-i 

O  

Nim çift 

Resul birader-i 

Diger 

Nim çift 

Mustafa Sarhan  

Nim çift 

Turgut  veled-i O 

Nim çift 

Menteşa veled-i 

Diger 

Mücerred  

Ali veled-i Eyne 

Beğ 

Nim çift 

Hamza veled-i O 

Bennak  

İlyas veled-i 

Diger 

Caba  

Musa veled-i 

diger 

Mücerred  

Osman veled-i 

Hacı Ali 

Nim çift 

 Musa veled-i O 

Caba  

Yusuf veled-i 

Diger 

Caba  

İsa veled-i Diger  

Caba  

Süleymen veled-i 

Hamza  

Nim çift 

 Solmaz birader-i 

O 

Caba  

Ali veled-i Hacı 

Ahmed  

Nim çift 

Hacı Ahmed 

veled-i O 

Caba  

Hazma veled-i 

Mürsel  

Bennak  

Ahmed veled-i 

Turasan 

Bennak  

Pir Ali birader-i 

Turasan  

Bennak  

Ahmed veled-i 

Hasan  

Nim Çift  

Hüseyin veled-i 

Mihmad 

 Bennak  

Hüseyin veled-i 

Kara Hacı  

Bennak  

Nebi veled-i O 

Caba  

Ramazan veled-i 

Burak  

Bennak  

Nimet veled-i Ali  

Bennak  

Hacı Bayezid 

veled-i Hacı 

Mehmed  

Nim Çift  

Evliya veled-i 

Hüseyin  

Bennak  

Bayram veled-i 

Esaş 

Nim çift 

Erk Ali birader-i 

O 

Caba  

Bahşayiş veled-i 

Hacı Bayezid  

Caba  

Mehmed veled-i 

Ahmed  

Nim Çift  

Ali veled-i Hacı 

Hayr  

Bennak  

Hasan veled-i  

Mahmud  

Nim Çift  

Yakub veled-i 

Ömer 

Bennak  

Alihan veled-i 

Kesan 

Bennak  

Muzaffer veled-i 

Ali Beğ  

Caba  

Hızır veled-i Yol 

Beğ 

Bennak  

Mahmud birader-i 

O 

Mücerred  

Mehmed veled-i 

Seydi 

Bennak  

Mustafa veled-i 

Musa Fakih  

Bennak  

Isa birader-i O 

Mücerred  

Seydi veled-i 

Kolac 

Caba  

Hamza veled-i 

Durmuş  

Bennak  

Mahmud veled-i 

Ahmed  

Bennak  

Nefer: 68 Hane-i Avarız:12 

 

   

 

Sayfa 13 

Mezraa-i Bazur mezkur köyün ekinliğidir 

Hâsıl-ı divanî ve öşr-i bağ ve meyve  4866 

Bağ ve meyve öşri Atabeğ-i aliyyeleri merhum Şeyh Çelebi oğullarına sadaka olunmuştur.  

Resm-i çift 

525 

Resm-i Bennak  

221 

Resm-i Caba  

133 

Öşr-i hınta  

32 müdden  

1120 

Öşr-i şair ve 

çavdar ve burçak  

67 müdden  1675 

Resm-i ganem  

200 

Öşr-i kovan  

120 

Öşr-i bostan 

120 

Öşri şalgam 50 Öşr-i Cevz 

150 

Asiyab 8 bevvab Ba’dı heva     
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Fi 8 şehr 

348 

204 

Karye-i mezkûrenin bağları öşri tamam padişah-ı hallede mülkehû emriyle Şeyh Çelebi oğullarına 

kayd olunmuşdur.  

Hâsıl: an Öşr-i bağ ve meyve 1000 

Cebelisüz ve eşkinsüz hidmetsiz. 

  

 

 

Karye-i Vekse  timar  

Kelban veled-i 

Selgor  

Nim çift 

Tursun veled-i 

Todor 

Nim Çift  

İstefan veled-i 

Kosendil 

Nim çift 

Vasil birader-i O 

Nim Çift  

Kosendil veled-i 

Todori 

Nim çift 

Kersan birader-i 

O 

Nim çift 

Kosendil veled-i 

Arslan  

Nim çift 

Vasil veled-i 

Asrin  

Çift  

Yorgi veled-i 

diger 

Nim Çift  

Kelban veled-i 

Demidor 

Nim çift 

Horsiyan birader-i 

O 

Nim Çift  

Sivasi veled-i 

Yanos 

Nim çift 

An çiftlik-i Haçub 

der dest-i Zenes 

Natlib hod  

nim çift 

Çiftlik-i Saru 

Kosdil mahlül 

Nim çift 

Nim çift  

mahlül 

Cizye 322 Nefer:12 Hane-i avarız: 11   

İki çiftlik yer Gökçehisardan ve bir çiftlik yer Karabükden ve mezraa-i Salur ve Ağaç Köyünde ve 

Borlan oğlanı mezkur köyün ekinliğidir deyü köhne defterde mestur.  

 

  

 

Sayfa 14 

Tetimme-i karye-i Vekse  

Hâsıl-ı divanî: 3526 

Resm-i çift 

325 

Öşr-i hınta  

31 müdden  

1085 

Öşr-i şair ve 

çavdar 

26 müdden   550 

Resm-i ganem 

30 

Öşr-i kovan  

25 

 

Öşr-i bağat 

900 

Öşr-i Kavak 

150 

Öşr-i Cevz 

80 

Bezirhane baban 

ma’mur 1 

Harab 1    25 

Asiyab bab 

Fi 6 şehr 

30 

Vakf-ı iki çiftlik Gökçehisardan ve bir çiftlik Karabükden  

Galle 10 müdden 300 

Ba’dı hevâ 

36 

Malikane-i karye-i mezbure Sahib-i Mülk-i ma‘lum olmayub köhne defterde Ahi Ahmedin 

kethüdasına timar yazılmış ana binaen gine tımara kayd olundu. Der tasarruf-ı mezkur 

Hâsıl  

El-galle 

1200 

Öşr-i Bağat 

400 

Öşr-i Kavak 

150 

Öşr-i Cevz 

30 

Öşr-i kovan  

15 

Asiyab 30 Yekun 1375   

 

 

 

Karye-i Niziyye Timar-ı İskender veled-i Yakub Hamza 

Verinokk veled-i  

Baros Kerem 

Nirak veled-i O 

Çift 

Garabet veled-i 

diğer 

Nim çift 

Sado veled-i 

Kirkor 

çift 

Kirakos birader-i 

O 

bennâk 

Salur veled-i O 

bennâk 

Hisar veled-i 

Nosib 

Çift 

Toros birader-i O 

Bennak 

Turmuş veled-i 

Hanidka 

Nim çift 

Vares birader-i O 

Bennak 

Serkis Yadigar Soylu veled-i Kostantin veled-i Avri veled-i diğer Yakob veled-i 
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Nim çift Avsi 

Caba 

O 

Nim çift 

Bennak diğer 

Bennak 

Sasok Keşiş 

veled-i  Mardıros 

Nim çift 

Bahadırr birader-i 

O 

Nim çift 

Tursun birader-i 

diğer 

Nim çift 

Aros veled-i Osas 

Çift 

Asilik veled-i O 

Bennâk 

Rosek veled-i 

İs’an 

Nim çift 

Hırostodoni 

veled-i Eksarsor 

Nim çift 

İstorni veled-i 

Kerlon 

Nim çift 

Kesoni veled-i 

Keşiş 

Bennâk 

 

Çiftlik-i İsovirni der-dest Aslan an 

reayay-ı karye-i İstefani   Çift 

Cizye 754 Nefer; 24 Hane-i Avarız:21 

 

Sayfa 15 

Hâsıl-ı Divani; 3810 

Resm-i Caba 

420 

Resm-i Bennak 

91 

Resm-i Caba 

70 

Öşr-i hınta ve 

segrek 

36 müdden   1330 

Öşr-i şa’ir ve 

çavdar ve Burçak 

53 müdden  1325 

Öşr-i Bağat 

200 

Resm-i Ganem 

100 

Öşr-i Ketân 

100 

Öşr-i Cevz 

15 

Öşr-i Meyve 

20 

Asiyab 5 bevvab 

Ma‘mur  4 

Harab 1 

Fi 6 şehr   120 

Bad-ı Heva 

76 

   

 

 

 

 

Karye-i Alagöz timar-ı Hamza bin Burhan ve Hamza Suruc ve Şir-merd ve Kasım ve Ali ve 

İlyas an merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye 6 nefer 

Mehmed veled-i 

Yusuf 

Ali veled-i O 

Nim Çift 

Yusuf veled-i 

diğer 

Nim çift 

Karaman veled-i 

diğer 

Nim çift 

Mahmud birader-i 

Mehmed 

Nîmçift 

İnohad veled-i 

Mehmed  

Çift 

Musa birader-i 

Avaveni 

bennâk 

Koçi veled-i 

Hüseyin 

çift 

Sefer veled-i 

Zekeriya 

Nim çift 

Piri veled-i O 

Nim çift 

Mahmud veled-i 

Hacı Yusuf 

Caba 

  Nefer; 11 Hane-i Avarız; 9 

Hâsıl-ı Divani;1386 

Resm-i Çift 

189 

Resm-i bennâk 

26 

Resm-i Caba 

70 

Öşr-i hınta 

34 müdden 1190 

Öşr-i Şa’ir ve 

çavdar ve burçak 

34 müdden  850 

Dıhn 3 müdden 

60 

Resm-i ganem 

25 

Öşr-i Kovan  

2 

Bad-ı hevâ 

93 

 

 

 

 

Sayfa 16 

Karye-i Salguma timar-ı Mehmed Solak 

Rasonik veled-i  

Hızır 

Nim çift 

Hızır veled-i O 

Mücerred 

Mahmud veled-i 

Pir Hasan 

Nim çift 

Paşa birader-i O 

Bennak 

Dede veled-i Halil 

Bennak 

Hüseyin birader-i 

O 

Nim çift 

Ahmed veled-i 

Hamza Fakih  

Nim çift 

Ali veled-i İlbegi 

Nim çift 

İlbegi veled-i O 

Caba 

Bekir veled-i 

Bekir 

Nim çift 
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Hasan Musa  

Caba 

İbrahim veled-i 

İsmail 

Nim çift 

Ahmed veled-i O 

Caba 

  

Gebrân 

Takros veled-i 

Kirlos 

Nim çift 

Bilsar birader-i O 

Nim çift 

Tuti birader-i O 

Caba 

Emirgan Hüseyin 

Nim çift 

 

Cizye 140 Nefer;17 Hane-i Avarız;12   

Hâsıl-ı divanî: 2741 

Resm-i çift 

210 

Resm-i Bennak 

21 

Resm-i Caba 

28 

Öşr-i hınta ve 

segrek ve ades  

36 müdden  

1260 

Öşr-i şair ve 

çavdar ve burçak 

40 müdden  

1000 

Resm-i ganem  

100 

Öşr-i kovan  

10 

Asiyab baban 

Fi 6 şehr 

60 

Bad-ı heva  

47 

 

 

 

 

Karye-i Talas-râ timar-ı mezkur 

Mehmed 

veled-i 

Himmet 

Nim çift 

Seydi birader-i 

O 

Nim çift 

Yusuf birader-i 

Diğer 

Caba 

Dursun veled-i 

Yenibeg 

Bennak 

Durali veled-i 

Sultan  

Caba  

Emirhan  

Abid  

Satılmış  

veled-i Dursun 

İskender  

veled-i O 

Caba  

İsfendiyar 

veled-i Bayram 

Hacı  

Abid 

İskender  

veled-i O 

Abid 

Seydi birader-i 

O 

Abid 

Yadigar 

Abid 

 

Nefer: 12 Hane-i 

avarız:4 

    

Sayfa: 17 

Hâsıl-ı divanî: 926 

Resm-i çift 

84 

Resm-i Bennak 

13 

Resm-i Caba 

14 

Öşr-i hınta  

16 müdden  

420 

Öşr-i şair  

14 müdden 

300 

Öşr-i kovan 

40 

Asiyab 3 bab 

Ma‘mur  baban 

Harab 1 

Fi 6 şehr 60 

Ba‘d-ı hevâ 

21 

Çiftlik-i Çoban Ve Satılmış ve İbrahim 

Mahlul 

2,5 çift 

 

 

 

Karye-i Gülveri timar-ı Paşay-ı Yanbolu 

İskender veled-i 

Mehmed  

Nim ift 

Susa veled-i Firuz 

Nim çift 

Halil veled-i 

Tursun 

Nim çift 

Halil veled-i Barış 

Bennak  

İbrahim birader-i 

O 

Çift 

Yusuf veled-i 

Musa 

Çift 

Seydi Yar veled-i 

Seydi Ahmed  

Çift 

Aşık birader-i O 

Caba  

Hüseyin birader-i 

Diğer  

Mücerred  

Ahmed veled-i İsa  

Çift 

Mehmed birader-i 

O 

Caba  

İlyas veled-i Hızır  

Çift  

Ali birader-i Hızır  

Çift 

Himmet veled-i O 

Mücerred  

Tarak veled-i 

Diğer  

Caba  

Durak veled-i 

Asayiş 

Halil veled-i 

Çelebi 

Musa veled-i 

İlhan  

İsmail veled-i 

Seydi  

İsa veled-i 

Durmuş  
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Çift Caba  Caba Caba  Caba  

Çiftlik-i Halil ve Musa  

mahlul  

2 çift 

 Nefer: 20 Hane-i avarız:11 

Hâsıl-ı divanî: 3623 

Resm-i Çift  

357 

Resm-i Bennak  

13 

Resm-i Caba  

49 

Öşr-i hınta ve 

segrek  

51 müdden   1785 

Öşr-i şair 

43 müdden  

1075 

Bezirhane 

Baban  

50 

Öşr-i kovan  

26 

Resm-i ganem  

8 

Öşr-i dıhn 

10 müdden  

200 

Ba‘d-ı hevâ 

60 

 

 

 

Sayfa 18 

Tetimme-i Tımarhâ-i Liva-i  Kayseriye 

Karye-i İmaret tabi‘ Kal‘a-i Serha  timar  

Barak veled-i 

Durak  

Nim Çift  

Hasan veled-i 

Hanlu 

Nim Çift  

Hüseyin birader-i 

O 

Nim Çift  

Sevindik veled-i 

Mehmed  

Nim Çift  

İsmail veled-i 

İbrahim  

Nim Çift  

Hazma veled-i 

Hasır  

Ma’sum  

Emin veled-i 

Yılgar 

Nim Çift  

Durak veled-i 

İdris  

Pir 

Harak veled-i O 

Nim çift 

Barak birader-i O 

Nim Çift  

İbrahim birader-i 

Diğer  

Nim Çift  

Halil veled-i 

Hamza  

Nim Çift  

İlaldı veled-i 

İlbeyi  

Nim Çift  

İlbeyi veled-i 

Yusuf  

Nim Çift  

Ulubey veled-i O 

Mücerred 

 

Çondar veled-i 

Halis  

Nim Çift  

Hasan veled-i 

İvaz 

ma’sum  

Mahmud veled-i 

Bayram Beğ  

Pir 

İbrahim veled-i O  

İmam der karye-i 

Serha  

Berkes veled-i 

Himmet  

Caba  

Esenbeğ veled-i  

Kutlu Beğ  

Caba  

Harun veled-i 

Mahmud  

Caba  

Kutlu Beğ  

Caba  

İbrahim veled-i 

Gökçe 

Nim çift 

 

Çiftlik-i İvaz ve Yusuf ve Hacib 

Mahlul  

2 Çift   

 Nefer 24 Hane-i avarız 14 

Hâsıl-ı divanî: 1545 

Resm-i çift 

294 

Resm-i Caba  

28 

Öşr-i hınta  

27 müdden  

595 

Öşr-i şair 

18 müdden  

450 

Öşr-i kovan  

55 

Resm-i ganem  

51 

Ba‘d-ı hevâ 

76 

 

 

  

 

 

  

Karye-i Serha şimdi Çukur köyünden otururlar timar 

Teğmur veled-i 

İlaldı 

Nim Çift  

Bay Temur 

birader-i O 

Bennak  

Ali veled-i 

Abdullah 

Nim çift 

Hamza veled-i O 

Mücerred  

Veli veled-i Diğer  

Mücerred  

İsmail veled-i 

Ahmed  

Ma’sum  

Nasuh veled-i 

Arişan 

Nim Çift  

Nebi birader-i O 

Nim Çift  

Musa veled-i 

Arişa  

Caba  

Erdoğmuş veled-i 

O  

Nim Çift  

 

Sayfa 19 

Saadeddin veled-i Ramazan veled-i Kevik veled-i Nasuh veled-i O Mahmud veled-i 
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Saadeddin 

Nim Çift  

O 

Mücerred 

Çoban 

Caba  

Nim çift Diğer  

Mücerred 

Ali veled-i Fakih Yenibeg veled-i 

İskender  

Nim çift 

Lütfullah veled-i 

Hamza 

Nim Çift  

Abdullah   

birader-i O 

Nim çift 

Ali birader-i 

Diğer  

Nim çift 

Abdullah   

birader-i Diğer 

Caba  

Hasan veled-i 

Hüseyin 

Emir Hüsam 

veled-i O 

Nim çift 

Erlük birader-i 

Hasan  

Nim çift 

Emirhan veled-i 

O 

Nim çift 

Temurhan 

birader-i O 

Caba  

Dursun veled-i 

Bilal 

Nim Çift  

Çiftlik-i Ali ve der-dest-i İbrahim 

Fakih an-Karye-i İmaret 

Nim Çift  

 

Gebran  

İskender veled-i 

Emitar  

Nim çift 

Rum Beyi veled-i 

Hocalı 

Nim Çift  

Bahşayiş veled-i 

Rüstem  

Nim çift 

Ağsar veled-i 

Rumbeği 

Nim çift 

Şadi veled-i 

Bahşayiş  

Bennak 

Emirşa veled-i 

Nurşa  

Nim Çift  

Koçi birader-i O 

Nim Çift  

Tanrıvermiş 

veled-i Todor  

Nim Çift  

Todor veled-i O 

Caba  

Torom birader-i O 

Caba  

Yosib veled-i 

Evren sağir 

Nim Çift  

Hacı Beğ veled-i  

Sıddık 

Nim Çift  

İvaz birader-i O 

Nim Çift  

Menteşa birader-i 

Diğer  

Caba  

Satılmış veled-i  

İvaz Torum 

Nim çift 

Kademşa veled-i 

Baron  

Nim çift 

Şadıman veled-i 

O 

Mücerred  

Hisar veled-i 

Aliyar  

Nim Çift    

Nureddin veled-i 

Evren Beğ  

A’ma 

Şerefeddin veled-i 

O  

Nim çift 

Nurkol veled-i 

Menul Nim çift 

Bahadır veled-i O 

Caba  

İvaz veled-i Ahi 

Nim Çift  

Sefer birader-i O 

Caba  

Horsolyan veled-i 

Serim  

Nim çift 

Murad birader-i 

Horsolyan  

Caba 

Marun birader-i O 

Caba  

Manul birader-i 

Diğer  

Caba  

Kiçi birader-i 

Diğer 

Mücerred 

Emir veled-i 

Ertan 

Nim Çift  

Vasil veled-i 

Müsahir  

Nim Çift  

Kosendin veled-i 

Keşiş 

Nim Çift  

Cizye 806 Nefer:59 Hane-i avarız: 34 

Hâsıl-ı divanî: 4445 

Resm-i çift 

711 

Resm-i Bennak 

21 

Resm-i Caba  

84 

Öşr-i hınta  

76 müdden  

2660 

Öşr-i şa’ir 

41 müdden  

1021 

Öşr-i bağat 

120 

Resm-i ganem 

62 

Asiyab bab  

Fi sene  

60 

Öşr-i ketan 

20 

Ba’dı hevâ 

177 

 

 

 

Sayfa 20  

Tetimme-i timarhâ-i Kayseriyye 

Karye-i Yabanî timar-ı Bali Zaim-i Efkere ber vech-i zeamet-i serbest 

Mustafa Fakih 

veled-i Mehmed  

Çift 

Mustafa veled-i 

Emir Mahmud 

Nim Çift  

Mehmed veled-i 

O 

Caba  

Musa birader-i 

Mustafa  

Nim Çift  

Pir Ahmed veled-i 

Ali 

Çift 

Davud birader-i O 

Çift 

Hamza veled-i 

Ahmed  

Çift 

Seydi veled-i 

Seydi Halil 

Ali veled-i O 

Çift 

Hamza Fakih 

veled-i Hacı 

Seydi Ahmed  

Nim çift 

Seydi Ahmed    Nefer: 11 Hane-i avarız: 8 
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Caba  

Hâsıl-ı divanî: 3875 

Resm-i çift 

370 

Resm-i Caba  

24 

Öşr-i hınta ve 

segrek  

7 müdden  2450 

Öşr- şa’ir 

87 müdden  

425 

Öşr-i kovan  

20 

Öşr-i Ketan 

15 

Ba‘d-ı hevâ 

66 

   

 

  

 

Karye-i Tomarza timar, Divanisi Dulkadirlü ile müşterek 

Mazon veled-i 

Nosib Keşiş 

Çift 

Ebul’l-hasan 

birader-i O 

Nim Çift  

Garabet veled-i O 

Bennak 

Vartarnik veled-i 

Toros 

Çift 

Vasil veled-i O 

Bennak 

Hanidka veled-i 

Diğer  

Bennak 

Şahin veled-i  

Emit  

Ma’sum 

Yanos veled-i 

Toros 

Çift 

Hanidka birader-i 

O 

Bennak 

Çoban birader-i 

Diğer  

Bennak 

Toros veled-i 

Manus 

Mücerred 

Toros Keşiş 

veled-i Harun  

Bennak  

Dimidri veled-i 

Margiri 

çift 

Daayarun  

birader-i O 

Caba  

Andornik veled-i 

Sahi 

Bennak  

Sehik veled-i 

Kirkor 

Nim çift 

Varni birader-i O 

Mücerred  

Hadikor veled-i 

Kirkor 

Nim Çift  

Rohan veled-i O 

Caba  

Hosrof veled-i 

Selul 

Caba  

 

Sayfa 21 

İbrahim veled-i 

Hameş 

Çift 

Vasil Hahado 

Caba  

Keson Hado 

Serkis 

Nim Çift  

İkos veled-i 

Serkis 

Nim Çift  

Oyluk 

Nim Çift  

Kesul garib 

kethüda 

Nim çift 

Mıgırdiç veled-i 

Kesan 

Çift  

Ovanis veled-i 

Kirakos 

Çift  

Kose veled-i 

Vartol 

Çift  

Sermin birader-i 

O 

Bennak  

Kirkor veled-i 

Erkil  

Çift 

Asilik veled-i 

Arib 

 Caba  

Ovanis veled-i 

Evek 

Çift  

İkn veled-i Serkis  

Caba  

Sado veled-i 

Hohani 

Çift 

Yenihan  

Çift  

Esikhador veled-i 

O 

Caba  

Hahadır veled-i 

Diğer  

Caba  

Halis veled-i 

Tavid 

Bennak  

Karaman birader-i 

O 

Çift  

Hanis birader-i 

Diğer  

Caba  

Kirkor birader-i 

Diğer  

Caba  

Mıgırdic veled-i  

Nurek 

Çift  

Hador veled-i O 

Caba  

Emir veled-i 

Diğer 

Caba 

İsarid veled-i 

Maron 

Yosib veled-i 

Kirkor 

çift 

Tomasi birader-i 

O 

Bennak  

Çalabverdi   

veled-i Baron 

Çift  

Kirkor birader-i O 

Caba 

Dimidor veled-i 

Aslan  

Çift  

Toros veled-i O 

Caba  

Aslan veled-i 

Diğer  

Caba  

Temaven veled-i 

Ekun 

Çift  

Donik birader-i O 

Bennak  

Manis birader-i 

Diğer  

Caba  

Ekon veled-i 

Hohanik 

Çift 

Hızır veled-i O 

Caba  

Yosib veled-i 

Yanos 

Bennak  

Karakişa veled-i 

debbağ 

Çift  

Lesovib veled-i 

Emirhan  

Caba  

Basil birader-i O 

Caba  

Kirkor veled-i 

Yanos 

Çift   Yamak-ı 

Garib Hacı 

Hanis birader-i O 

Caba 

Ekon veled-i 

Semavet 

Çift  

Kavisir veled-i Manuk veled-i Melekşa veled-i Mardinik veled-i Menom birader-i 
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Semavet 

Caba  

Haror 

Nim Çift  

Vartan  

Nim Çift  

Hahok 

Çift  

O 

Caba  

Cerok veled-i 

Ovanis 

Bennak  

Mardoros  

birader-i O 

Çift  

Senos birader-i 

Diğer  

Caba  

Lesovin veled-i 

Harok  

Mücerred  

Seron veled-i 

Vasil 

Çift  

Korki birader-i O 

Bennak  

Korki veled-i 

Vartan  

Nim Çift  

Kirkor veled-i 

Bedros 

Nim Çift  

Serkis veled-i 

Kirakos 

Bennak  

Asub veled-i 

Manik 

Nim Çift  

Kirkor  

Nim çift 

Kosek veled-i O 

Caba  

Toros birader-i 

Kirkor 

Nim Çift  

Yosib veled-i 

Kostantin 

Nim Çift  

Zemin-i Gümüş  

Zemin-i Gümüş 

Bedros birader-i 

O 

Caba  

Remistene Keşiş 

veled-i Asub 

Simaven 

Caba 

Nekona Kirkor 

veled-i Sergis 

Çift 

Remistene Alaca 

veled-i Kirkor 

Çift 

Menasi veled-i O 

Caba 

Ağsa veled-i 

Vasil 

Bennak 

Ekon veled-i O 

Caba 

Manik veled-i 

Maletimir 

Caba 

Hıristos veled-i 

Toros 

Bennak 

Mardinik veled-i 

Oşin 

Bennak 

 

Mezraa-i Mavirhor ve Kerfes ve Kestece ve 

Bulamasun mezkur köyün ekinliğidir 

Mezraa-i Esfendik mezkur köyü eker ve haricden 

dahi ekerler. 

Mezraa-i Kirkordan mezkur köyü eker  

Remisterine Keşiş 

Mıgırdiç veled-i 

Madir 

Bennak  

Remisterine Kavit 

veled-i O 

Mücerred 

Remisterine 

Hanidka veled-i O 

Çift 

Mardik veled-i 

Simave  

Çift 

Kirkor veled-i 

Simave  

Bennak 

Kirkor birader-i O 

Caba 

Asilki birader-i O 

Bennak 

Markos birader-i 

Kirkor 

Bennak 

Kose birader-i O 

caba 

 

Nefer:103 Hane-i avarız: 56    

 

Sayfa 22 

Tetimme-i Karye-i Tomarza  

Hâsıl-ı divanî: 13556 

Hisse-i Dulkadiri  

6778 

Hisse-i Merd-i 

Timar  

4925 

Hisse-i mir-liva  

1863 

An cizye resm-i ganem ve resm-i Çift 

ve Bennak ve Caba ve bad-i heva  

Cizye 

2158 

Resm-i Çift  

1904 

Resm-i Bennak  

270 

Resm-i Caba  

276 

Öşr-i hınta  

90 müdden  

3150 

Öşr-i şair ve 

çavdar ve burçak 

160 müdden 

4000 

Resm-i Ağnam  

1250 

Öşr-i kovan  

100 

Ba’dı hevâ 

498 

 

 

 

 

Karye-i Sömengah Yörükân tabî Kustere, timar, Divanisi Dulkadirli ile müşterek 

Sultan Ahmed 

veled-i Halil  

Kethüda  

Adil Beğ veled-i 

İsa  

 

Hasan veled-i 

İskender 

Hüseyin birader-i 

O 

İskender veled-i 

O 

Ali veled-i 

İskender  

Ulubeğ veled-i O 

 

Nusli veled-i 

Bahadır 

Halil veled-i 

Hazarşa 

Tahir veled-i 

İlbeği 

İlbeyi veled-i O Ulubey veled-i Orhan Kürekci Ali yar veled-i O Suli veled-i 
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Diğer  Mes’ud 

Himmet veled-i O Mustafa veled-i 

Dursun  

Hamza veled-i 

Doğan 

Köse Mehmed 

veled-i Sadık  

Tanrıvermiş 

veled-i O 

İbrahim veled-i 

Diğer  

Hısar Beği veled-i 

Şeyh Ahmed  

Resül veled-i Piri Mehmed veled-i 

O 

İsmail veled-i 

Eyyüb 

Nazir birader-i 

Hamza Fakih  

Mezid veled-i 

Mehmed  

Ahmed veled-i 

Kara İlbey 

Şeyh Barak Tatar veled-i O 

Şuayb veled-i 

Diğer  

Ali veled-i Şaban Fazıl birader-i O Ali veled-i Bektaş  Hamza birader-i 

O 

Emirhan Fakih  Kızıldoğmuş 

veled-i Köse  

Aydoğmuş 

birader-i O 

İsmail veled-i 

Emin  

İshak birader-i O 

 

Sayfa 23 

Hamza veled-i 

Hasan  

Eğlenisi veled-i 

Sinan 

Hoca Ahmed 

veled-i Seydi 

Ma’sum 

Isa veled-i İlbey Hacı Beğ veled-i 

Orhan  

Abid 

Mezraa-i Güllüce köyü mezkurlar ekerler.     Nefer :45 Hane-i avarız:35 

Hâsıl-ı divanî: 3264 

Hisse-i Dulkadir 1632 Hisse-i merd-i timar   1241 Hisse-i mir-liva      391 

Öşr-i hınta  

10 müdden  

700 

Öşr-i şa’ir ve  çevdar   

Ve burçak 

40 müdden   1000 

Resm-i ağnam  

1300 

Ba’dı hevâ 

264 

 

 

 

Karye-i Mervane timar  

 Lesovanis veled-i 

Donik 

çift 

Tatacık birader-i 

O 

Caba  

Ovanis birader-i 

Donek  

Çift 

İkob veled-i 

Hosro 

Nim Çift  

Hacuk veled-i 

Karaca 

Caba  

Zekse veled-i 

Kirakos 

Caba  

Hacuk veled-i 

Madin 

Çift  

Behin birader-i O 

Caba  

  

Cizye 280  Nefer:8  Hane-i avarız: 4  

Mezraa-i Emirdoğdu ve Horsoğa ve Todurğa mezkur köyü eker. 

Hâsıl-i divanî: 1309 

Resm-i çift 

147 

Resm-i Caba  

28 

Öşr-i hınta  

11 müdden  

385 

Öşr-i Şair 

12 müdden  

300 

Resm-i ağnam  

105 

Asiyab-ı bâbân 

Fi sene  

120 

Ba‘d-ı hevâ 

24 

   

 

 

Sayfa 24 

Tetimme-i Tımarhâ-i Livâ-i Kayserriye  

Karye-i Ağca İn, tabi‘Mervâne timar. Divanisi Dulkadirli ile müşterek müşterek 

Şahin veled-i 

Hadur 

Çift 

Keteson veled-i 

Karalubaş 

Nim Çift  

Erkel birader-i O 

Caba  

Hosraf veled-i 

Ohannes  

Nim Çift  

Mihal veled-i O 

Caba  

Kirakos birader-i 

Hosraf 

Nim çift 

Haleş veled-i O 

Caba  

Ovanis veled-i 

Diğer  

Caba  

İkos veled-i 

Kartek  

Çift  

Şahin birader-i O 

Caba  

Hasin veled-i 

Varterik 

Bulko veled-i Lal 

Pir 

Raduk veled-i O 

Nim Çift  

Tanrıvermiş 

Birader-i O 

Vartinik Peder-i 

Hanis 
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Caba  Caba Nim çift 

Şahbaron veled-i 

Kutlubeğ 

Emin birader-i O Toros birader-i 

Bolad 

Nefer:18 Hane-i avarız: 9 

Hâsıl-ı divanî: 1589 

Hisse-i Dulkadir 795 Hisse-i merd-i Timar   490 Çift-i mirliva    304 

Cizye 

364 

Resm-i çift 

257 

Resm-i Caba  

84 

Öşr-i hınta  

10 müdden  

350 

Öşr-i şair 

10 müdden  

250 

Resm-i ganem  

200 

Ba’dı hevâ 

84 

   

Malikâne sahibi ma’lum değil. Tımara tasarruf olunur.   Der-tasarruf 

Hâsıl  el-galle 12 müdden 360 

 

 

 

Karye-i Palas, timar-ı Arif Çelebi divanisi Dulkadiroğlu ile müşterek  

Hüseyin veled-i 

İsmail 

Nim çift 

Ahmed veled-i 

Basri 

Pir 

Mehmed Hacı 

veled-i Menteş 

Hacı      Çift 

Hüdaverdi veled-i 

Seydi Ali  

ma’sum 

Nasuh veled-i 

Hamza  

Çift  

Hızır Hacı veled-i 

Abdullah  

Nim Çift  

Emirze veled-i O 

Nim Çift  

Güzel veled-i 

Emin  

Nim Çift  

Paşa Beğ birader-i 

O 

Nim Çift  

Sultan Ahmed 

veled-i Güzel  

Nim Çift  

Himmet veled-i 

Hamza  

Nim Çift  

Erdi veled-i Diğer  

Nim Çift  

Varsak birader-i 

O 

Nim Çift  

Paşa veled-i Şeyh 

Adil 

Ma’sum  

Hızır veled-i 

Mustafa  

Nim çift 

 

Sayfa 25 

Harun veled-i 

Hızır 

Nim Çift  

Ahmed birader-i 

O 

Nim Çift  

Evliya birader-i 

Hızır 

Nim Çift  

Hüseyin birader-i 

O 

Nim Çift  

Enbiya birader-i 

Diğer 

Bennak  

Himmet veled-i 

Maho 

Çift  

Baki veled-i O 

Mücerred  

İbrahim birader-i 

Himmet 

Nim Çift  

İlyas veled-i O 

Mücerred 

Yakub veled-i 

Hamza  

Çift  

Veli veled-i O 

Caba  

Nebi veled-i 

Diğer  

Mücerred  

Murad veled-i 

Kara Musa 

Nim Çift  

Şamlu birader-i 

Karaca 

Nim Çift  

Sevindik veled-i 

Durak  

Çift 

Şaban veled-i 

Mahmud  

Çift 

Ahmed birader-i 

Mahmud 

Caba  

Halil veled-i 

Ulubey 

Çift  

Mustafa birader-i 

O 

Nim Çift  

İshak birader-i 

Diğer 

Nim çift 

İsmail birader-i 

İbrahim 

Çift 

Ali Beğ veled-i O 

Caba  

Emirşah veled-i 

Kutlu Paşa  

Çift  

Hamza veled-i 

Küçük Ali  

Nim Çift  

Husam birader-i 

O 

Nim Çift  

Yiğit birader-i 

Diğer  

Nim Çift  

Durmuş veled-i 

İsa 

Nim Çift  

Abidin veled-i 

Hani Beğ 

Ma’sum  

Hüseyin veled-i 

Hüseyin  

Nim Çift  

Hasan birader-i O 

Nim Çift  

Sevindik veled-i 

Yahya 

Çift  

Yürür veled-i O 

Caba  

Sinan Fakih 

veled-i Diğer 

Mücerred  

Mehmed veled-i 

Diğer  

Mücerred 

Eser veled-i Şeyh 

Durasan 

Çift  

Bayram Beğ 

veled-i Şeyh 

Mehmed  

Çift  

Murad veled-i 

Sadur 

Nim Çift  

Mehmed veled-i 

O 

Nim Çift  

Himmet veled-i 

Diğer  

Mücerred 

İsmail veled-i 

Menteşa  

Nim Çift  

Menteşa veled-i O 

Nim Çift  

Kurşa veled-i 

Diğer  

Halil veled-i 

İbrahim  

İbrahim birader-i 

O 

Kulağuz veled-i 

Halil  
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Mücerred Nim Çift  Nim Çift  Nim çift 

Türemiş veled-i 

Halil 

Mücerred 

Saru Mehmed 

veled-i Ali Paşa  

Nim Çift  

Himmet veled-i O 

Nim Çift  

Münib veled-i 

Diğer  

Mücerred 

Ağaşa veled-i 

Hüseyin  

Nim çift 

Şeyh veled-i 

İsmail  

Ma’sum 

Uluhan veled-i 

Eserbeğ  

Caba   

Sarı Temur  

veled-i Yasin 

Çift  

Elesi veled-i Halil 

çift 

Selmas veled-i O 

Mücerred 

Fehmi birader-i 

Elesi 

Mücerred 

Banhac birader-i 

O 

Mücerred 

Muzaffer veled-i 

İskender  

Nim Çift  

Sarı Yusuf veled-i 

Hamza  

Çift  

Ali yar veled-i O 

Mücerred 

Durdu Paşa  

veled-i Hacı Ali 

Nim Çift  

Bolad veled-i O  

Mücerred 

Yusuf veled-i 

Diğer  

Mücerred 

Turkmana 

gitmiştir  

Halil veled-i İvaz 

Çift  

 

Mezraa-i Gök İn mezkur köyün ekinliğidir.  

Çiftlik Ahmed ve Halil ve Şeyh Musa ve Seydi Ahmed ve Gök Mehmed ve Karasi 

Mahlul  5 buçuk Çift  

Nefer: 79 Hane-i avarız: 52    

 

Sayfa 26 

Tetimme-i karye-i Palas  

Hâsıl-ı divanî: 11355 

Hisse-i Dulkadir  5678 Hisse-i merd-i timar  5311 Hisse-i mir-liva   367 

Resm-i çift 

1909 

Resm-i Bennak  

18 

Resm-i Caba  

60 

Öşr-i hınta  

190 müdden 6650 

Öşr-i Şa’ir 

9 müdden  

2250 

Bad-i heva 

468 

    

 

 

 

Karye-i Şavlak timar,  divanisi Dulkadirli ile müşterek.  

Seder veled-i 

Hacı Beğ  

Nim çift 

Mezid veled-i 

Nazir Paşa  

Nim Çift  

Bayezid birader-i 

O 

Nim çift 

Elçi birader-i 

Diğer  

Bennak  

Hasan birader-i 

Diğer  

Mücerred 

Ali veled-i İsmail 

Nim Çift  

Emir veled-i 

Mehmed  

Çift  

Resul veled-i 

Aykud 

Çift 

Mustafa veled-i 

Menteş 

Çift 

İlaldı veled-i O  

Caba  

Nebi veled-i 

Hüseyin  

Mücerred 

  Nefer: 11  Hane-i avarız: 8 

Hâsıl-ı divanî: 2421 

Hisse-i Dulkadir  1210 Hisse-i merd-i timar 1151 Hisse-i mir-liva   60 

Resm-i çift 

285 

Resm-i Bennak  

18 

Resm-i Caba  

12 

Öşr-i hınta  

23 müdden  

1015 

Öşr-i şa’ir 

29 müdden  

725 

Asiyab-ı 5 bevvab  

Fi sene  

300 

Ba‘d-ı hevâ 

66 

   

 

 

 

 

Sayfa 27 
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Karye-i Sultan Hanı  timar-ı Safa malikanesi divanisi Dulkadirli ile müşterek  

Muzaffer veled-i  

Yakub 

Nim çift 

Şeyh Durak 

veled-i O 

Caba  

Durmuş Fakih 

veled-i Süleyman 

Fakih 

Nim çift 

İbrahim veled-i 

Numan  

Nim çift 

İlyas veled-i Hızır 

Nim çift 

Pir İshak kethüda  

Kerem 

Yakub birader-i O 

Çift 

Yolkulu veled-i O 

Caba  

Bektaş veled-i 

Mahmud Fakih 

Nim çift 

Menteşa birader-i 

O 

Nim çift 

Seydi veled-i 

Ahmed  

Nim çift 

Halil veled-i 

Davud 

Nim çift 

Salih birader-i O 

Mücerred  

Bayram Hoca 

veled-i Emir Ali 

Nim çift 

Sultan Hoca 

birader-i O 

Nim çift 

Köse veled-i 

Murad  

Çift 

İsrail veled-i 

Hoca  

Abid 

Durmuş Fakih 

veled-i O 

Abid 

Süleyman veled-i 

Numan  

Abid   

 

Çiftlik Murad ve İsrail ve Ahmed 

mahlul  

 Nefer:19 Hane-i avarız: 11 

Hâsıl-ı divanî ve malikane: 4180 

Hisse-i Dulkadir  

2090 

Hisse-i merd-i timar  

2060 

Hisse-i mir-liva  

84 

Resm-i çift 

420 

Resm-i Caba  

23 

El-galle 

120 müdden 

3600 

Resm-i ağnam   

40 

Ba‘d-ı hevâ 

92 

 

 

 

Karye-i Gesi  timar-ı Hacı Ahmed ve Bali ve Yusuf ve Hüseyin ve Hızır ve İvaz ve Hamid ve 

Süleyman ve Doğan ve Bazarlu ve İskender ve Karagöz ve Hamza merdan-ı Ahmedek-i 

Kayseriyye 13 nefer 

Osman Fakih  

İmam  

Yakub veled-i O 

Caba  

Gündoğmuş 

veled-i İbrahim  

Çift  

Münşa Hacı Baba  

Çift 

Mezid birader-i O 

Bennak  

Aydoğmuş   

veled-i Emir 

Bennak  

Salih birader-i O 

Caba  

Susa veled-i Şeyh 

Ali  

Çift 

 Pir Ali birader-i 

O 

Caba  

Ali veled-i İvaz 

Kethuda-i  

vilayet-i 

Kayseriye  

Yusuf veled-i 

Hasan  

Caba  

Hoca veled-i 

Müsafir  

çift 

Tanrıvermiş 

birader-i O 

Caba   

Ahi Ramazan tekyedâr-ı der zaviye-i 

Ahi İsa Muaf be-hükm-i Sultan 

Mehmed ve Padişah an nasruhu  

Beş müdlük vakıf yerdir ve nezd-i 

karye ve bir bağ vakf 

Bayezid veled-i O  

Hidmetkar 

Ali veled-i 

Yalman 

Nim Çift  

Hamza birader-i 

O 

Nim Çift  

Hüseyin veled-i O 

Mücerred 

Hamza veled-i 

Ahmed 

Nim Çift  

Hamza veled-i 

Hacı Hüseyin   

    

 

Sayfa 28 

Tetimme-i karye-i Gesi 

Nebi veled-i 

Hamza  

Çift  

Pir Yakub veled-i  

Tanrıvermiş 

Nim Çift  

İzzeddin veled-i 

İbrahim  

Nim Çift  

İlyas birader-i O 

Caba  

Sıddık veled-i 

Şerafeddin  

Bennak  

Mehmed veled-i  

Aydın Şeyh  

Nim çift 

Seydi veled-i O 

Nim Çift  

Nebi veled-i 

Yusuf  

Caba  
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Gebran  

Dosek veled-i 

Rodvar  

Caba  

Hacuk veled-i 

İlok  

Caba  

Semavan veled-i 

O 

Caba  

Hanut veled-i 

Nosis  

Caba  

İskender veled-i  

Tanrıvermiş 

Caba  

Baron veled-i O 

Caba  

Meliksa birader-i 

İskender  

Caba  

Tanrıvermiş 

veled-i Nikor  

Nim Çift  

Moses veled-i 

Buror  

Nim Çift  

Toros veled-i  

Manos  

Nim Çift  

İkos veled-i 

Mardıros  

Nim Çift  

Todoris veled-i 

Desri  

Nim Çift  

Mihal veled-i 

Oman  

Bennak  

Kunik birader-i O 

Caba  

Durmuş veled-i 

Vasil  

Nim Çift  

Suban veled-i 

Karabun  

Nim Çift  

Kirmanol veled-i 

Aslan  

Nim Çift  

Yani  veled-i 

Keşiş 

Nim Çift  

Kırad veled-i 

Sarno 

Nim Çift  

Emirkor veled-i 

Kirakos  

Nim Çift  

Kalbas birader-i 

O 

Nim Çift  

Kostantin veled-i 

Kebil 

Nim Çift  

Dostodoni veled-i 

Horsan 

Nim Çift  

Bali diger veled-i 

Keşiş 

Caba  

Kelendi veled-i O 

Çift  

Toharsi veled-i 

Hırsavak  

Nim çift 

Sarinik veled-i 

Emirbeğ  

Bennak  

Semavet veled-i 

O 

Caba  

Kostantin veled-i  

Manuk 

Bennak  

Arib veled-i 

Hanis 

Bennak  

Doser birader-i O 

Caba  

Emir Serkis 

veled-i Turan  

Nim Çift  

Bakos birader-i O 

Bennak  

Kirkor veled-i 

Hasuk 

Nim Çift  

İstefan veled-i 

İşom  

Bennak  

Kerman veled-i 

KerVasil 

Nim Çift  

Horselmo veled-i 

O 

Caba  

Manuk veled-i 

Hısar  

Caba  

Avakis veled-i 

Serkis  

Nim Çift  

Hoyli veled-i O 

Caba  

Nefer: 68 Hane-i avarız: 42    

Hâsıl-ı divanî maa cizye 10828 

Cizye 

1040 

Resm-i Çift  

840 

Resm-i Bennak  

117 

Resm-i Caba  

147 

Öşr-i hınta  

82 müdden  

3010 

Öşr-i şair ve 

Burçak ve Çavdar  

73 müdden  

1825  

Öşr-i bağ  

1800 

Öşr-i meyve  

1000 

Öşr-i Cevz  

100 

Resm-i ganem  

250 

 

Sayfa 29 

Öşr-i kovan  

140 

Asiyab  6 bevvab  

Fi 4 bevvab fi sene 270 

Baban fi 6 şehr 

Fi sene 60 

Ba’dı hevâ 

204  

Bezirhane 

Bab 

25  

 

 

 

Karye-i Vank  timar-ı Hızır ve Hamza ve Saruca ve Hamza ve Bekir ve Mustafa merdan-ı 

Ahmedek-i Kayseriyye 5 nefer  

Güzel veled-i İkos  

Nim Çift  

Kesob veled-i O 

Nim Çift  

Bogos birader-i 

Güzel 

Nim Çift  

Kirkor birader-i O 

Bennak  

Serkis veled-i 

Bogos 

Nim Çift  

Manuk veled-i O 

Nim Çift  

Horsan veled-i 

Zekeriya 

Nim Çift  

Emşer veled-i O 

Caba  

Garkor birader-i 

Horsan  

Nim Çift  

Haranib veled-i 

Seron 

Nim çift 

Hanidka veled-i O  

Nim Çift  

Kirkor veled-i 

Diğer 

Nim Çift  

Vartan birader-i 

Haras 

Bennak  

Nomet veled-i 

Ohan  

Çift  

Vasil veled-i 

Kirakos  

Caba  
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Ogarsini veled-i 

O 

Çift  

Hanidka veled-i 

Diğer  

Mücerred  

Asyar veled-i 

Yosib 

Çift  

Aslinik veled-i  

Kirakos  

Caba  

Menas birader-i O 

Nim Çift  

Kırkor veled-i 

Seral  

Nim Çift  

Keros veled-i O 

Nim Çift  

Mardan veled-i 

Aral 

Nim Çift  

Hosis birader-i O 

Nim Çift  

Kirkor keşiş 

birader-i Diğer  

Caba  

Ohannes birader-i 

Kirkoras  

Nim Çift  

Bedros veled-i 

Manus 

Nim Çift  

Yosib birader-i O 

Nim Çift  

Nikol veled-i O 

Caba  

Dursun veled-i 

Manus  

Nim Çift  

Todora birader-i 

Dursun 

Mücerred  

Bedros veled-i 

Kesis 

Nim Çift  

Ovanis veled-i O  

Nim Çift  

Bedros Keşis  

Tanrıvermiş 

Nim Çift  

Yosib birader-i  O 

Bennak  

Azal veled-i 

Merkiri 

Çift  

Toros veled-i 

Vertol  

Nim Çift  

Ohannes veled-i 

O 

Nim Çift  

Kirakos veled-i 

Yosib 

Çift  

Kirakos veled-i  

Danib  

Çift  

Bedros veled-i O 

Caba  

Vadiro veled-i Sai 

Çift  

Avak veled-i 

Andon  

Caba  

Mıgırdiç veled-i 

Vasil  

Caba  

Basil Kosec Senis 

Caba  

Koşker Senis  

Caba  

Kestol veled-i 

Ovanis hayat 

Caba  

Zerok veled-i İvaz 

Caba  

Müslim 

Cafer veled-i 

Mehmed  

Caba  

Serkis birader-i 

Kirakos  

Abid  

Cizye 1300 Nefer: 50 Hane-i avarız: 32   

 

Sayfa 30 

Tetimme-i Karye-i Vank  

Hâsıl-ı divanî: 3339 

Resm-i Çift  

777 

Resm-i Bennak  

39 

Resm-i Caba  

91  

Öşr-i hınta  

14 müdden  

490 

Öşr-i şa’ir 

14 müdden  

350 

Öşr-i bağat  

1200 

Resm-i ganem  

150 

Öşr-i kovan 

30 

Öşr-i meyve 

50 

Asiyab bab  

Fi 3 şehr  

15 

Ba’dı hevâ 

147 

    

 

 

 

Karye-i Ağ-İn Nısf-ı  timar-ı merdan-ı Ahmedek, Nısf-ı ahar timar. Karye-i Mancusun 

mutasarrıfları  

Mahmud veled-i 

Ahmed  

Çift  

Yakub veled-i O 

Mücerred  

Halil veled-i 

İbrahim  

Çift  

Sıddık  birader-i 

O 

Bennak  

Şeyh Çoban 

birader-i Halil  

Nim Çift  

Asar Fakih  

veled-i O 

Mücerred 

Osman veled-i 

İsrail  

Ma’sum  

Dede Mehmed 

veled-i Yevm 

Şeyh 

Çift  

Seydi veled-i O 

Bennak  

Selim veled-i 

Diğer  

Mücerred 

Mehmed veled-i 

Dursun  

Bennak  

Ahmed birader-i 

O 

Çift  

Himmet birader-i 

Diğer  

Bennak  

Hasan birader-i 

Diğer  

Caba  

Ma’ruf şeyh 

veled-i Şeyh 

Hasan  

Derviş  

Satılmış veled-i O 

Caba  

Sıddık veled-i 

Hamza  

Nim Çift  

Mustafa  

Caba  

Nefer: 18  Hane-i avarız: 10  
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Hâsıl-ı divanî: 3765 

Resm-i Caba  

210 

Resm-i Bennak  

56 

Resm-i Caba  

14 

Öşr-i hınta ve 

segrek 

74 müdden  

2590 

Öşr-i şa’ir ve 

burçak  

33 müdden  

825 

Öşr-i kovan  

15 

Ba’dı hevâ 

54 

   

 

 

 

Sayfa 31 

Karye-i Çukurkuyu timar  

Ahmed Fakih  

Nim Çift  

Sardin veled-i O Halil Fakih veled-i 

Mahmud  

Nim Çift  

Yusuf veled-i  

Nim Çift  

Mezkurlar köhne defter mucibince yazıldı. Ama Kırımdan Karahisarlular idi. Gene Karahisar’a gitti 

dediler 

Hâsıl-ı divanî: 721  

Öşr-i hınta  

11 müdden  385 

Öşr-i şa’ir  

11 müdden   275 

Resm-i Çift  

61 

Çiftlik  

Der Mezraa-i Köşk-i Haydar Beğ der-tasarruf-ı Cafer kadimisi olduğu sebepden yılda bir Eskünci 

eşdirmek mukarrer olmuş, ber muceb-i defter-i köhne  

Hâsıl-ı divanî: 350 

Çiftlik 

Ve bağ der karye-i Gülveri  Süleyman ve Hüseyin veledi Mehmed Fakih ve Şeyh Hasan birader-i 

Mehmed Fakih tasarruf idermiş. Hükm-i padişahiyle  tevcihe eşerler.  

Çiftlik 2   Bağ 1 

Hâsıl-ı divanî: 512  

El-galle 

15 müdden  

450 

Resm-i ganem  

20 

Öşr-i bağ  

10 

Öşr-i kovan  

20 

Bezirhane  

Nısf  

12 

 

Mezraa-i Kemer nezd-i Erkilet bazı timar-ı merdan-ı Ahmedek ki an Erkilat hisse-i mahzuruna ve 

bazı timar ve mutasarrıfân-ı karye-i Talas an merdan-ı Ahmedek  

Mezraa-i mezburun  İslam oğlu Süleyman eküb. Öşrin sahib-i tımara virirmiş.  

Hâsıl-ı divanî:425 

Hisse  

Mutasarrıfan-ı karye-i Erkilat  

225 

Hisse  

Mutasarrıfan-ı karye-i Talas  

200 

 

Mezraa-i Karakuyu nezd-i Erkilat  timar-i pir Mehmed ve Ali an merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye 

Hâsıl-ı divanî: 120 

 

Sayfa 32 

Mezraa-i Karcıla nezd-i Erkilat  Hâsıl: 420 

 

Çiftlik 

Şeyh Mezid Çelebi veled-i Musa Beğ der karye-i Gömeçhisar evvelden dutageldiği sebebden. İki 

baştan elündedür Yılda bir eşküncü eşdürür deyü köhne defterde mastur 

Çiftlik  

1 

Bağ 

1 

Asiyâb 

iki baş  

3 

Hanehâ-i 

Hod 

Hâsıl-ı divanî: 660 
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El-galle 

25 müdden  

450 

Öşr-i bağ 

30 

Resm-i asiyab 

3 

fi sene     180 

Malikanesi dahi 

kendünündür. 

 

 

 

Sayfa 33 

YÖRÜKÂN  

Cemaat-i Aslanlu timar-ı Tahir veled-i İslam ve Süleyman birader-i O  

Müşterek Alesseviyye her yıl ikisi bile sekiz cebelü ile eşer. 

Bölük Ahmed bin Bostancı der kışlak-ı Vank ve Ahmedhisarı ve Döğer  

Ahmed mezkur Mustafa veled-i O İbrahim birader-i 

Ahmed el-mezbur 

Seydi veled-i O Ali veled-i Bekir  

Eyyub veled-i 

Resul 

Isa birader-i O  Hamza veled-i 

Musa Hacı  

Musa veled-i O 

Mücerred  

Himmet veled-i 

Diğer  

Abdullah Fakih 

veled-i Mehmed 

Fakih  

Hasan veled-i 

Kara Hızır 

Yusuf veled-i O  Sevli veled-i Adil Himmet veled-i O 

Musa veled-i 

Köse 

İlyas Fakih 

birader-i O  

İmam  

Mahmud birader-i 

diger Mahmud  

Mücerred 

Kasım 

A‘ma 

Zeynel birader-i 

O 

Mücerred 

Halil veled-i Halil  Seydi veled-i O 

Mücerred 

Osman birader-i 

Halil  

Nur Ali veled-i O  

Mücerred 

Ali veled-i Kuder 

Beğlik birader-i O 

Mücerred 

Durmuş veled-i 

Adil 

Sevindik veled-i 

O 

Mücerred 

Süleyman Şeyh 

veled-i Baras 

Hacı  

Alemdar  

Halil Fakih  

veled-i İsmail 

Hızır veled-i 

Bedir 

İsrayil veled-i 

İlyas  

Yakub veled-i 

Mehmed  

Seydi Mehmed 

veled-i Mustafa  

Ahmed veled-i 

Halil  

Mücerred  

Hasan Sofi  

veled-i Sıddık  

Hüseyin veled-i 

Mehmed  

Kulaguz veled-i 

İlek  

Durali veled-i 

Mustafa  

Sevindik veled-i 

Güvendik 

Mücerred 

Tahir Fakih   Hamza Fakih 

veled-i O  

Mücerred 

Mustafa Kılıncçı Hızır veled-i Kara 

Süleyman  

Yusuf veled-i 

demurci Hamza  

İbrahim birader-i 

O 

Enisan veled-i 

Ahmed  

Şeyhi birader-i O Himmet veled-i 

Mahmud haddad  

Sulı veled-i 

Mahmud  

Eynehoca  

birader-i O  

Mücerred  

Emir veled-i 

Maksud 

Isa veled-i Kara 

Halil  

Mustafa birader-i 

O  

Mücerred 

Hamza birader-i 

Diğer  

Mücerred 

Hamza veled-i Ali 

Fakih  

Sali birader-i O  

Mücerred 

Halil veled-i Beşe Mehmed veled-i 

Mermer 

İbrahim Hacı  

 

Sayfa 34 

Tetimme-i Bölük-i Ahmed bin Bostan 

Mezraa-i Ağ İn Ilısu  

Küçük ve Elfaz ve Evren ağılı koyunları yatağıymış. 

Nefer:60 Hane-i avarız: 40    

 

 

Bölük-i veled-i İnal Han der-kışlak-ı Kalkancık  

Ahmed veled-i 

İnalhan  

Mehmed birader-i 

O 

Hasan veled-i İsa  Ahmed veled-i 

Hoca Fakih  

İlyas birader-i O 
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Himmet birader-i 

Diğer  

Ali Fakih  

İmam der Kırşehri 

Üç nefer 

Saraycık’ta 

otururlar 

Nefer: 7 Hane-i avarız: 5 

 

 

Bölük-i Hacı Bayram veled-i Seydi Hacı der kışlak-ı Ağ İn ve Koz İn tabi Çokgöz 

Hacı Bayram  

Mezkur kethüda-i 

cemaat-i İslamlu 

Seydi Hacı 

Peder-i mezkur 

Yusuf veled-i O  

Mücerred 

Himmet birader-i 

Seydi Hacı 

Begendik  

birader-i O 

Mustafa veled-i 

Begendik  

Mücerred 

Şuayib veled-i 

Güvendik  

Mücerred 

Mehmed veled-i 

İsrafil  

İsrafil veled-i Ali  Kasım veled-i 

Hamza  

Ma’sum  

Bahtiyar veled-i 

Seydi Bağıllu 

Şehriyar birader-i 

O 

Hızır birader-i 

Diğer  

Mücerred 

Emiri Fakih 

veled-i Ahmed  

Bekir veled-i 

Süleyman  

Beğlü Hoca 

veled-i  

Ma’sum  

Hızır veled-i 

İsmail  

Mücerred 

Ali veled-i Musa 

Mücerred 

Mehmed Fakih 

birader-i O 

Mücerred 

Mustafa veled-i 

Hamza Fakih  

Murad Şeyh Emir Fakih 

birader-i O 

Mücerred 

İskender veled-i 

İbrahim Şah  

Mücerred 

Süleyman 

birader-i O 

Mehmed veled-i 

Ömer  

Evliya veled-i 

Mehmed  

Mücerred 

Mustafa birader-i 

O 

Mücerred 

İbrahim birader-i 

Diğer  

Mücerred 

Eşref veled-i 

Zeynel 

İsa Hacı birader-i 

O 

Ali veled-i Eşref  

Mücerred 

Bayram Hoca 

veled-i Halil  

Mücerred 

Saru Mehmed 

veled-i 

Aydoğmuş 

Gazi Hacı  Taşgun veled-i O  

Mücerred 

Yenibeg veled-i 

Burhan Mücerred 

Yahşi Hacı  

veled-i Halil Ağa  

Ali Beğ  

Çullah 

Kırık Ahmed  Döğer veled-i 

Süleyman  

Mücerred 

 

Sayfa 35 

Mezraa-i Çaput ve Emir-yar 

Nefer:40 Hane-i avarız: 20    

 

 

 

Bölük-i Ahmed Fakih veled-i Hasan Hacı der Kışlak-ı Hocaviran  

Ahmed Fakih  

Mezkur 

Bayram hoca 

veled-i O 

Mücerred 

Mehmed birader-i 

Ahmed Fakih  

Hasan veled-i O  

Mücerred 

Hamza birader-i 

Mehmed  

Yusuf veled-i Ali Hamza veled-i 

Şeyh Hüseyin  

Osman veled-i 

Seydi 

Mücerred  

Hasan veled-i 

Osman Hacı 

Ömer veled-i Ulaş 

Ahmed veled-i 

Yılmış 

Mehmed Fakih 

birader-i O  

Mücerred 

Resul Şeyh  

veled-i Musa  

İlyas birader-i O Ahmed veled-i Isa  

Ağan veled-i 

Halil  

Soli veled-i 

Yunus  

Ahmed veled-i 

Saru 

Halil veled-i 

Palancı Hamza 

Mücerred 

Hasan birader-i O 

Mücerred 

Halil veled-i 

Kalkan 

Mücerred 

Hüseyin veled-i 

Mustafa  

Mücerred 

Musa birader-i O  

Mücerred 

Selman veled-i 

Kara  

Mücerred 

 Hüseyin veled-i 

Tabbah 

Seydi Ahmed Seydi Ali veled-i Nebi veled-i İshak  Ali veled-i Mezid veled-i 
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veled-i Saru 

Mehmed  

Yusuf Fakih 

Ma’sum  

Menteşa Mehmed  

Nefer: 30 Hane-i Avarız:14 Mezraa-i Karakilise tabi mezkur malikanesinin rub’ı mülk 

Kara Mezid ve sülüsü Erbağı Süleyman Han  

 

   

 

Bölük-i Aydoğmuş Kethüda veled-i Toklu der kışlak-ı Güllüviran ve Emirhan tabi Çokgöz 

Aydoğmuş 

Mezkur Kethüda 

Hazır birader-i 

Sevündük  

Eser bey veled-i  

Haydar Hacı  

Ali Yar veled-i 

Mehmed  

Mücerred 

Yılgar veled-i Ali  

Süleyman veled-i 

O  

Mehmed birader-i 

Yılgar  

Hasan veled-i 

Köpek  

Hüseyin birader-i 

O  

Mücerred 

 Bayram Hoca 

veled-i Halil  

Taşgun veled-i 

İsmail  

Hamza birader-i 

O  

Mehmed veled-i 

Kara Ali  

Durmuş veled-i 

Yalın Ayak  

Devlethan Hacı 

veled-i O 

Mücerred 

 

Sayfa 36 

Tetimme-i bölük-i Aydoğmuş  

Hasan birader-i 

Durmuş 

2  

Mehmed Fakih 

Uzun İslam 

2  

Hasan birader-i O 

2 

Ahmed birader-i 

Diğer  

Mücerred 

Mezkurun üç 

nefer Alaüddevle 

Beğle niza‘lu 

Nefer:14 Hane-i Avarız:13    

 

   

 

Bölük-i Altı der kışlak-ı Şavlak  

Altı mezkur  Ali veled-i 

Kustemur  

Mücerred  

Mehmed veled-i 

Esenmur 

Mücerred 

Evliya veled-i 

Enbiya 

 

Eyilik veled-i 

Yusuf Şeyh  

Hamza veled-i 

Çeçen 

Yusuf veled-i Sar  

Mücerred 

  Nefer: 7 Hane-i Avarız: 4 

 

   

 

Bölük-i Yusuf bin İsa der- kışlak-ı Özi 

Yusuf mezkur  Ahmed birader-i 

O 

Mehmed birader-i 

Diğer  

Halil veled-i 

Osman  

Hamza fakih 

veled-i Eyilik 

Yusuf veled-i 

Ahmed  

İsmail birader-i O Ahmed peder-i 

İşan 

 Nefer ve Hane-i 

Avarız: 8 

 

 

 

Bölük-i Hızır bin Yemliha  der- kışlak-ı Sepen 

Süleyman veled-i 

Musa Hacı  

İsmail veled-i O  Ömer veled-i 

Celal Fakih  

Abdullah birader-

i O 

Mücerred 

Mehmed veled-i 

İbrahim  

Mücerred 

Halil birader-i O 

Mücerred 

Celaleddin veled-i 

Hamza Fakih  

Yusuf birader-i O 

Mücerred 

Mustafa Fakih 

veled-i İbrahim  

Mücerred 

Mustafa veled-i 

İlyas  

Mehmed Hacı 

Celal Hacı  

Hüseyin Fakih 

veled-i Mustafa  

Hasan birader-i O 

Mücerred 

Fazlullah veled-i 

Başıbüyük 

Hüdavendigar 

veled-i Karşa  
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İmam  Mücerred 

 

Sayfa 37 

Ulaş veled-i 

Mustafa  

Ali veled-i 

Mehmed Hacı  

Mücerred 

Katmerci nam 

mevzi‘ 

mezburların ağılı 

imiş 

Nefer: 17 Hane-i Avarız:8 

 

 

 

Bölük-i Aydoğmuş veled-i Halil der-kışlak-ı Sive 

Aydoğmuş 

mezkur  

Muzaffer veled-i 

O  

Mücerred 

Talib veled-i 

Yusuf  

Haddad 

Himmet veled-i O 

Mücerred 

Ali veled-i 

Gündüs  

Mehmed veled-i 

Oruç Beğ  

Mücerred 

İsa veled-i İsmail  Ürküs veled-i Ali  

Mücerred 

 Seydi Fakih  

İmam  

Mahmud Fakih 

veled-i O 

Mücerred 

 Murad veled-i 

Seydi Fakih  

Mücerred 

Evliya veled-i 

Hacı Mürsel  

İmam  

Hamza veled-i Ali  

Çullah 

Hasan veled-i Ali  

Çullah 

Mücerred 

Mehmed birader-i 

O 

Kaya birader-i 

Diğer  

Halil veled-i 

Taban 

Mahmud veled-i 

O  

Mücerred 

Hasan veled-i 

Taban 

 

Nefer: 19 Hane-i Avarız:9    

 

   

 

Bölük-i Şa‘ban veled-i Alembeğ der-kışlak-ı Kızılca İn  

Şa’ban mezkur  Eynebeğ birader-i 

O 

Emirze veled-i O  

Mücerred 

Abdi fakih 

birader-i Eynebeğ 

Şeyh Mahmud 

veled-i Halil  

Mihmad Birader-i 

O  

Hasan veled-i 

Hoca  

Köse Evliya 

veled-i Mehmed  

Sevindik veled-i 

Mehmed  

Mücerred 

Hasan veled-i 

Hızır Hacı  

Mücerred  

Ömer Koçi  İlyas veled-i O  Hızır veled-i 

Diğer  

Süleyman veled-i  

Esen Temur 

Hüseyin veled-i 

İbrahim Fakih  

Abid 

Nefer:15 Hane-i Avarız:11    

 

   

 

Bölük-i evlad-ı İslamlu, der-kışlak-ı Avşar  

Mezkur Avşar-ı İslam oğulların çiflikleriymiş kendülerin çiftleri yürürmüş  

Hasan veled-i İsa  Hüseyin birader-i 

O  

Mehmed veled-i 

Hamza Hacı  

Musa veled-i 

Hasan  

Mücerred 

 

Nefer: 4 Hane-i Avarız:3    

 

  

  

Sayfa 38 

Tetimme-i Cemaat-i İslamlu der-livâ-i Kayseriye  

Bölük-i veled-i Savcı  der-kışlak-ı 

Tura Koç  Mehmed veled-i 

O  

Sevli veled-i 

Mehmed  

Savcı veled-i 

Seydi Ahmed  

Yakub veled-i 

Süleyman Hacı  
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Mücerred Mücerred 

Habib birader-i O  

Mücerred 

Ali veled-i 

Bayram Hacı 

Hoca veled-i O 

Mücerred 

  

Nefer: 8 Hane-i Avarız: 4    

 

    

 

Bölük-i Ahmed bin Kömür  der-kışlak-ı Kara Kilise ve Arabkir  mezkur cemaat Bozok’a 

gitmişler padişahdan taleb içün hükm-i hümayun var. 

Ahmed  

Mezkur 

Emin birader-i O  Şali veled-i 

Toman 

Çalabverdi   

veled-i O 

Menteşa veled-i 

Satılmış  

Mehmed veled-i 

O  

Ahmed veled-i 

Eynebeğ 

Harun veled-i 

Mehmed  

Hasan veled-i 

Mehmed  

Resul veled-i 

Turmuş  

Isa birader-i O  Sultan Hoca 

veled-i Burak  

Halil veled-i 

Durmuş  

Ahmed Sofi 

veled-i Ali  

Mehmed birader-i 

O  

Hızır veled-i 

Süleyman  

Köse Tahir Hallac Mehmed 

birader-i O  

Süleyman veled-i  

Güvendik Hacı  

Nur Ali veled-i 

Süleyman  

Kulağuz  Halil birader-i O   Nefer:22  

Mevazi-i 

Derik ve Kireççik ve Demrik ve Gedik ve Yosun ve Ağaç ve Mescidlü İslamlu’nun Koyunları 

Ağıllarıymış. 

Yekun:255 nefer Hane-i Avarız: 144 

Hâsıl-ı divanî: an taife-i İslamlu 15.000 

El-galle 250 

6000 

Resm-i Ganem  

8235 

Ba’dı hevânısıf 

765 

Köhne defterden dokuz bin üç yüz akçe hasıl uzak sefere yigirmi kişiyle yakın sefere kırk kişiyle 

eşerler deyü kayd olunmuş. Bu emir nâ ma’kul ve mümteni‘ görülüb ve ol taifenin ekseri mezbur yine  

müteallık olub aralarına ecnebi  kimesne girecek tefrikalarına sebeb olmagla cürm hasıl olduğu devlet 

eşiğine arz olundu.Gene zevaidiyle her yıl ikisi sekiz cebelüsüyle eşmekliğe mukarrername sadaka 

olundu 

 

 

 

Sayfa 39 

Cemaat-i YAHYALU timar-ı Kasım ve Mustafa veledan-ı Yahya 

Sevinc veled-i 

Karaman 

Enbiya veled-i O  

Mücerred 

Mahmud veled-i 

Hüseyin Fakih  

Mücerred 

Ali Beğ birader-i 

Sevinc 

Mehmed veled-i 

Aydoğmuş  

Ali veled-i Esenlü Mehmed veled-i 

O  

Mücerred 

Hızır birader-i Ali 

Mücerred 

Kayrağım-zade 

Ali  

Mücerred 

Turak birader-i O 

Davud veled-i 

Kabil 

Sevli veled-i 

Süleyman  

Ahmed veled-i O  Seydi birader-i O  

Mücerred 

Yusuf veled-i 

Erciman 

Hızır veled-i O Adil Fakih 

birader-i O  

Ma’dur  

Ahmed veled-i 

Turasan 

Turasan peder-i O 

Pir-i fani  

Aydoğmuş   

veled-i Köse 

Ahmed  

Gündoğmuş 

birader-i O  

Mücerred  

Saru Yusuf  

veled-i Halilü’r-

Rahman 

Aliyar veled-i O 

Mücerred 

Mehmed birader-i 

Saru Yusuf  

Emin veled-i 

Emir Hasan  

Ahmed birader-i 

O 

İbrahim veled-i  

Habil 

İsmail birader-i O Hızır veled-i 

Elhak 

İlyas birader-i O  

Mücerred 

Hamza Hacı 

veled-i Ali Fakih  

Yusuf birader-i O  

Mücerred 

Mahmud veled-i 

Hüseyin  

Emin veled-i 

Sabin 

Hacı  

Harun Hacı 

birader-i O 
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Seydi Ali veled-i  

Maksud 

Seydi Ahmed 

birader-i O 

Mücerred 

Himmet birader-i 

O 

Yakub veled-i 

Hacı Fakih  

Yusuf veled-i 

Selman 

Aykud veled-i 

Yunus  

İsmail veled-i 

Salik 

Yakub birader-i O 

Mücerred 

Halil veled-i 

Habil 

İbrahim birader-i 

O 

İlyas birader-i 

Diğer  

Kuçeri veled-i 

Tatar  

Küçük birader-i O Himmet veled-i 

Hasan  

Yakub amm-i 

Hasan 

Isa veled-i 

Sultanşa 

Ali Kozlu Yusuf veled-i O 

Mücerred 

 Mahmud-zade 

Kadir O 

Mehmed birader-i 

O  

Mücerred 

Hamza birader-i 

O  

Hasan veled-i 

Ahmed  

İlbeği veled-i 

Hamırkesen  

İbrahim birader-i 

O  

Tura Hacı veled-i 

Mehmed  

Çele birader-i O 

Âbid  

Harun veled-i Isa 

Fakih  

Tavud veled-i 

Beğlik 

Ömer veled-i 

Mihmad 

Ömer Fakih 

veled-i Çerpek 

Yunus  

Halil birader-i O  Mehmed birader-i 

Diğer  

Mehmed veled-i 

Üzümcü 

Süleyman veled-i 

O  

Mücerred 

Durdı veled-i  

Isa Fakih  

 

Sayfa 40 

Tetimme-i Cemaat-i Yahyalu 

Sofi Ali  

 

Hamza birader-i 

O  

Abdurrahman 

Fakih  

Hasan veled-i 

Kara Bayezid 

Hüseyin birader-i 

O  

Mücerred 

Veled-i Paşabeğ 

bin Kebker  

Mücerred 

Ali birader-i Paşa 

Beğ  

İlbeği veled-i 

Turgut 

Isa veled-i O  

Mücerred 

İbrahim birader-i 

İlbeği 

İskender veled-i 

Ahmed Fakih  

Mücerred 

Kara Bayezid  Duruaşah Fakih 

veled-i Saru Fakih  

Mustafa veled-i 

İsa Bali 

Hızır veled-i 

İbrahim 

Mücerred 

Hamza birader-i 

İbrahim Fakih  

Dündar ammi O İsa Fakih  İsmail veled-i O 

Mücerred 

Mustafa veled-i 

Buğa  

Mahmud birader-i 

O 

Mücerred 

Terek veled-i 

Turam  

Kara veled-i O  

Mücerred 

Çalabverdi   

veled-i O  

İlbeği veled-i O  

Mücerred 

Devlet geldi 

veled-i Eren Musa 

Nebi veled-i O  

Mücerred 

Sofu Mehmed 

birader-i Devlet 

Geldi  

Aykud veled-i 

Mağlak 

Kosan birader-i O  

Isa birader-i Diğer  Tursan veled-i 

Yağmur 

Turhan birader-i 

O  

İsmail birader-i 

Diğer  

Mücerred 

İshak birader-i O 

Beğdil veled-i 

Kızılca Orhan 

Mehmed Fakih 

birader-i O 

Menaş veled-i 

Mehmed  

Sevilmiş birader-i 

O 

Mücerred 

İlyas veled-i 

Mehmed  

İbrahim birader-i 

O  

Mücerred 

Ali veled-i Firuz Sevindik birader-i 

O 

Mehmed Ammi-

zade O  

Bali veled-i 

Gökçe Fakih  

Hüseyin Fakih 

veled-i Karaman  

Halil birader-i O  İbrahim birader-i 

O  

Mücerred  

Ahmed zade Çoraklu Fakih  

Esen Temur 

veled-i Dağ Ardı 

Süleyman 

birader-i O  

Mücerred 

Ahmed veled-i 

KIzılkara 

Mehmed birader-i 

O  

Süleyman veled-i 

Kara İlyas 

Mehmed veled-i  Emin birader-i O  Mehmed veled-i Emin birader-i O  Mehmed veled-i 
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Kacar Mücerred Hamza-zade Mücerred Ahmed-zade  

Mücerred 

Yakub oğlu 

Sevündük 

Asla veled-i 

İlbeği  

Öksüz Nasuh oğlu  

Musa 

Hamza veled-i 

Mehmed 

Yusuf veled-i 

Emin  

Şahmur Mehmed dede İbrahim Hacı 

veled-i Hasan 

Fakih  

Mehmed veled-i 

O  

Mücerred 

Hüseyin veled-i 

Salih Hacı  

Mücerred 1 

Salman veled-i 

Çalabverdi 

Mücerred  

Köse Ali veled-i 

Taşğun  

Ömer birader-i O  Hamza veled-i Ali 

Fakih  

Hüseyin Fakih 

veled-i Semle 

Sayfa 41 

Hasan veled-i 

Habib 

İlyas veled-i Safi 

Mücerred 

Mansur veled-i 

Karakoç 

Mücerred 

Zekeriyya Fakih 

veled-i Yenice  

Yusuf veled-i 

Gökçe  

Seydi veled-i 

Selim  

İbrahim veled-i 

Nâçâri  

Hamza veled-i 

Firuz 

İsmail veled-i 

Meşhed  

Abid 

Gündoğmuş 

birader-i O 

Âbid 

Kâsım  

Âbid  

Gödek  

Âbid  

İshak veled-i O 

Âbid 

Nefer: 158 Hane-i 

Avarız:105 

 

   

Mezraa-i Eymür  Menteşe cemaatine  Mezraa-i Kavkaz  Eynebeği Cemaatine  

Mezraa-i İğdecik    Hacı Kulu oğlu Cemaatine  Mezraa-i İncirbeyli Mahmud Cemaatine  

yüz nefer kayd olundu. Defter-i köhne mucibince 

kendülerin tasdikiyle  

Mezraa-i Saraycık Kasım Çelebi Cemaatine  Mezraa-i  Ağca-in nezd-i Eymür Ömer Fakih 

Kışlası  haricez-defter 

Mevzi‘-i Suvermez Hanı Kışladan çıkacak 

mezkur Yahyalunun mer‘asıymış ve  mecmu‘u 

imiş 

Kışlak-ı Güllücek Haric ez-defter 

Mezraa-i Kusende Boyu Sevinc Beğ Cemaatine  Mezraa-i Yarmacı Hamırkesen Eynebeği 

Cemaatine  

Hâsıl-ı Divani: 6674 

El-galle 

40 müdden 

1200 

Res-i ağnam-ı âmm 

5000 

Nısf-ı Ba’dı heva  

474 

 

 

 

Tetimme-i Yörükân-ı  livâ-i Kayseriyye 

Sayfa 42 

Cemaat-i Yörükân-ı karye-i Güzgüden tabi‘Kustere timar  

Şeyh Hasan 

veled-i Kuştemur 

Sâlmân veled-i 

Tâhir 

Ahmed veled-i 

Muzaffer  

nesl-i sipahi 

Nefer: 3 Hane-i Avarız: 2 

 

Hâsıl-ı divanî: 459 

El-galle 

10 müdden  

300 

Resm-i ganem  

150 

Ba’dı hevâ 

9 

 

 

Cemaat-i Boyacılar timar  

Emir veled-i 

Boyacı  

Dede veled-i 

Güvendik Hacı  

Hasan veled-i 

Hasun 

Hamza veled-i 

Parlı 

Ali veled-i Osman 

Fakih  
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Osman veled-i 

Mustafa Şeyh  

Eynebeğ Şeyh 

veled-i Hamza 

kethüda  

Taşkun veled-i 

Serik Mustafa  

Davud haddad 

birader-i İlbeği 

Hakser veled-i  

Şelmek 

Yusuf veled-i 

Nimet 

Ali veled-i 

Mustafa  

Yağlamacı veled-i 

İbrahim Hacı  

Tayyib veled-i İsa Davud Fakih 

veled-i  

Kürk Hacı İmam  

Musa veled-i Tac Habibveled-i 

İbrahim 

İlbeği birader-i O  Halil Türkman Ahmed veled-i 

Karlı  

Hızır veled-i 

Dede 

Ali veled-i O  Hamza veled-i 

Diğer  

Mehmed veled-i 

Sevilmiş  

Mustafa veled-i 

Mihmad 

Mahmud Fakih 

veled-i Mehmed  

İlbeği veled-i 

Sevilmiş  

Tahir veled-i 

Evliya  

İbrahim birader-i 

O  

İsrafil veled-i 

Dündar 

Davud birader-i 

Taşgun  

Mezraa-i Korucok ekinliklermiş  Nefer: 31 Hane-i Avarız:30  

Sayfa 43 

Hâsıl-ı divanî: 2233 

El-galle 

3 müdden  

400 

Resm-i ağnam-ı tamam 

1250 

Ba’dı hevâ 

95 

 

 

 

Cemaat-i Bahadır Hacılu der-mezraa-i Kızancık  Timar  haric ez-defter  

Ammar veled-i 

Bahadır Hacı  

Murad veled-i 

Hoca 

Gürci Hacı  

veled-i Mehmed   

Dündar veled-i 

İlbeğ  

Ali veled-i 

Tunahan 

İzzet veled-i Bilal  Mahmud veled-i 

İlbeğ 

İmam  

Temur veled-i 

Kara Hacı  

İlyas birader-i O Mehmed veled-i 

Mihmad 

İlbeğ birader-i O Mahmud birader-i 

O  

Mahmud birader-i 

İlyas  

Yakub veled-i 

İlyas  

Hızır birader-i O 

Ali yar veled-i 

Temur  

Mustafa birader-i 

Temur  

Pir Ahmed veled-i 

Bahadır Hacı  

Seydi Ahmed 

birader-i O  

Seydi veled-i 

Dündar 

Ali veled-i Gürci 

Hacı  

Sultan veled-i 

Emir Davud  

Mücerred 

 Nefer: 22 Hane-i Avarız:20 

 

Hâsıl-ı divanî: 1506 

El-galle 

8 müdden  

840 

Resm-i ganem 

600 

Ba’dı hevâ 

66 

 

 

 

Tetimme-i Yörükân-ı Livâ-i Kayseriye  

Sayfa 44 

Cemaat-ı Sarum Hacılu der-mezra-i Gökçe Asma   timar  

Hacı Fakih  

veled-i Yiğit  

Emin veled-i 

Sadık 

Durak veled-i 

Kustemur 

Isa veled-i Evren 

Bekr  

Mahmud veled-i 

O 

Uzamış veled-i 

Habeş 

Emirze veled-i 

Şeyh Süleyman  

Kemal Fakih 

İmam  

Münib birader-i 

Ümmet el-mezbur  

Ulaş veled-i 

Hüseyin  

Emirhan veled-i 

Selder  

Mahmud veled-i 

Eylü 

Aydoğmuş  

peder-i O  

Mehmed veled-i  

Mukbil 

Mahmud birader-i 

O  

Sevindik veled-i 

Umur Han  

Hamza veled-i 

Sulu  

Kara Turhan 

veled-i Şeyh 

Hızır veled-i Aşık  Mehmed veled-i 

Hızır  
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Osman birader-i 

Mehmed  

Mezraa-i Avşar Kal’asının Ağca Ağıl 

ekinlikleriymiş.  

Nefer: 21 Hane-i Avarız:20 

 

Hâsıl-ı divanî: 1463 

El-galle 

25 müdden  

450 

Resm-i ganem  

950 

Ba’dı hevâ 

63 

 

 

 

Cemaat-i Yakalı der-kışlak-ı Kızılca İn, timar-ı Bali Zaim-i Efkere ber-vech-i zeamet serbest  

Bölük-i Eylük Fakih der-kışlak-ı mezkur Kızılca İn 

Eylük Fakih  

Sipahi 

Ahmed veled-i O  İshak veled-i 

Diğer  

Mücerred 

Ali Fakih veled-i 

Eylük Fakih  

İskender veled-i 

O  

Hamza birader-i 

Ali Fakih  

Durmuş veled-i 

Ahmed Fakih  

Ali veled-i Kara 

Ahmed  

Bahadır veled-i  

Yusuf  

Mahmud birader-i 

O 

Sayfa 45 

Mehmed veled-i 

Yakub  

Ahmed birader-i 

Diğer  

Yakub birader-i 

Diğer  

Orhan veled-i 

Seydi Ahmed  

Hamza veled-i 

Hasan  

Ahmed birader-i 

O 

Durali fakih 

veled-i Tunahan 

Hacı  

Emin Hacı veled-i 

Kemal  

Yunus birader-i O  Güvender veled-i 

Diğer  

Bulad veled-i 

Kara  

İlyas Fakih  

veled-i Dündar 

Fakih  

Ali birader-i O  Hamza birader-i 

Diğer  

Ma’rûf  

Firuz veled-i 

Karlıca  

Aydoğdu veled-i 

O  

Sevindik birader-i  

Firuz  

İsmail veled-i 

Seydi  

 

Mezraa-i Akarca Haric ez-defter 

mezkurların ekinliğidir 

 Nefer:29 Hane-i Avarız:26 

 

 

   

Bölük-i Mehmed Fakih der-kışlak-ı Boyaluca ve Güllüce 

Bölük-i Ömer bin Bayram Hacı der-kışlak-ı Ağca Asma 

Mehmed Fakih 

mezkur  

Yusuf birader-i O  Hüseyin veled-i 

Yakub 

Hoşkadem 

birader-i Halil  

Ali veled-i Temur 

Osman Hacı 

veled-i Mihmad 

Hamza veled-i 

Mahmud  

Beşir veled-i 

Firuz  

İslam veled-i 

Süleyman  

İsmail birader-i O 

Mehmed veled-i 

Turasin 

İslam veled-i 

İlbeğ 

Resul Birader-i O  Güvendik veled-i 

Karaköse  

Hacı Yusuf Ağca 

Koyunlu  

Sevindik birader-i 

Güvendik 

Mehmed Kara 

Bayezıd  

Boz İbrahim 

veled-i Mehmed  

Hızır veled-i 

Büyük Hacı  

Karaman veled-i 

Emir Hasan  

Mehmed veled-i 

Ahmed  

Süleyman veled-i 

Hasan Hacı  

Mehmed veled-i 

Hasan  

Beğlik veled-i 

İshak  

İlbeği veled-i 

Süleyman  

Pir Hamza Hacı Tırasan Fakih  

İmam 

Halil veled-i 

Süleyman 

  

Hüseyin veled-i 

Yakub 

Uğurlu veled-i 

Turabeğ 

Riyal veled-i Ali 

Beğ 

Hüseyin veled-i 

Hacı Beğ 

İlbeğ veled-i Halil 

Musa haddad 

veled-i İlbeği 

haddad 

İbrahim veled-i 

Selvi 

Yekun Bölük-i Mehmed Fakih  

9 nefer 

Hane-i avarız 8 

 

Nefer:28 Hane-i Avarız:23  Mezraa-i Hacı Kulu der-kurb-i Karasu malikanesi vakf-ı 

medrese ve depe harap yurtlarmış 
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Bölük-i Mustafa veled-i Kuçeri  der-kışlak-ı Tekir 

Çalabverdi   

veled-i Yahşi  

Bayezıd veled-i 

Musa  

Hüseyin veled-i 

Davud 

Yakub birader-i O Hasan birader-i 

Diğer 

 

 

 

Sayfa 46 

Tetimme-i Cemaat-i Yuvalı an bölük-i Mustafa veled-i Kuçeri  

İzzet veled-i Isa  Aykud birader-i O  Emin veled-i 

Seydi  

Hasan birader-i O  Hoca Ahmed 

veled-i Sofi  

İdris veled-i 

Şemseddin  

İbrahim birader-i 

O  

İbrahim veled-i 

İsa 

İsmail veled-i O  İsrafil veled-i 

Diğer  

Firuz veled-i Isa  Hızır veled-i 

Mehmed  

Nefer: 17 Hane-i Avarız:12 Yekun: 8 nefer 

Tetimme-i Kargın ve Kara Yusuf nam mevzi‘ buralar imiş. Ve mezra-i Hosar, haric ez-defter ber 

muceb-i berat-ı Padişah der Amasya dâde-şud. 

Hâsıl-ı divanî:  5380 

El-galle 

3 müdden  

900 

Resm-i Ağnam  

4060 

Ba’dı hevâ 

240 

240 

 

 

 

Cemaat-ı Çakırlu der-kışlak-ı Kızılca ve Basıca, Timar-ı Mehmed bin Daran 

Hasan Fakih 

veled-i Çakır 

Benam-ı köhne 

Ali birader-i  O Kır Hasan veled-i 

Kara Fakih  

Yusuf veled-i 

Temur  

Süleyman veled-i 

O  

Mücerred 

Mahmud Palancı  Ahmed birader-i 

O  

Kör İlbeğ Sadık veled-i O 

Mücerred 

Ahmed veled-i 

Durab 

Mehmed birader-i 

O 

Mücerred 

Alem Beğ 

birader-i O  

Hüseyin veled-i 

Mehmed  

Mahmud veled-i 

Kul Ali  

Mücerred 

Pir Hasin 

Hüseyin veled-i O  Kösek veled-i 

Mehmed  

Abid 

Himmet veled-i O 

Âbid  

Ali veled-i Temur  

Âbid 

Mehmed birader-i 

O 

Âbid 

Mezraa-i Haleb Ağca ve İlbeğleridir ve 

Anul Çayır-oğlu ve Batun ağıllarıdır. 

 Nefer:20 Hane-i Avarız: 

11 

Sayfa 47 

Hâsıl:1842 

El-galle 

50 müdden  

1500 

Resm-i ağnam  

600 

 

Ba’dı hevâ 

42 

 

 

Cemaat-i Yörükan-ı mezraa-i Çağa timar hariz ez-defter  

Mehmed veled-i 

Süleyman  

Hamza veled-i 

Süleyman  

Tahir Fakih 

veled-i Tayyib  

İmam  

Mahmud veled-i 

Hacı Ali  

 

Nefer: 4 Hane-i Avarız:3    

Hâsıl: 412 

El-galle 

10 müdden 300 

Resm-i Ağnam  

100 

Ba’dı hevâ 

23 
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Cemaat-i Yörükân-ı Karye-i Kabaklu ve Sarı Keçilü tabi Kustere timar  

İlyas veled-i 

Habil 

Selman veled-i 

Horbi 

Sevilmiş birader-i 

O  

Pir Ali veled-i 

Selman  

Harun veled-i 

Şüca‘ 

Ahmed veled-i 

Alp-oğlu 

Musa veled-i Safa 

Şeyh 

Himmet veled-i 

Seydi  

Emir veled-i 

Hüseyin  

Almarin birader-i 

O 

Ali veled-i 

Hüseyin  

Hamza veled-i 

Hüseyin  

Yusuf veled-i 

Hüseyin  

Yahya veled-i 

Hüseyin  

İmran veled-i 

Hüseyin 

Nefer:15 Hane-i Avarız:13    

Sayfa 48 

Hâsıl-ı Yörükan-ı karye-i Kabaklu köhne defterde müşterek kayd olunmamış 845 

El-galle 

20 müdden  

600 

Resm-i âmm ve ağnam  

200 

Ba’dı hevâ 

Nısf  

35 

 

 

 

Cemaat-i Yörükân-ı Vartan  tabi‘Kustere timar  

Arslan Beğ  

veled-i Osman  

Durak veled-i 

Turhan  

Emirzade veled-i 

Tur Beğ  

 Nefer ve Avarız:3   

 

Hâsıl-ı divanî:209 

El-galle 

5 müdden  

52 

Resm-i ganem  

50 

Ba’dı hevâ 

3 

 

 

 

Cemaat-i Palanlu Hırka nahiyesinde otururlarmış. Timar.  Haric ez-defter  

Hasan Fakih  Hasun birader-i O Yakub veled-i 

Hasun 

Güntutulmuş Hüseyin divane 

Hasan birader-i O  Nefer ve Avarız:6   

Hâsıl an resm-i ganem ve Ba’dı hevâ  300 

 

 

 

Sayfa 49 

Cemaat-i Gözübağlu  haric ez-defter 

Hüseyin veled-i 

Ali  

Hamza birader-i 

O  

Seydi birader-i 

Diğer 

 Nefer ve 

Avarız:3 

Hâsıl an resm-i ganem ve Ba’dı hevâ 200 

 

 

 

Cemaat-i Muzaffer Fakih timar haric ez-defter  

Muzaffer Fakih 

veled-i hacı 

İbrahim  

İlekse birader-i O Nasuh veled-i 

Mehmed 

 Nefer ve 

Avarız:3  

 

Hâsıl an resm-i ganem ve Ba’dı hevâ 200 

 

 

 

 



34 

 

Cemaat-i Mezra Kevni tabi‘Kustere. Timar divanisi Dulkadırlu ile müşterek 

İsan veled-i 

Bahşayiş 

Çalabverdi   

veled-i O 

Mücerred 

Mahmud veled-i 

Bahşayiş 

Bu-nazir veled-i 

O 

Ahmed veled-i 

İlbeğ 

Kar-nisa veled-i 

O  

Mücerred 

Selmas veled-i 

Enbiya 

Ali birader-i O İnsan veled-i 

Bahşayiş 

Hasan veled-i O  

Karaca veled-i 

Diğer  

Hüseyin Fakih 

veled-i Diğer  

İmam  

Turasan veled-i 

Diğer  

Emir Hasan 

veled-i Diğer  

Turhan veled-i 

Diğer  

Ramazan veled-i 

Evliya  

Şaban birader-i O Resul veled-i 

Hacı İshak  

Alpkara birader-i 

O 

Seydi Hacı 

birader-i Diğer  

Emir veled-i 

Emin Hacı  

Nazir veled-i 

Evren 

Mehmed Durak  Mehmed veled-i 

Döndi  

Sadullah veled-i 

Lala Abdullah 

Nefer:25 Hane-i Avarız:23    

Sayfa 50 

Tetimme-i mezraa-i  Kevni  

Hâsıl-ı divanî cemaat-i mezraa-i Kevni  2365 

Hisse-i Dulkadiri  

1183 

Hisse-i merd-i timar 

893 

Hisse-i mir-liva 

290 

Öşr-i hınta  

20 müdden 

700 

Öşr-i Şair ve Çavdar 

20 müdden 

500 

Resm-i âmm ağnam  

1015 

Ba’dı hevâ 

150 

 

 

 

Cemaat-i Yörükân-ı karye-i Cevni tabi‘Kustere. Timar. Divanisi Dulkadırlu bile müşterek.  

Emir veled-i 

Erbek  

Ali Beğ veled-i 

Melikşah 

Ali veled-i O  Mehmed birader-i 

Ali Beğ  

İbrahim veled-i O  

Memok veled-i 

İsmail  

Ahmed veled-i O  Ramazan veled-i 

Emin  

Mehmed veled-i 

Erdoğdu  

Sultan Şah veled-i 

Bekir  

Sultan Hoca 

birader-i O  

Mehmed veled-i 

Ali  

Himmet birader-i 

O  

Sultan Hacı 

birader-i O  

Erdoğdu veled-i 

Ahmed  

Himmet veled-i 

Köşker  

Süleyman veled-i 

O  

Ali veled-i 

Mehmed el-

mezbur  

İsmail veled-i 

Kürekci  

Halil birader-i 

Emir  

Musa veled-i 

Tabe 

Isa veled-i O  Honay veled-i 

Hasan  

Seydi Eminek Mehmed veled-i 

O  

Ali  Süleyman veled-i 

O  

Ahmed veled-i O  Yakub veled-i O   

Nefer:29 Hane-i Avarız:25    

Mezraa-i Esernesunlar tabi‘Kustere  

Timar-ı mezkur hasılı münderic  

Mezraa-i Kızıl Viran tabi‘Kustere  

Timar-ı mezkur hasılı münderic  

Sayfa 51 

Hâsıl-ı divanî: 1974 

Hisse-i Dulkadiri  

987 

Hisse-i merd-i timar  

794 

Hisse-i mir liva  

193 

El-galle 

40 müdden  

1200 

Resm-i ağnam  

600 

Ba’dı hevâ 

174 
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Cemaat-i Yörükân-ı Lukde ve Cemaat-i Sühan tabi‘ Kustere. Timar. Divanisi Dulkadırlu ile 

müşterek 

Mihmad veled-i 

Sofi  

Sofi veled-i O  Sevindik veled-i 

Diğer 

Bali veled-i 

Abdullah Hacı 

Isa birader-i O 

Emrullah veled-i 

Yusuf  

Mücerred 

Yusuf veled-i 

Mehmed Fakih 

Mücerred 

Lütfullah veled-i 

Faraç  

Ali veled-i Hamza  Bayezıd veled-i 

Cüneyd 

Yusuf veled-i 

Adil 

Hasan veled-i 

Hüseyin  

Hamza veled-i 

Yusuf  

Kutlu Şah  

Eski sipahilerdir.  

Tahir Birader O 

Nefer:15 Hane-i Avarız:11    

Hâsıl-ı Divani: 1890 

Hisse-i Dulkadiri 

945 

Hisse-i merd-i timar  

773 

Hisse-i mir-liva  

173 

El-galle 

40 müdden 

1200  

Tamam Rem-i ağnam  

600 

 

Tamam Ba‘d-ı heva 

90 

 

 

 

 

Tetimme-i Yörükân-ı livâ-i Kayseriye  

Sayfa 52 

Cemaat-i Yörükân-ı karye-i Aşağa Marason tabi‘ Kustere. Divanisi Dulkadırlu ile müşterek  

Yusuf veled-i 

Ahmed  

Hoca Ahmed 

veled-i İlek  

Sultan Ahmed 

veled-i Durmuş  

Ahmed veled-i 

Emir Ali  

Harun veled-i 

Turhan  

Mezid veled-i 

Dündar  

Ahmed veled-i 

Hâli Beğ  

Aydoğmuş   

veled-i Esen 

İbrahim veled-i 

Mehmed  

Muzaffer veled-i 

Turahan  

Turaşah veled-i 

Emir Bulad 

İlyas Fakih  

veled-i Hüseyin  

Alişar veled-i 

Durak  

Aydoğmuş   

veled-i Hasan  

Ahmed veled-i 

Mehmed  

Nazir veled-i 

Demürcü  

Alihan veled-i 

Yol Kutlu  

İsa birader-i 

peder-i Nazir  

El-mezbur 

Temurbaş veled-i 

İsmail 

Hacı birader-i 

Temurbaş   

el-mezbur  

Nefer:20 Hane-i Avarız:18    

Hâsıl-ı divanî:2400 

Hisse-i Dulkadırlu 

1200 

Hisse-i merd-i timar  

1050 

Hisse-i mir-liva  

150 

El-galle 

6 müdden  

1800 

Resm-i ağnam  

480  

Ba’dı hevâ 

120 

 

  

 

Cemaat-ı Yörükân-ı karye-i Yukaru Marason  tabi Kustere. Timar. Divanisi Dulkadırlu ile 

müşterek 

Aydoğmuş   

veled-i Mihmad 

Aydoğmuş 

birader-i O 

Kara Hamza oğlu 

Selmez  

Kara Yusuf 

birader-i Selman 

Emir Hacı veled-i 

Hafız Mehmed 

Himmet birader-i 

Kalancı Süleyman  

Kalancı Süleyman 

birader-i O 

Ulubey veled-i 

İvaz  

Isa veled-i 

Mehmed  

Ahmed veled-i 

Bekir  

Firuz veled-i 

Mahmud sipahi 

ma‘zul  

Musa veled-i O  

Sipahi-zade 

 Nefer:12 Hane-i Avarız:10 

Sayfa 53 

Hâsıl-ı divanî: 1973  

Hisse-i Dulkadırlu Hisse-i merd-i timar  Hisse-i mir-liva  
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986 868 118  

El-galle 

50 müdden  

1500 

Resm-i ağnam  

400 

Ba’dı hevâ 

76  

 

 

Karye-i zımmiyân-ı Haziri. Timar. İki  başdan Dulkadırlu ile müşterek. Ber muceb-i defter-i 

köhne.   

Hanis veled-i 

Karaca  

Çift 

Kutlu Beğ 

Birades  

Nim Çift  

Toros biradereş  

Bennak  

Donik birader-i O 

Caba  

Endermas veled-i 

Hırsos 

Nim çift 

Aslan biradereş  

Caba  

İlos veled-i Saru 

Baron 

Nim Çift  

Emet veled-i 

Kutlu Beğ  

Nim Çift  

Kirakos  

Nim Çift  

Toros Nim Çift  

Sames veled-i 

Kirakos  

Nim Çift  

Veled-i Maris  

veled-i Sores  

Nim Çift  

Merin  

Nim Çift  

Emir veledeş 

Caba  

 

Nefer:14 Hane-i Avarız:10  Köhne defterden nakl edildi.  

Hâsıl  

İki baş  

El-galle 

73 müdden  

1160 

Cizye  

364 

Resm-i Çift  

313 

Resm-i Bennak  

18 

Resm-i Caba  

32 

Resm-i ağnam  

200 

Ba’dı hevâ 

84  

   

Yekun: 3175 

Hisse-i Dulkadırlu 

1586 

Hisse-i merd-i timar  

1285 

Hisse-i mir-liva  

304 

 

 

 

Karye-i Eylis Kilisesi. Timar. Haric ez-defter  

Haricden ekerler  

Hâsıl-ı divanî: 473 

 

 

Sayfa 54: Boş  

 

 

Sayfa 55 

Karye-i Erkilet timar-ı Sinan Ağa der Ahmedek-i Kayseriye. Serbest.    

Hasan veled-i 

Mehmed  

Nim Çift  

İsmail veled-i 

Hüseyin Fakih  

Ebu İshak veled-i 

O 

Nim Çift  

Osman veled-i 

Dursun Hacı  

Bennak  

Ömer birader-i O 

Nim Çift  

Yusuf veled-i O  

Caba  

Ali veled-i 

Mehmed  

Nim  Çift  

Mehmed peder-i 

mezkur 

Nim Çift  

Hamza veled-i O 

Caba  

Ali veled-i Hıdır 

Nim Çift  

Hamza birader-i 

O  

Nim Çift  

Süleyman 

birader-i Diger  

Nim Çift  

Mehmed hayat 

veled-i İshak  

Caba  

İsmail veled-i O 

Nim Çift  

Ali veled-i Aysar 

Nim Çift  

Bayram Hoca 

veled-i O 

Mücerred 

Tatar veled-i 

Hüseyin Fakih  

Nim Çift  

Sadullah veled-i 

İsa Fakih  

Caba  

Musa veled-i 

Yahya 

Nim Çift  

Ali Derviş  

Köse Mehmed      
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Bennak  

Gebran  

Murad veled-i 

Kurca  

Nim Çift  

Kurca veled-i O 

Nim Çift  

Bulad veled-i 

Diger  

Caba  

Keşis veled-i 

Kurca  

Caba  

Emir birader-i 

Murad  

Âbid  

Tahmas veled-i  

Kiçibeğ 

Bennak  

Yenibeg birader-i 

Kiçi Beğ 

Nim Çift  

Aslinik birader-i 

O 

Nim Çift  

İvaz birader-i 

Diğer  

Nim Çift  

Aydın veled-i O  

Caba  

İlyak veled-i 

Barak  

Nim Çift  

Murad birader-i 

Barak 

Nim Çift  

Dursun veled-i 

Paşanik 

Ma’sum  

Bolad veled-i 

Ulubeğ 

Ma’sum  

Serin birader-i 

Ulubeğ 

Nim Çift  

Velis veled-i 

Kurşa 

Ma’sum  

Babos veled-i 

Elinik  

Nim Çift  

Sefeşan veled-i O  

Caba  

Hasok Aydın 

birader-i Manos  

Nim Çift  

Sultanşa veled-i O  

Caba  

Emeldis veled-i 

Emin  

Nim Çift  

Şatser birader-i 

Emin  

Nim Çift  

Emsar veled-i 

Dondi  

Nim Çift  

Arslan birader-i O 

Caba  

Aslinik veled-i 

İlyas  

Nim Çift  

Todor veled-i 

Hasinik  

Nim Çift  

Beresker  

veled-i O 

Caba  

Çalabverdi   

veled-i 

Tanrıvermiş  

Nim Çift  

İskender veled-i 

Velaci  

Nim Çift  

Horsav birader-i 

O 

Caba  

Bohas birader-i 

Diger  

Nim Çift  

Semavet veled-i 

Bedros  

Caba  

Banok veled-i 

Bolmes  

Caba  

Gürci veled-i 

Elvik  

Caba  

Emir Arslan 

veled-i O 

Nim Çift  

Arslanşa veled-i 

Diger  

Nim Çift  

Turaşa veled-i 

Esbanos  

Nim Çift  

Bulmuş veled-i 

Toğan 

Caba  

Kesi veled-i O 

Nim Çift  

Gülmen veled-i 

İvaz  

Pir  

Sayfa 56 

Tetimme-i karye-i Erkilet  

İvaz veled-i 

Gülmes  

Nim Çift  

Bolad veled-i Ol-

baron 

Caba  

Abraham   

birader-i O  

Caba  

Edo veled-i Elmes  

Caba  

 

Harsav veled-i 

Doğan  

Nim Çift  

Todoris veled-i O 

Caba  

Semavet veled-i 

Diger  

Caba  

İkos veled-i 

Ahanis  

Nim Çift  

Emir veled-i O  

Caba  

İskender veled-i 

Çoban  

Bennak  

İsfendiyar 

birader-i O 

Caba  

Sarki veled-i 

Buldak  

Nim Çift  

Mihayil veled-i 

Sinan 

Nim Çift  

Münşah veled-i O 

Caba M 

Vasil Senise 

Caba  

Keşiş Sello  

Caba  

İsfani 

Bennak  

   

Cizye 1378 der tasarruf-ı İmam 

Ahmed 

Nefer:78 Hane-i Avarız:45  

Mezraa-i Sırt Saray   mezkur köyü eker   Mezraa-i Borbali mezkur köyü eker  

Mezraa-i Sarab Salar mezkur köyü eker . Mezraa-i Sohan ve Kozluca mezkur köyü eker  

Mezraa-i Gümüş Diken mezkur köyü eker  Mezraa-i Oyum Ağaç mezkur köyü eker     Hariç 

Hâsıl-ı divanî: 14023 

Hisse-i der-kar el-mezbur  

10023 

Hisse-i merdan-ı Ahmedek  

4000 

Yusuf ve Karaca ve Hayran ve 

Siyam 

Resm-i Çift  

1168 

Resm-i Bennak  

90 

Resm-i caba 

312  

Öşr-i hınta ve 

zeğrek 

213 müdden  

3105 

Öşr-i şair ve 

burçak  

120 müdden 

3000 

Öşr-i kovan  

120 

Öşr-i bağ  

1000 

Öşr-i meyve 

50 

Öşr-i Cevz  

10 

Resm-i ganem  

700 
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Ba’dı hevâ 

468 

    

 

 

 

Sayfa 57 

Karye-i Meşhed İni  der nezd-i şehr. Timar-ı Ali ve Hızır ve Karagöz ve Hızır diğer Karagöz ve 

Durmuş ve Aslan ve Mustafa ve Yusuf merdan Ahmedek Kayseriyye 9 nefer.  

Mehmed Fakih 

veled-i Süleyman  

İmam  

Berat veled-i O 

Caba  

Abdi veled-i 

Kutlu Beğ  

Çift  

Hamza veled-i 

Halil  

Nim Çift  

Ahmed veled-i 

Ali  

Nim Çift  

Dursun veled-i O  

Caba  

Mehmed veled-i 

Yeni  

Nim Çift  

Koyuncu veled-i 

O  

Mücerred 

Veli veled-i 

Mehmed Fakih 

Nim Çift  

Hamza veled-i Ali  

Nim Çift  

Hızır birader-i O 

Caba  

Elvan veled-i 

Karaman  

Çift  

Mehmed veled-i 

Şaban  

Çift  

Bayezıd veled-i O  

Mücerred 

Busar veled-i 

Davud 

Nim Çift  

Emin veled-i O  

Mücerred 

 Mehmed veled-i 

Esed  

Caba  

Taşgun veled-i 

Aliha  

Çift  

Turasan veled-i 

Bulad 

Nim Çift  

Bulad veled-i O 

Caba  

Pir Hasan veled-i 

Diger  

Caba  

Durali veled-i 

Diger  

Mücerred 

Ahmed veled-i 

diger 

Nim Çift  

Ramazan veled-i 

O  

Mücerred 

 Sıddık veled-i 

İbrahim  

Çift  

Mehmed veled-i 

O 

Bennak  

Şeyh Çoban 

veled-i Mustafa  

Nim Çift  

İsmail veled-i 

Hüseyin 

Nim Çift  

Hüseyin veled-i O  

Caba  

İbrahim veled-i 

Diger  

Caba  

Yusuf veled-i 

Diger  

Mücerred 

Ali veled-i Veli 

Nim Çift  

Veli veled-i O  

Caba  

Rükneddin Sofi  

Çift  

Ali veled-i O  

Caba  

Hamza veled-i 

Diger  

Mücerred 

 Hasan veled-i 

İvaz  

Nim Çift  

Menteşa birader-i 

O  

Caba  

İskender birader-i 

Diger  

Mücerred 

Eyyüb veled-i 

Oruç Beğ  

Çift  

Himmet veled-i O  

Mücerred 

Hüseyin veled-i 

Mihmad 

Çift  

Mehmed veled-i 

Kaya 

Çift  

Ali veled-i Ali 

Baba  

Nim Çift  

Hasan veled-i 

İlyas  

Bennak  

Nebi birader-i O 

Caba  

Seydi birader-i 

Diger  

Caba  

Seyi Ali birader-i 

Diger  

Mücerred 

İlyas Bedirşah  

Nim Çift  

Hacı Ahmed 

veled-i Oruç Beğ  

Nim Çift  

Mehmed veled-i 

O  

Caba  

Hamza veled-i Ali  

Nim Çift  

Mehmed veled-i 

O  

Caba  

Ramazan veled-i 

Diger  

Mücerred 

 Halil veled-i 

İbrahim  

Nim Çift  

Elvan veled-i Ali  

Nim Çift  

Hasan veled-i O  

Caba  

İlbeği veled-i 

Bayram Hacı  

Nim Çift  

Kutbeddin veled-i 

O  

Nim Çift  

Mezid veled-i 

Diger  

Caba  

Aykud  

veled-i Diger  

Bennak  

Ramazan veled-i 

Ahmed  

Çift  

Yusuf veled-i O  

Caba  

Seydi veled-i 

Diger  

Caba  

Pir Ahmed veled-i 

Diger  

Mücerred 

Seydi Ali veled-i 

Diger  

Mücerred 

 Mehmed veled-i 

Kara Ali  

Nim Çift  

Himmet birader-i 

O  

Mücerred 

Mehmed veled-i 

Ahmed 

Caba 

Mustafa  

Caba  

Sayfa 58 

Hızır veled-i 

Mustafa  

Caba  

Satılmış Hazarşa  

Mustafa  

Caba  

İbrahim veled-i 

Sekülü 

Caba  

Çiftlik  

Mehmed veled-i Kutlu Beğ der-

tasarruf Barak bin Abdi nam  



 39 

Nim çift  

Nefer:73 Hane-i Avarız:34   

Hâsıl-ı divanî:10246 

Resm-i Çift  

Fi 42   883 

Resm-i Bennak  

39 

Resm-i Caba  

168 

Öşr-i hınta  

133 müdden  

4655 

Öşr-i şair ve 

çavdar 

ve burçak  

174 müdden 3675 

Öşr-i Ketan  

50  

Öşr-i kovan  

80 

Resm-i ağnam  

400 

Ba’dı hevâ 

219 

Asiyab 3 bab  

Ma‘mur  2 fi  

6 şehr 78 

Harab 1 

 

 

 

Karye-i Yorgat der nezd-i şehr. Timar-ı Hamza Tırhala ve Hamza Suruç ve Şirmerd ve Kasım 

Sirozi ve Ali ve İlyas merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye 6 nefer 

Muzaffer veled-i 

Kara Mehmed  

Nim çift  

İbrahim birader-i 

O  

Çift  

Mustafa veled-i 

Evliya  

Nim çift  

Ca’fer veled-i O  

Bennak  

 

Ali veled-i Diger  

Nim çift  

Türk veled-i İlyas  

Nim çift  

Ahmed veled-i 

Tursun  

Nim çift  

Mehmed Sofi  

Caba  

Tursun  

Caba  

Karaman  

Caba  

Bolad veled-i 

Ca’fer  

Mücerred  

Mezraa-i Haydar Viranı mezkur köy 

eker. 

Nefer:11 Hane-i Avarız:7 

Hâsıl-ı divanî:2800 

Resm-i Çift  

147 

Resm-i Bennak  

13 

Resm-i Caba  

21 

Öşr-i hınta  

50 müdden   1750 

Öşr-i şair ve ades 

33 müdden  825 

Öşr-i kerd  

10 

Ba’dı hevâ 

33 

   

 

 

 

Sayfa 59 

Karye-i Molı timar-ı Mahmud ve İbrahim ve mezkur Yusuf ve Yusuf diger an merdan-ı 

Ahmedek-i Kayseriye  

Lala Gümüş 

veled-i Toharsı 

Nim çift  

Mihal birader-i O  

Nim çift  

Dostor birader-i 

Diger  

Nim çift  

Nevlik veled-i O  

Caba  

Kurne veled-i 

Mihal çullah 

Nim çift  

Tekfur veled-i 

Mihal çullah 

Nim çift  

Bevad veled-i O 

Caba  

Kaya birader-i 

Tekfur 

Nim çift  

Emir veled-i O  

Bennak  

Mifah veled-i 

Diger  

Caba  

Pir Tekur veled-i 

Sula  

Nim çift  

Emir veled-i O 

Caba  

Yorgi veled-i 

Todor 

Nim çift   

Bahrimer veled-i 

Elen 

Caba  

Kostandin veled-i 

Kelhor 

Nim çift  

Arsun birader-i O 

Nim çift  

Bahrimer  

birader-i Diger  

Nim çift  

Murad veled-i 

Asladin 

Caba  

Saru birader-i O 

Caba  

Horsar veled-i 

Nesar  

Nim çift  

Döğenci veled-i O  

Bennak  

Aldokon veled-i 

Diger  

Caba  

Kirkor veled-i 

Velül 

Nim çift  

Arbirus birader-i 

O 

Nim çift  

Emir veled-i 

Arbirus 

Caba  

Kirkor veled-i 

Koçbey  

Nim çift  

Ağat veled-i İvaz 

Pir  

İskender veled-i 

O  

Nim çift  

Kelbor veled-i 

Emir  

Nim çift  

İvaz veled-i 

Çoban 

Nim çift  
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Tekfur veled-i 

Vasil  

Bennak  

Besan veled-i 

Kostandin  

Bennak  

Yorgi veled-i 

Susan  

Nim çift  

Çiftlik-i Elmeni der dest-i Ogonik 

reaya-yı karye-i Talas 

Nim çift   

Nefer:33 Hane-i Avarız:23 Cizye 858 Mezraa-i Korkoros mezkur köy eker  

Malikanesi mülk-i Harun bin Mehmed 

ber muceb-i defter-i köhne 

Hâsıl-ı divanî:6738 

Resm-i çift 

420 

Resm-i Bennak  

53 

Resm-i Caba  

63 

Öşr-i hınta ve 

zekreg ve ades  

170 müdden 3745 

Öşr-i şair 

43 müdden 

1075 

Öşr-i kovan  

130 

Resm-i ganem  

190 

Öşr-i bağat  

900 

Öşr-i Meyve  

64  

Ba’dı hevâ 

99 

 

 

Tetimme-i timar 

Sayfa 60  

Karye-i Boğalu Tatar 

Hasan veled-i 

Hüseyin  

Çift  

Şeyh veled-i O  

Caba  

Mehmed veled-i 

Samlu 

Çift  

Ahmed birader-i 

O 

Bennak  

Hacı Mahmud 

birader-i Diger  

Nim çift   

Muzaffer veled-i 

Yusuf  

Caba  

Selim birader-i O 

Nim çift  

Isa veled-i O 

Caba  

Veli birader-i O  

Caba  

Himmet veled-i 

Mehmed  

Nim çift  

Satılmış veled-i 

Emir 

Nim çift  

Mustafa veled-i O  

Mücerred 

Yusuf veled-i 

Diger  

Mücerred 

 Pir Mehmed 

veled-i Pir Veli  

Nim çift  

Pir Ahmed 

birader-i O 

Caba  

Musa veled-i 

Kese 

Nim çift  

Mahmud veled-i 

O 

Caba  

Mehmed veled-i 

Hazak 

Nim çift  

Temurtaş veled-i 

Yusuf  

Çift  

Ahmed veled-i 

Hacı Musa  

Nim çift  

Mehmed veled-i 

O  

Mücerred 

İbrahim veled-i 

Mahmud Fakih  

Nim çift  

Yenibeg veled-i 

Turpaşa  

Nim çift  

Seydi Ahmed 

veled-i O 

Mücerred 

Mehmed veled-i  

Pir Maksud Halil  

Ma‘sum  

İbrahim Fahir Pir 

Maksud Halil  

Nim çift   

Turuhan veled-i 

Alihan  

Nim çift  

Ali veled-i Şeyh 

Yusuf  

Nim çift  

Ahmed veled-i O 

Caba  

Sofi Hamza  

birader-i Ali  

Nim çift  

Mahmud veled-i 

O  

Mücerred 

 Şeyh Ahmed 

veled-i Seydi 

Ahmed  

Nim çift  

Mehmed Fakih 

birader-i O  

Nim çift  

Himmet  birader-i 

Diger  

Nim çift  

Pir Ahmed veled-i 

Şeyh Ahmed 

Caba  

Himmet veled-i  

Karabuğa  

Nim çift  

Mehmed birader-i 

Karabuğa 

Nim çift   

Hamza veled-i 

Koca Fakih  

Çift  

Tahsin veled-i 

İskender  

Çift  

Kursen veled-i 

Komari 

Nim çift  

Kulak Ali  veled-i 

Turan Paşa  

Caba  

Ahmed veled-i O 

Nim çift  

Süleyman veled-i 

Bedres  

Nim çift  

Mehmed veled-i 

Halil Fakih  

Nim çift  

Halil Fakih veled-

i Kasım  

Nim çift  

Süleyman Fakih 

veled-i Oruç 

Fakih  

Nim çift  

Atanusu veled-i 

Kara Güden  

Esaniş veled-i O 

Nim çift  

Mahmud veled-i 

Somad  

Nim çift  

Ahmed veled-i 

Sevindik 

Mücerred 

 İsmail veled-i 

Hamza  

Caba  

Salih veled-i 

Hüseyin  

Nim çift  

Pir Hasan veled-i 

O 

Mücerred 

Pir Ahmed veled-i 

Nurikutlu 

Bennak  

Seydi Ahmed  

veled-i Hacı  

Mücerred  

Budak veled-i 

Mahmud  

İbrahim  

veled-i Göcek  

Ahmed Fakih 

veled-i İzzet  

İbrahim Fakih 

veled-i Esami  

Renik 

Mehmed 

Mezkurin 7 

nefer 
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Bennak  Bennak  Nim çift  Nim çift  Nim çift   Develi’dendir 

dediler 

Musa Kadir 

mezkur   

Caba 

Mehmed Cabir 

Bennak  

Halis birader-i O  

Caba  

Ahmed Karametci 

Caba  

 

Nefer: 64 Hane-i avarız:40    

 

 

Sayfa 61 

Mezraa-i Yenice Mezkur köyü eker. 

Malikanesi vakf-ı medrese-i Pervane  

Mezraa-i Kuyucak mezkur köyü eker.  

Malikanesinin sülüsanı vakf-ı hanâh-ı Hacı 

Davud  

Mezraa-i Bağdi mezkur köyü eker 

Malikanesi mülk-i müsafir  

Mezraa-i Haleş mezkur köyü eker. 

Malikanesi mülk-i veled-i Ahmed Paşa  

Mezraa-i Sarugöl mezkur köyü eker.  

Bazı vakf-ı evlad-ı Mehmed bin Mehmed ve 

rub‘u mülk-i Hasan malikaneden rub‘u mülk-i 

veled-i Hacı Davud 

Mezraa-i Kurd İn mezkur köyü eker  

Mülk-i verese-i Carka halife  

Mezraa-i Ökçe ağıl  mezkur köyü eker  

Mülk-i Karaca veled-i Obacıklı  

 

Hâsıl-ı divanî: 6688 

Resm-i Çift  

840 

Rem-i Bennak  

65 

Resm-i Caba  

91 

Öşr-i hınta  

65 müdden  

2275 

Öşr- şair ve 

çavdar ve burçak  

125 müdden  

2875 

Öşr-i giyah  

200 

Resm-i ganem  

150 

Ba’dı hevâ 

193 

  

 

 

 

Karye-i Talas timar-ı mezkur Yusuf  ve üstad-ı Kabil ve Piri ve Kara Cafer ve Hızır ve Hızır 

diger ve Ali ve Ali diger ve Ömer Topcu ve Saruca ve Emir an merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye 

11 nefer 

İsa veled-i Ahmed  

Ma’sum  

Mahmud veled-i 

Mehmed Kiçi 

Nim çift  

Ahmed veled-i 

Serkeş  

Caba  

  

Gebran  

A’sar veled-i 

Melik 

Çift  

Karagöz veled-i O  

Caba  

Dede veled-i 

Diger  

Caba  

İstorli veled-i 

Horsak  

Çift  

Kilyaki veled-i 

Emir 

Pir  

Sormi veled-i O  

Caba  

Firuz veled-i 

Diger  

Çift  

Yorgi birader-i 

Krlbiki 

Bennak  

Uğurlu veled-i 

Beğlü 

Nim çift  

A’sar veled-i O 

 

Sayfa 62  

Tetimme-i Karye-i Talas  

Yanos veled-i 

Toros  

Nim çift  

Serkis veled-i O  

Bennak  

Bedros veled-i 

Diger  

Caba  

Horsak veled-i 

Hovik 

Çift 

Sekol veled-i O  

Caba  

Menul veled-i 

Bahadır  

Nim çift  

Obrulu birader-i 

O  

nim çift 

Anasas veled-i O  

Caba  

Bahadır veled-i 

Diger  

Caba  

Kusne veled-i 

Diger  

Caba  

Vasil veled-i 

Gökce 

Kostandin veled-i  

Hodar 

Nasid birader-i O 

Bennak  

Obri veled-i O 

Caba  

Vasil veled-i 

Diger Obri  
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Bennak  Nim çift  Caba   

Kartak veled-i 

Seki  

Pir  

Vernok veled-i O  

Çift  

Basik veled-i 

Hanis 

Çift  

Paşanik veled-i 

Namat 

Çift  

Namat veled-i O 

Caba  

Rumeniki birader-

i Paşanik 

Nim çift  

Maladan veled-i 

O  

Caba  

Ağsar veled-i 

Rumeniki  

Çift  

Taman veled-i O 

Caba  

Boris Aveniç  

Bennak  

Todor veled-i O  

Caba  

Berseker veled-i 

Diger  

Caba  

David veled-i 

Menom 

Çift  

Kirekos birader-i 

O  

Caba  

Ağsar birader-i 

Diger  

Bennak  

Bedros veled-i 

Hahanir  

Nim çift  

Hosak veled-i O  

Caba  

Ö’sek birader-i O 

Bennak  

Kaya veled-i 

Ağsar 

Çift  

Nirek veled-i O  

Caba  

Şahin veled-i 

Diger  

Caba  

Oharsini veled-i 

Evren  

Nim çift  

Hasek veled-i O  

Caba  

Ağsar birader-i 

Ohadsin  

Nim çift  

Aslan birader-i 

Diger  

Bennak  

Börekci veled-i 

Hosbek  

Bennak  

Yenibeg veled-i 

Mumi  

Nim çift  

Nahok birader-i 

Borci 

Caba  

Vasil veled-i 

Todor  

Bennak  

Tuti veled-i O  

Caba  

Vasor veled-i 

Diger  

Caba  

Şahser veled-i 

Kayser  

Nim çift  

Aladin birader-i O 

Nim çift  

Kurse birader-i 

Diger  

Nim çift  

Dede birader-i  

Hasir 

Nim çift  

Destol veled-i O  

Caba  

Kelose veled-i 

Kostantin  

Nim çift  

Eyilik birader-i O  

Caba  

Eyilik birader-i 

Diger  

Caba  

Naroşa birader-i 

Diger  

Caba  

Hüdaverdi veled-i 

Ahdek 

Bennak  

Kirkor veled-i 

Orilon 

Bennak  

Kanse Aksarayî 

Caba  

Hasek Aksarayî  

Âbid  

Serdes Aksarayî 

Caba  

Kırkor birader-i O 

Caba  

Estorni veled-i 

Todor  

Belsas veled-i O 

Çift  

Harok veled-i 

Toros  

Nim çift  

Toros veled-i O  

Nim çift  

Meşed veled-i O  

Caba  

Havsed birader-i 

Sarok  

Caba  

Horsidi 

Nim çift  

Gurci veled-i 

Sultansah 

Nim çift  

Mersine birader-i 

O  

Caba  

Kaya veled-i 

Aslan  

Bennak  

Maros birader-i O  

Caba  

Kesos veled-i 

Kirkor  

Bennak  

Aslinik veled-i 

Kesis 

Nim çift  

Seri birader-i 

Aslinik 

Nim çift  

 

Sayfa 63  

Menol veled-i 

Sanis 

Caba  

Nisas birader-i 

Diger  

Caba  

Dolancı Keşiş 

birader-i Diger  

Bennak  

Todori veled-i O 

Caba  

Semavet veled-i  

Yanos 

Bennak  

Bahtiyar veled-i 

O 

Caba 

Ahsar veled-i 

Diger  

Caba  

Verdor veled-i 

Hanub 

Çift  

Malin birader-i O 

Caba  

Serkes veled-i 

Hırand  

Bennak  

Yenibeg veled-i O 

Caba  

Netum birader-i O 

Caba  

Emirşa veled-i 

Novosof  

Caba  

Mıgırdiç veled-i 

O  

Nim çift  

Mikdar veled-i 

Diger  

Caba  

Hasuk veled-i 

Diger  

Nim çift  

Kirkos veled-i 

Diger  

Caba  

Tanrıvermiş 

birader-i Emirşa  

Caba  

Fesen veled-i O  

Nim çift  

İkos veled-i O  

Caba  

Merdinik veled-i 

Diger  

Nim çift  

Şahi veled-i  

Seros   

Nim çift  

Seros veled-i 

Ovanis 

Nomit veled-i O 

Çift  

Harok birader-i 

Seron  

Bennak  
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Kirkor veled-i O 

Caba  

Ağsar Kassab 

veled-i Isradana 

Pir  

Kaya veled-i O 

Çift  

Bersek veled-i 

Murad  

Çift  

Karyağdi veled-i 

Yorgi  

Bennak  

Bahadır veled-i O 

Caba  

Kara Keşis  

veled-i Kirkor  

Pir  

Ovanis veled-i O  

Çift  

Manuk veled-i 

Avanis  

Caba  

Kirkos veled-i 

Değirmenci 

Bennak  

Bedros birader-i 

Kara Keşiş  

Caba  

Esekarir birader-i 

O 

Nim çift  

Kirkor veled-i 

Bedros 

Caba  

Keston veled-i O  

Caba  

Elekesnos veled-i 

Esekarir 

Caba  

Marun veled-i 

Horsan 

Caba  

Başbilmez veled-i 

O 

Caba  

Agob veled-i 

Mami  

Caba  

Ayvad veled-i 

Bedros  

Caba  

Todor birader-i O 

Caba  

Lazar Garabet 

Caba  

Toharsa veled-i 

Kara Hisarlu  

Caba  

Sire Rehas Nefer: 136 Hane-i Avarız:64 

Hâsıl-ı divanî: 13583 

Cizye   

3460 

Resm-i Çift  

1239 

Resm-i Bennak  

260 

Resm-i Caba  

427 

Öşr-i hınta ve 

ades  

58 müdden  2030 

Öşr-i şair ve 

çavdar ve burçak  

38 müdden   950 

Öşr-i Dıhn  

5 müdden  

100 

Öşr-i bağat  

2700 

Öşr-i meyve  

1000 

Öşr-i bostan  

500 

Resm-i ganem  

165 

Öşr-i kovan  

70 

Resm-i mir-âbi  

Fi sene  

300 

Asiyab  

3 bevvab  

Fi 3 seher    45 

Ba’dı hevâ 

390 

Karye-i mesfûrenin reayası ve mezbûr suyla sulanan bağların bostanların sahibleri yılda maktu‘ 

sipahiye üçyüzer akçeyi virüb kendüler suyu tuttullarından tea’ddil tarikiyle tasarruf ederler sipahi 

suya dahl eylemeye  

 

 

 

Tetimme-i timarhâ 

Sayfa 64 

Karye-i Arguncuk 

Muaf 

Seydi Fakih 

veled-i Hacı Ali 

İmam   Çift  

Yusuf veled-i O  İbrahim veled-i 

Hacı Halil  

Nim çift  

İsa veled-i O  

Caba  

Hamza birader-i 

İbrahim  

Çift  

Mahmud veled-i 

O  

Caba  

Ahmed veled-i 

Diger  

Caba  

Ömer veled-i 

Hamza  

Çift  

Ali birader-i 

Ömer 

Nim çift  

Kasım veled-i O  

Mücerred 

Emirze veled-i 

Diger  

Mücerred 

Esen Beğ veled-i 

Hacı Mahmud  

Bennak  

Şeyh Turan  

veled-i O  

Bennak  

Yakub veled-i 

Diger  

Caba  

Mahmud veled-i 

Diger  

Caba  

Durak veled-i 

Mihmad  

Nim çift  

Eyyüb birader-i 

Eser Beğ  

Nim çift  

Tanrıvermiş 

veled-i Bahşayiş  

Çift  

Ahmed veled-i O  

Mücerred  

Kaya veled-i 

Ya’kub  

Çift  

Yusuf veled-i O  

Caba  

Hamza veled-i 

Diger  

Nim çift  

Alp Arslan  

veled-i Diger  

Caba  

Ali birader-i Kaya  

Caba  

Mahmud veled-i 

Güvendik  

Nim çift  

İshak birader-i O  

Çift  

İbrahim birader-i 

Diger  

Nim çift  

Mehmed veled-i 

O  

Mücerred 

İsmail birader-i 

Diger  

Caba  

Mustafa veled-i 

Mehmed 

Çift  

Mehmed veled-i Seydi Ahmed Piri veled-i Hacı Hasan veled-i Hüseyin veled-i 
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Musa pedereş  

Pir  

veled-i Mustafa  

Mücerred  

İvaz  

Caba  

Şeyh Ya’kub  

Nim çift  

Ali Yar  

Ma’sum  

Ma’sum Abdullah  

Caba  

Evliya veled-i 

Enbiya  

Caba  

Ramazan veled-i 

O  

Bennak  

Hoskadem veled-i 

Diger  

Çift  

Durmuş veled-i 

Hasun 

Çift  

Ali veled-i Kaya  

Çift  

Seydiyar veled-i 

O  

Mücerred  

Hasan veled-i 

Himmet  

Çift  

Rükneddin veled-i 

Sa’adeddin  

Caba  

Hayreddin veled-i 

O  

Caba  

Nebi veled-i Kara 

Hamza  

Çift  

Himmet Fakih 

veled-i Bedir  

Nim çift  

Sofi Halil veled-i 

Hacı Mahmud  

Nim çift  

Turasan veled-i 

Hüseyin  

Çift  

Tursun birader-i 

O  

Bennak  

Hacı İvaz Sofi 

veled-i Bahşayiş  

Çift  

Mahmud veled-i 

İbrahim  

Çift  

İlbeği veled-i 

Dulkadır 

Caba  

Pusad veled-i 

Bahşayiş  

Bennak  

Yusuf Fakih 

veled-i Karaman 

Bennak  

Seydi Ali veled-i 

Sıddık  

Nim çift  

Ahı Ali birader-i 

O  

Nim çift  

Mürüvveti 

Caba  

Mehmed birader-i 

O  

Mücerred  

Abdi veled-i 

Seydi Ali  

Caba  

Nefer: 60 Hane-i avarız: 33  Mezraa-i İkiyüzlü mezkur köyü eker. 

 

Sayfa 65 

Hâsıl-ı divanî: 6366 

Resm-i Çift  

883 

Resm-i Bennak  

65 

Resm-i Caba  

119 

Öşr-i hınta  

63 müdden  

2170 

Öşr-i şair ve 

çavdar ve burçak  

126 müdden  

2800 

Resm-i ganem  

50 

Öşr-i giyah  

20 

Öşr-i piyaz  

30 

Öşr-i kovan  

50 

Ba’dı hevâ 

180 

 

 

 

Karye-i Hasan Alp  timar  

Mahmud Fakih  

İmam  

Nim çift  

Yiğit birader-i O 

Nim çift  

Asud veled-i O 

Mücerred  

Mehmed birader-i 

Beksor 

Caba  

Ca’fer veled-i O 

Bennak  

Yakub veled-i 

Diger  

Çift  

Adilbeğ Birader 

O 

Nim çift  

Paşa Beğ birader-i 

O 

Nim çift  

Karaca birader-i 

Adilbeğ  

Caba  

Haksa veled-i 

Sami  

Nim çift  

Karaman veled-i 

Hacı Yusuf  

Çift  

Osman birader-i 

O 

Caba  

Hüseyin veled-i 

Ali  

Çift  

Seydi Ahmed 

veled-i Mehmed  

Nim çift  

Yakub birader-i O 

Caba  

Osmer veled-i O 

Mücerred  

Hasan veled-i O 

Mücerred  

İbrahim veled-i 

Mihmad 

Nim çift  

Ali Sofi veled-i 

Saltuk  

Nim çift  

Ahmed veled-i O 

Caba  

Mehmed veled-i 

Diger  

Mücerred  

Ammar Seydi 

veled-i Taşgun  

Çift  

Kuçeri veled-i 

Seydi Ahmed  

Nim çift  

Kutlu Beğ veled-i  

Oğulbeğ 

Nim çift  

Ahmed veled-i 

Kuçeri 

 Nim çift  

Betsar veled-i 

Bahşayiş 

Nim çift  

Hamza veled-i 

Süleyman  

Nim çift  

Mahmud veled-i 

O  

Caba  

Hacı Ahmed 

veled-i Diger  

Mücerred  

Turaşah veled-i 

Durmuş  

Nim çift  

Tanrıvermiş 

birader-i O 

Nim çift  

Kaya veled-i 

Musa  

Caba  

Ammar veled-i O 

Caba  

Mustafa veled-i 

İsmail  

Bennak  

Mehmed Fakih  

Caba  

Ömer  

Caba  

Çiftlik-i  

Adil der-destdir.  

 Nefer:37 Hane-i Avarız:20 
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Nim çift   

battalmış  

Sayfa:66 

Tetimme-i karye-i Hasan Alp  

Mezraa-i Sazyeri mezkur köyü eker.  

Hâsıl-ı divanî:6278 

Resm-i Çift  

540 

Resm-i Bennak  

26 

Resm-i Caba  

77 

Öşr-i hınta  

98 müdden  

3480 

Öşr-i şair ve 

çavdar ve burçak  

75 müdden  1875 

Resm-i bağ 

200 

Öşr-i Bostan  

10 

Öşr-i kovan  

35 

Öşr-i Cevz 

10 

Ba’dı hevâ 

111 

 

 

 

Karye-i Andronik. Timar-ı Hamza Tırhala ve Hamza Serince ve Şirmerd ve Kasım ve Ali ve 

İlyas an merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye  

Mahmud veled-i 

Şeyh Paşa  

Caba  

Bayezid veled-i 

Mahmud  

Caba  

   

Gebran  

Kirakos veled-i 

Tekor  

Nim çift  

Çalabverdi   

veled-i O 

Caba  

Tanrıvermiş 

veled-i İstefani 

Nim çift  

Çoban birader-i O 

Nim çift  

Kırvasil veled-i  

Andornik 

Nim çift  

Nafil birader-i O 

Nim çift  

İstavrene Keşiş 

birader-i Diger 

Bennak  

Şareddi veled-i  

İstavrene 

Çift  

Soyli veled-i O 

Caba  

Horsan birader-i 

Şaraldı 

Bennak  

İstavrene veled-i 

İvaz  

Çift  

Emit birader-i O 

Çift  

Hüdaverdi 

birader-i Diger  

Nim çift  

Keşek veled-i O  

Caba  

Bolad veled-i 

Mihal  

Bennak  

Yahşi birader-i O 

Caba  

Ahi veled-i 

Kostantin  

Nim çift  

Ağşar veled-i 

Destodol  

Nim çift 

Evrenik birader-i 

O 

Çift  

Ağşarr veled-i 

Todor 

Bennak  

İstavro birader-i 

Emir  

Çift  

Aydın veled-i 

Yağmur 

Nim çift  

Hızır veled-i O 

Caba  

Murad veled-i 

Bane 

Bennak  

Aslan veled-i 

Akyar 

Nim çift  

Sayfa 67  

Torison veled-i 

Emet 

Nim çift  

İvaz birader-i O 

Nim çift  

Kaya veled-i 

Nasric 

Çift  

İvaz veled-i O 

Caba  

Ağsar veled-i 

Diger  

Caba  

Desker veled-i 

Toharsi 

Çift  

Rumnik veled-i O 

Caba  

Todori veled-i 

Torni 

Bennak  

Mirsine veled-i O  

Caba  

  

Cizye 884 Nefer:34 Hane-i Avarız:24   

Hâsıl-ı divanî:3600 

Resm-i Çift  

546 

Resm-i Bennak  

78 

Resm-i Caba  

77 

Öşr-i hınta  

29 müdden  

1025 

Öşr-i şair ve 

çavdar 

ve burçak  

20 müdden  500 

Öşr-i bağat  

500 

Öşr-i Şalgam  

200 

Öşr-i giyah  

140 

Öşr-i kovan  

40 

Rem-i ganem  

100 

Öşr-i Cevz  

20 

Öşr-i meyve 

30 

Öşr-i Ketan  

20 

Öşr-i Kiraz  

16 

Öşr-i ades  

3 müdden  105 

Öşr-i Nohud  

35 

Asiyab-ı Bâbân  

Fi şehr 60 

Ba’dı hevâ 

108 
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Karye-i Ağarnos timar  

Bayezid veled-i 

Mihal 

Kerem 

Murad veled-i O 

Çift 

 Halil veled-i O 

Mücerred 

  

Gebran 

Kolomat veled-i 

İstefana 

Caba  

Kodi veled-i O 

Nim çift  

Karyağdı veled-i 

Diger  

Nim çift  

İvaz veled-i Kaya 

Çift  

Vasil veled-i 

Koloman 

Çift  

Sayfa 68  

Tetimme-i karye-i Ağarnos 

Todor veled-i 

Vasil  

Nim çift  

Manuk veled-i 

Döğürmer 

A‘ma  

İvaz birader-i O 

Nim çift  

Sultanşa veled-i O 

Nim çift  

Bedeşar veled-i 

İstorni  

Çift  

Yorgi veled-i 

Hoban  

Nim çift  

Hoka veled-i 

Kostandin  

Nim çift  

İvaz veled-i 

Kostandin  

Nim çift 

Bani veled-i 

Hoban 

Nim çift  

Vasil veled-i 

Manul 

Çift  

Murad veled-i O 

Nim çift  

Kostandin veled-i 

Diger  

Caba  

Manul veled-i 

Diger  

Nim çift  

Todori birader-i 

Vasil  

Nim çift 

Kara Keşis  

veled-i Keşis  

Caba  

Tanrıvermiş 

veled-i O 

Bennak  

Horastola veled-i 

Diger  

Nim çift  

Horastor  

Nim çift  

Todor veled-i 

Karakutlu  

Nim çift  

Kostandin 

birader-i O 

Nim çift 

Vasil veled-i 

Sekol  

Çift  

Hanob birader-i O 

Çift  

Yani veled-i 

Saroses 

Çift  

Horses veled-i 

Sevasha 

Nim çift  

Semendi veled-i 

O 

Nim çift  

Semo veled-i 

Vasil  

Nim çift  

Beldin veled-i O  

Caba  

Karakor veled-i 

Yani  

Nim çift 

Karabul veled-i 

Mihal 

Nim çift  

Anasas veled-i 

Estedivane 

Bennak  

Oharisti veled-i 

Hacı  

Çift  

Horşekok veled-i 

O 

Caba  

Vasilkon veled-i 

Diger  

Caba  

Yorki veled-i 

Manul 

Nim çift  

Aslan veled-i O 

Nim çift  

Kelsor  veled-i 

Diger  

Caba  

İstorni veled-i 

Tanrıvermiş  

Nim çift  

Kelsor veled-i 

Tanrıvermiş  

Nim çift  

Karsa birader-i O 

Nim çift  

Kesan veled-i 

Todor  

Bennak  

Todor veled-i 

Murad  

Nim çift  

Fodasa birader-i 

O 

Nim çift  

Evren veled-i 

Horsan  

Nim çift  

Mihal veled-i O 

Nim çift  

Horsan veled-i 

Diger  

Caba  

Kostandin veled-i  

Nikas 

Nim çift  

Bedros veled-i 

Horsukuk   

Nim çift  

Taroni birader-i O 

Caba  

Samsa veled-i 

Sekol 

Nim çift  

Horsan veled-i 

Hosa  

Nim çift  

Moses veled-i O 

Caba  

Mihal veled-i 

Romani  

Nim çift  

Yağmur birader-i 

O 

Caba  

Kalorok veled-i 

Vasil  

Çift  

İstefan veled-i 

Kaloros 

Caba  

Kostandin veled-i 

Toros  

Caba  

Vasil veled-i 

Menul  

Nim çift  

 Nefer:65 Hane-i Avarız:45 

Mezraa-i Çolaklı mezkur köyü eker 

Sayfa 69  

Hâsıl:9697 

Cizye 

1586 

Resm-i Çift  

1134 

Resm-i Bennak  

39 

Resm-i Caba  

98 

Öşr-i hınta ve 

sekreg ve ades  
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93 müdden 

3255 

Öşr-i şair ve 

çavdar 

ve burçak  

56 müdden  1400 

Öşr-i dıhn  

5 müdden 

100 

Öşr-i bağat  

1200 

Öşr-i meyve 

100 

Öşr-i Cevz  

30  

Öşr-i giyah  

100 

Resm-i ganem  

250 

Öşr-i kovan  

50 

Asiyâb-ı bâbân  

Fi 6 sehr 

60 

Bezirhane 

4 bevvab  

100 

Ba’dı hevâ 193       

 

 

 

Karye-i Kumarlu. Timar-ı Hacı Ahmed ve Bali ve Yusuf ve Hüseyin ve Hızır ve İvaz ve Hamza 

ve Süleyman ve Doğan ve Bazarlu ve İskender ve Karagöz ve Hamza ve an merdan-ı  

Ahmedek-i Kayseriyye 13 nefer 

Abdulkerim Fakih 

veled-i Hasan 

Fakih   İmam  

Caba  

Abdulhamza 

birader-i O 

Nim çift  

Süleyman 

birader-i Diger  

Nim çift  

Abdulaziz 

birader-i Diger  

Mücerred  

Osman veled-i 

Ahmed  

Ma’sum  

Nim çift  

Ömer veled-i 

Mustafa  

Âbid  

Mehmed birader-i 

Hasan Fakih  

Nim çift  

Mehmed veled-i 

Tursan  

Nim çift  

Halil veled-i 

Ya’mur  

Çift  

Seydi veled-i 

Rükneddin  

Nim çift  

Kasım birader-i O 

Mücerred  

Hacı Ahmed 

veled-i Hacı 

Mehmed  

Nim çift  

Seydi Ali veled-i 

O  

Caba  

Seydi Ahmed 

birader-i Hacı 

Ahmed  

Nim çift  

Kasım veled-i 

Hacı Ahmed  

Nim çift  

Ali birader-i O 

Caba  

Sadi birader-i 

Rükneddin  

Çift  

Hızır veled-i O 

Mücerred 

 Ali veled-i 

Haydar 

Çift  

Hamza veled-i O 

Mücerred  

Sultan veled-i 

Hüdaverdi  

Caba  

Mehmed veled-i 

Ahmed 

Nim çift  

Himmet birader-i 

O 

Caba  

Emirze veled-i 

Mehmed  

Nim çift  

Çiftlik-i 

Mustafa Fakih 

mahlul  

Nim çift  

Nefer:24 Hane-i Avarız:13    

Mezraa-i Kayacık   mezkur köyü eker  Mezraa-i Hano ve Baluk-in mezkur köyü eker. 

Sayfa 70  

Hâsıl-ı divanî:5134 

Resm-i Çift  

357 

Rem-i Caba  

35 

Öşr-i hınta  

75 müdden  

2325 

Öşr-i şair ve 

çavdar ve burçak  

75 müdden  

1875 

Öşr-i kovan  

35 

Öşr-i Ketan  

40 

Resm-i ganem  

85 

Öşr-i gendüm  

10 

Ba’dı hevâ 

76 

 

 

 

 

Karye-i Salur timar   

Mahmud Fakih 

veled-i Hacı Vaiz  

İmam  

Nim çift  

Halil veled-i O  

Mücerred  

İbrahim veled-i 

Diger  

Mücerred  

Hacı Ali veled-i 

Salih  

Nim çift  

Hüdaverdi veled-i 

İshak  

Çift  

Piri veled-i O 

Mücerred  

Abdulaziz veled-i 

Hasun 

İbrahim veled-i 

İsfendiyar  

Ali veled-i 

Bayezid  

Bahşayiş veled-i 

Evliya  
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Çift  Nim çift  Çift  Pir  

Yusuf veled-i O 

Çift  

Mahmud veled-i 

Kara Mehmed  

Çift  

Hacı Abdi veled-i 

Ahmed Fakih 

Nim çift  

Abdurrezzak 

birader-i O 

Nim çift  

Hızır veled-i 

Musa  

Nim çift  

Himmet veled-i O 

Nim çift  

Yakub veled-i 

Diger  

Çift  

Hamza veled-i Ali  

Caba  

Aydoğmuş   

veled-i O 

Nim çift  

İshak veled-i 

Diger 

Nim çift  

Beğtemur veled-i 

Abdulgaffar  

Nim çift  

Himmet veled-i 

Tursun  

Çift  

Durak veled-i 

İsrafil  

Çift  

Hasan veled-i O  

Mücerred  

İsmail birader-i 

Durak  

Nim çift  

Bayezıd veled-i  

Haydar  

Çift  

Ahmed birader-i 

O 

Caba  

Davud veled-i 

İzzet 

Çift  

Ebu İshak veled-i 

O 

Mücerred  

Ali birader-i 

Hafız  

Nim çift  

Hamza birader-i 

O 

Bennak  

İsmail veled-i 

Şeyh Hasan  

Nim çift  

Ahmed birader-i 

Şeyh Hasan  

Nim çift  

Ali veled-i 

Tanrıvermiş  

Nim çift  

Hamza veled-i Ali  

Çift  

Halil veled-i Sofi 

Nim çift  

Ali veled-i 

Bahşayiş  

Çift  

Hamza birader-i 

O 

Nim çift  

Mehmed birader-i 

Diger  

Caba  

Mahmud veled-i  

Ömer 

Nim çift  

Sayfa 71  

Esaş veled-i O 

Nim çift  

İlyas veled-i 

Muharrem 

Çift  

Süleyman Fakih 

veled-i Osman  

Nim çift  

Ramazan veled-i 

O 

Nim çift  

Şaban veled-i 

Diger  

Caba  

Süleyman veled-i 

Numan     

Çift  

Murad veled-i 

İsfendiyar  

Çift  

Bulgar veled-i O 

Caba  

Samağar veled-i 

Diger  

Mücerred  

Sevindik veled-i 

Güvendik  

Çift  

Aysar veled-i 

Abdulahmed  

Çift  

Turgud veled-i O  

Mücerred  

Abdullah veled-i 

Hüseyin  

Çift  

Erşedi veled-i 

Satılmış  

Nim çift  

Musa veled-i 

Bolad  

Çift  

Ali Ca’fer veled-i 

O 

Mücerred  

Bali veled-i 

Ahmed  

Çift  

Mehmed birader-i 

O 

Çift  

Umurlu veled-i O 

Mücerred  

Hüseyin veled-i 

Hoca Sinan  

Nim çift  

Budak veled-i 

Maksud  

Mücerred  

Sevindik veled-i 

Esaş  

Çift  

Aşık veled-i 

Ahmed 

Caba  

Kılıç birader-i O 

Mücerred  

İbrahim veled-i 

Tanrıvermiş  

Çift  

Ömer birader-i O 

Nim çift  

Sevindik veled-i 

Seydi Ali Fakih  

Ma’sum  

Nim çift   

Mehmed veled-i  

Bulad  

Çift  

 

Emir Mahmud 

birader-i O 

Nim çift  

Süleyman veled-i 

İsmail  

Nim çift  

Enbiya birader-i 

O 

Nim çift  

Mürsel veled-i 

Abdulhamid  

Nim çift  

İbrahim veled-i O 

Caba  

Ali veled-i İlbeğ  

Nim çift  

Hüdaverdi veled-i 

Küçük İshak  

Nim çift  

Murad Murad 

Karaman  

Caba  

Yusuf Aksarayi 

Caba  

Ali Derviş  

Caba  

Nefer:78 Hane-i Avarız:53 

Hâsıl-ı divanî: 14485 

Resm-i Çift  

1638 

Resm-i Bennak  

13 

Resm-i Caba  

70 

Öşr-i hınta ve 

Segrek  

228 müdden  

7980 

Öşr-i şair  

138 müdden 3450  

Öşr-i nevi  

10 müdden  

250 

Dıhn 

30 müdden  

600 

Resm-i ganem   

50 

Öşr-i kovan  

50 

Öşr-i Bostan  

150 

Ba’dı hevâ     



 49 

234 

Mezraa-i Hüsam Fakir dimekle meşhur sekiz pare yer mezkur köyü eker. Malikanesi mülk-i Hacı 

Ahmed bin Bezirci mektub-ı şeri 

Mezraa-i Kökbaca mezkur köyü eker. Malikanesi vakf-ı hânkâh-ı Hasun Beğ ve mektub-ı şer’i ve 

vakfıyye  

 

 

 

Sayfa 72  

Karye-i Kiçi Bürüngüz timar-ı Hacı Yusuf ve Hamza an merdân-ı Ahmedek Kayseriyye 

Mihal veled-i İvaz  

Nim çift  

Vasil birader-i O 

Nim çift  

Murad veled-i O 

Caba  

Avdik veled-i 

İvaz  

Caba  

İvaz veled-i O 

Nim çift 

Vasil veled-i 

diger  

Nim çift  

Mavros veled-i 

Todor  

Caba  

Manul veled-i O 

Nim çift  

İstefan veled-i 

Sivasi 

Nim çift  

Aslan veled-i Bali 

Çift  

Kelsor  veled-i O 

Caba  

Horseyan veled-i 

diger  

Caba  

Yusuf veled-i 

diger  

Caba 

Hıristodoli veled-i 

Bali 

Nim çift  

Yusufveled-i 

diger 

Bennak  

Sekos veled-i 

İstorni  

Bennak  

Kelsor birader-i O 

Bennak  

Kaloyas birader-i 

diger  

Nim çift  

Sekul veled-i 

Mihal  

Nim çift  

 

Nefer:19 Hane-i avarız:13    

Hâsıl-ı Divani:3250 

Resm-i Çift  

231 

Cizye 

494 

Resm-i Bennak  

39 

Resm-i Caba  

43 

Öşr-i hınta ve 

sekreg  

45 müdden  

1575 

Öşr-i şair ve 

burçak  

15 müdden  375 

Öşr-i bağ  

150 

Öşr-i kovan  

50 

Resm-i ganem  

60  

Bezirhane 

25 

Ba’dı hevâ 57     

 

 

 

Karye-i Üskübi. Timar-ı Karaca ve İbrahim ve İlyas ve Yusuf an merdan-ı Ahmedek 

Kirtas veled-i 

Mihal  

Bennak  

Mihal veled-i O 

Nim çift  

Kelban veled-i 

diger  

Nim çift  

Kostandin veled-i 

Mihal  

Bennak  

Hanidka veled-i 

Yağmur 

Nim çift  

Todori veled-i 

Karaoğlan  

Nim çift  

Koski veled-i 

Kevni 

Çift  

Simat birader-i O 

Çift  

Todori veled-i 

Mihal  

Nim çift  

Kosek birader-i O 

Nim çift  

Sayfa 73 

Umurlu veled-i  

Oharsin 

Çift  

Garabet birader-i 

O 

Bennak  

Karyağdı veled-i 

Umurlu 

Caba  

Todor birader-i O 

Caba  

İvaz veled-i Bali  

Çift  

Vasil veled-i   

Nim çift  

Todoris veled-i  

Kalburi 

Nim çift  

Hıristodoni  

veled-i diger  

Caba  

Hanidka veled-i 

İstorni  

Nim çift  

 

Cizye :494   

der-tasarrufı merdân-ı ahmedek  

Hane-i çiftlik 1 

 

Nefer:19 Hane-i Avarız:15 

Hâsıl-ı Divani:2793 

Resm-i Çift  

315 

Resm-i Bennak  

39 

Resm-i Caba  

28 

Öşr-i hınta  

40 müdden  

Öşr-i şair  

20 müdden  



50 

 

1400 500 

Öşr-i kovan  

16 

Resm-i ganem  

150 

Öşr-i bağat 

250 

Öşr-i Cevz  

12 

Bezirhane 

bab  25 

Ba’dı hevâ 59     

 

 

 

Karye-i Mancusun. Timar-ı  Karaboğalu ve İsmail ve Koca Cafer ve Şirmert ve Yusuf ve Hızır 

ve Ahmed ve Mustafa ve Ahmed ve İlyas ve Yakub ve Karaca ve Mustafa an merdan-ı 

Ahmedek-i Kayseriyye     13 nefer  

Sıddık veled-i 

Yahya 

Çift  

Yahşi veled-i 

Tahir 

Çift  

Beğlü veled-i 

Himmet  

Bennak  

Emir birader-i O 

Caba  

Murad veled-i 

Yusuf  

Caba  

Mehmed birader-i 

O 

Caba  

    

Gebran  

Vertemuk veled-i 

Vero 

Caba  

Mesrof veled-i O 

Çift  

Emenik veled-i 

diger  

Caba  

Bahadır veled-i 

Kırakos  

Çift  

Dosek birader-i O 

Caba  

Hırant birader-i 

diger  

Caba  

Narol Varan 

veled-i Alişa  

Çift  

İvaz birader-i O 

Bennak  

Hanidka veled-i 

Selas 

Caba  

Donser veled-i 

İvaz  

Caba  

Tetimme-i Karye-i Mancusun 

Sayfa 74 

Havos veled-i 

Emirnik 

Çift  

Emir Beğ veled-i 

O 

Caba  

Sehik veled-i 

diger  

Caba  

Tatar veled-i 

diger  

Caba  

Lebaron birader-i 

Tavus 

Bennak  

Ovanis veled-i 

Hırant  

Çift  

Eşhorbaras  

veled-i O 

Caba  

Şehriyar veled-i 

diger  

Caba  

Agob veled-i 

Hoban 

Bennak  

Aysar birader-i O 

Caba  

Hoban peder-i 

mezkur  

Nim çift  

Abraham veled-i 

Sehik 

Çift  

Toros veled-i 

diger  

Caba  

Aslan veled-i 

diger  

Caba  

Agob veled-i 

Emit  

Nim çift  

Vertok birader-i 

O 

Caba  

Kirkor veled-i 

Seron 

Çift  

Seron veled-i O  

Caba  

Agob biraderzade  

Kirkor  

Bennak  

Renşar veled-i O 

Caba  

Hırant birader-i 

Agob  

Bennak   

Harod veled-i 

Niabaron  

Nim çift  

Agob birader-i O 

Caba  

Evek Baron 

birader-i 

Niabaron 

Bennak 

Hanidka veled-i 

Evek Baron 

Caba  

Simavet birader-i 

diger 

Nim çift  

Toros veled-i 

Erhal  

Nim çift  

Vartok veled-i 

Hador Ma’sum  

Nim çift  

Feranşa 

Caba  

Vartan birader-i O 

Caba  

Semavet birader-i 

diger  

Caba  

Semavet veled-i 

Kirakos  

Pir  

Erkel birader-i O 

Nim çift  

Halis veled-i 

Erdosi  

Nim çift  

Donukse veled-i 

O 

Nim çift  

Erkel veled-i 

diger   

Caba  

Kirakor veled-i 

Man’as 

Caba  

Hosis birader-i O 

Caba  

Kirkor birader-i 

diger  

Nim çift  

Hırados birader-i  

Bennak  

Agar Serkes 

veled-i Subran 

Çift 

Serişa veled-i 

Kesar  

Nim çift  

Kirakor veled-i O 

Caba  

Lasarid veled-i 

diger  

Caba  

Manus Sultanşah  

Çift  

Menaz veled-i O Dobdor veled-i Torul Keşis  Toros veled-i Hador veled-i O 
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Caba  Mizarsa 

Çift  

Çift  Keşik  

Nim çift  

Caba  

Agob veled-i 

Kırakos  

Nim çift  

Eberdi veled-i O 

Caba 

Kalonik veled-i 

Madırken 

Bennak  

Kırakor veled-i 

İkon  

Caba  

Konik veled-i  

Serine 

Nim çift  

Keşis veled-i 

Sehek   

Caba  

Sehek veled-i O 

Çift  

Abraham veled-i 

diger  

Caba  

İstodar veled-i 

diger  

Caba  

Hoban veled-i 

Doser 

Çift  

Vartan   

Çift  

Hanas veled-i O 

Caba  

Mirnariç  

Bennak  

Merkiri veled-i 

İvaz  

Nim çift  

Bulad birader-i O 

Caba  

Tanrıvermiş   

Caba  

Aslinik veled-i O 

Caba  

Varenik veled-i 

diger  

Caba  

İvaz veled-i 

Sadaron  

Nim çift  

Meliksa veled-i O 

Caba  

Ağsar Sermişa  

Caba  

Kaya birader-i 

Sermişa 

Caba  

Adilşa veled-i 

Sertoros 

Bennak  

Agob veled-i 

Tanrıvermiş  

Caba  

Kırakor birader-i 

O 

Mücerred  

Sayfa 75  

Şahpiri veled-i 

Seron  

Caba  

Azarşa Sabuncu 

Bennak  

Murad veled-i 

Ovanis  

Ağsar veled-i 

Semavet 

Caba 

Karor veled-i 

Mıgırdiç  

Caba  

Yanos birader-i O 

Caba  

Agob veled-i 

Arton 

Çift  

Hanidka veled-i O 

Mücerred  

Emirtod veled-i 

Reki 

Caba  

Emit birader-i O 

Caba  

Kirkor  

Caba  

Mirde Mavros 

veled-i İvaz  

Caba  

Bogos Garabet  

Caba  

Nefer:104 Hane-i Avarız:50 

Mezraa-i Hacıbağı   mezkur köyü eker 

malikanesinin nısfı vakf zaviye-i Hasun Beğ ve 

nısf-ı mülk-i verese-i Hoca Mehmed 

Mezraa-i Yazı Kınık mezkur köyü eker. 

Malikanesi mülk-i Piri bin Şeyh Mahmud ber 

muceb-i hüccet-i şer’i 

Mezraa-i Sivri Kilise mezkur köyü eker. Haric 

ez-defter. 

 

Hâsıl-ı Divani:16737 

Resm-i Çift  

1500 

Resm-i Bennak  

143 

Resm-i Caba  

364 

Öşr-i hınta ve 

Segrek  

288 müdden  

10080 

Öşr-i şair  

56 müdden 1400 

Resm-i ganem  

123 

Öşr-i kovan  

46 

Öşr-i bağat  

500 

Bezirhane 

4 bevvab 

100 

Öşr-i giyah  

75 

Ba’dı hevâ 

312 

Cizye 

98 nefer  

2548 

   

 

 

 

 

Karye-i Zencidere timar 

Mehmed veled-i 

Soylu 

Nim çift  

Murad veled-i O 

Bennak  

   

Gebran  

Soris veled-i 

Hıristodolos 

Aslan veled-i O 

Caba  

Kostandin veled-i  

Konekiç 

Yahşi veled-i 

Emir 

Sarvan veled-i 

Mihal 
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Nim çift  Nim çift  Nim çift   Nim çift  

Akşar veled-i O 

Caba  

Hıristodoli veled-i  

Bali  

Nim çift  

Ergiri birader-i O 

Nim çift  

Obri veled-i O 

Nim çift  

Emin veled-i 

Mihal  

Nim çift  

Sayfa 76 

Toliki veled-i 

Kori  

Çift  

Kesi veled-i 

Gelborok  

Nim çift  

Kostandin veled-i 

O 

Caba  

Yusuf veled-i 

Manul  

Nim çift  

Hıristoni veled-i 

Vasil  

Caba  

Nikde veled-i O 

Nim çift  

Niçi veled-i Diger  

Caba  

Toharsi veled-i 

Andronik 

Nim çift  

Hıristodor veled-i 

O 

Bennak  

Kostandin 

birader-i Toharsi 

Nim çift  

Andronik veled-i 

O 

Caba  

Kırakos  veled-i 

Emin  

Nim çift  

Koksa veled-i 

Kostandin  

Bennak  

Emir veled-i 

Haran  

Nim çift  

Toros veled-i 

Çölmekci  

Nim çift   

Emir veled-i 

Koniç 

Nim çift  

Kayser birader-i 

O 

Caba  

Cizye 702 Nefer:29 Hane-i Avarız:23 

Hâsıl-ı Divani:3355 

Resm-i Çift  

420 

Resm-i Bennak  

39 

Resm-i Caba  

49 

Öşr-i hınta  

40 müdden  

1400 

Öşr-i şair ve ades  

33 müdden  

800 

Öşr-i Sebze  

180  

Öşr-i Cevz  

100 

Öşr-i kovan 

50  

Öşr-i Meyve  

100  

Öşr-i giyah  

30 

Öşr-i Şalgam 

50  

Resm-i ganem  

50  

Ba’dı hevâ 

87 

  

 

 

 

Karye-i İstefana timar  

Koroni veled-i 

Kostandin  

Çift  

Karakosa veled-i 

O 

Caba  

Bulman birader-i 

Koroni 

Nim çift  

Emir veled-i O 

Nim çift  

Meliksa veled-i 

Diger  

Caba  

Bahadır veled-i 

Koroni 

Nim çift  

İvaz  veled-i Kesi  

Çift  

Balkar birader-i O 

Caba  

Ayasanas veled-i 

Toros 

Çift  

Todori veled-i O 

Caba  

Bahadır veled-i 

Maron  

Nim çift  

Emin veled-i O 

Caba  

Hanidka veled-i 

Gülban  

Caba  

Murad birader-i O 

Nim çift  

İvaz veled-i Erse 

Nim çift  

Bali veled-i Erse  

Nim çift  

Bali veled-i Oki  

Caba  

Vasil veled-i 

Serbani 

Bennak  

Aslan birader-i O 

Nim çift  

Aslinik veled-i 

İsavirni 

Nim çift  

Mihal birader-i O 

Caba  

Todori veled-i 

Kostandin  

Bennak  

Aslan birader-i O 

Caba  

Belbek birader-i 

Diger  

Nim çift  

Bahadır birader-i 

Diger  

 

Sayfa 77  

Kostandin 

Berasan  

Pir 

Kayser veled-i 

Andronik 

nim çift 

Evren birader-i O 

Nim çift  

Konlu veled-i 

Toro  

Mücerred  

Emir Keşis  

veled-i Kostandin  

Caba  

Cizye 780 Nefer: 30 Hane-i Avarız:17   

Hâsıl-ı Divani:2826 

Resm-i Çift  

378 

Resm-i Bennak  

26  

Resm-i Caba 

77 

Öşr- hınta ve ades  

31 müdden  

1085 

Öşr- şair ve 

çavdar 

26 müdden 650 

Öşr-i kovan  Öşr-i sebze  Öşr-i meyve  Resm-i ganem  Ba’dı hevâ 
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50  300 40  100  90 

Asiyab baban 

Ma‘mur  1 30 altı ay yürür 

Harab 1 

   

 

 

 

Mâlikâne-i Karye-i Efkere kadimü’l-eyyamdan Sivas’da Darü’ş-şifa vakfı imiş. Darü’ş-şifa 

harab oldukdan sonra ulemaya ve sulehaya ve fukaraya sadaka olub Sultan Mehmed vefatına 

değin vakfiyet tarikiyle tasarruf olunurmuş. Sonra Karaman Beylerbeyisi Ali Beğ vakfıyye 

vakf-ı münhezim olmuşdur deyü tımara vermiş köhne defterde dahi vakf yazılmışdır. El an 

tımardır. Der tasarruf 

Hâsıl-ı Maikâne:6020 

El-galle 

125 müdden  

3750 

Öşr-i bağat  

1500 

Öşr-i Kovan  

500 

Öşr-i Cevz ve bostan 

150 

Asiyab  

4 bab  

120 

   

 

 

 

Sayfa 78 

Karye-i İspile. Timar   

Karagöz veled-i 

Marman  

Çift  

Vartan birader-i O 

Nim çift  

Serhovan veled-i 

Toros-zade 

Çift  

Emir veled-i 

Maris  

Çift  

Kirkor birader-i O 

Caba  

Ersini veled-i 

Bedros  

Çift  

Döğenci veled-i 

Dide 

Çift  

Tekorşa veled-i O 

Caba  

Abraham veled-i 

Demürci 

Çift  

Kirkor veled-i O  

Caba  

Menol veled-i 

Diger  

Caba  

Haleş veled-i 

Dide  

Nim çift  

Emirnik veled-i O 

Caba  

Hazirik veled-i 

Diger  

Caba  

İvanis veled-i 

Diger  

Mücerred  

Selsek birader-i 

Haleş  

Nim çift  

Lesob birader-i O 

Nim çift  

Mardivaran 

veled-i Merhan  

Çift  

Toros Verdist  

Çift  

Verbuk veled-i O 

Nim çift  

Tanrıvermiş 

veled-i Gökce 

Tanrıvermiş 

Çift  

Sirşa veled-i O 

Caba  

Agob veled-i 

Karadon  

Nim çift  

Vasil birader-i O 

Nim çift  

Vartan veled-i 

Dubuk  

Çift  

Toros veled-i 

Maruşa  

Çift  

Manuk birader-i 

O   

Nim çift  

Aydın veled-i 

Mardorus  

Çift  

Merkeri veled-i 

Musa  

Çift  

Omas veled-i 

Keşis  

Âbid  

Vades birader-i O 

Âbid  

Basil veled-i 

Keşiş Andronik  

Nim çift  

Diror veled-i 

Arslan  

Çift  

Tanrıvermiş 

veled-i Çölmekci 

Çift  

Aslan veled-i 

Diror  

Caba  

Manes veled-i 

Diger  

Caba  

Ohannes birader-i 

Diror 

Nim çift  

Letovin veled-i 

Küçük Ulaş 

nim çift 

Siros birader-i O 

Nim çift  

Kostandin 

birader-i Diger  

Nim çift  

Mihsar veled-i 

Taholar 

Çift  

Kirakos veled-i O 

Caba  

Abraham veled-i 

Diger 

Caba  

Orsel veled-i 

Keşiş 

Caba  

Balbal veled-i 

Birmad 

Nim çift  

Koçi birader-i O 

Nim çift  

Vartan birader-i 

Karaca 

Eshor Baron 

veled-i Mehabet  

Toros veled-i 

Eshor Baron  

Toros veled-i 

Gondi  
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Nim çift  Çift  Caba  Caba  

Sales birader-i O 

Nim çift 

Vasil veled-i 

Küçük Agob  

Çift  

Kırakos birader-i 

O 

Nim çift 

Kesub veled-i O 

Caba 

Harik birader-i 

Kırakos  

nim çift 

Kirakos veled-i 

Havend  

Caba  

Kose veled-i 

Kerki  

Caba  

Menol birader-i O 

Caba  

Merdik Sisi 

Caba  

Besik birader-i O  

Caba 

Agob birader-i 

Kosan  

Caba  

Mezraa-i Kızılca İn  mezkur köyün ekinliğidir. Malikanesinin nısfı vakf-ı 

medrese-i Nasireddin ve nısf-ı mülk-i Hacı Ahmed bin Bezirci  

Çiftlik-i Yar 

Derviş   

Nim çift  

Çiftlik-i Hoca 

Derviş der nezd-i 

an karye-i Vank  

Nim çift  

Cizye 1534 

Der tasarruf-ı 

merdan-ı 

Ahmedek 

Nefer:61 Hane-i Avarız:38 

Sayfa 79 

Hâsıl-ı Divani:10953 

Rem-i çift 

1156  

Resm-i Caba  

154 

Resm-iganem  

400 

Öşr-i hınta  

162 müdden  

5810 

Öşr-i şair ve ades  

124 müdden  

3100 

Öşr-i kovan  

50  

Öşr-i siyah  

100 

Ba’dı hevâ 

183 

  

 

 

 

Karye-i Kurle. Timar-ı Hacı Yusuf Tartaf. Merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye  

Mehmed veled-i 

Durmuş  

Nim çift  

Tura Beğ veled-i 

Hayreddin  

Nim çift  

Durak birader-i O 

Nim çift  

Hızır veled-i 

Mehmed  

Ma’sum  

Musa veled-i 

Yadigar  

Caba  

Isa birader-i O 

Nim çift  

Mustafa birader-i  

Diger  

Caba  

İbrahim veled-i 

İsrail  

Nim çift  

Oruç Gazi 

birader-i O 

Caba  

İsmail Çoban 

Caba  

Sadi veled-i 

Hüseyin  

Nim çift  

 Nefer:11 Hane-i Avarız:60  

Hâsıl-ı Divani:1550 

Resm-i Çift  

126 

Resm-i Caba  

28 

Öşr-i hınta  

15 müdden  

525 

Öşr-i şair ve ades  

17 müdden  

425 

Öşr-i bağ ve 

bağçe  

55 

Öşr-i giyah  

50 

Ağac-ı Cevz  

140 

Asiyab 6 bab              fi 3 şehr  

Ma‘mur                       Harab 2  

4 bab   168 

Ba’dı hevâ 

33 

    

 

 

 

 

Sayfa 80  

Karye-i Kayrı. Timar   

Kaya veled-i 

Güvendik  

Çift  

Yahşi Fakih 

veled-i O 

Mücerred  

Dursun birader-i  

Kaya  

Çift  

Mahmud veled-i 

O 

Mücerred  

Hasan Kurd  

Caba  

Süleyman veled-i 

Kaya  

Hassa çiftlik der-tasaruf-ı sipahi 1  Nefer:6  Hane-i avarız:3 
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Çift  

Hâsıl-ı Divani:53 hisse çiftlik 886 

Resm-i Çift  

84  

Öşr-i hınta  

13 müdden  

455 

Öşr-i şair  

13 müdden  

325 

Ba’dı hevâ 

15 

Resm-i Caba  

7 

 

 

 

Karye-i Köşk-i Keykubad. Timar   

Yusuf veled-i 

Mustafa  

Nim çift  

Musa veled-i 

Nazir 

Nim çift  

Musa birader-i O 

Nim çift  

Mihmad veled-i 

Mahmud  

Pir  

Mehmed veled-i 

O 

Nim çift  

Muzaffer veled-i 

Himmet  

Nim çift  

Kuştemur  veled-i 

Gökçe Mehmed  

Nim çift  

Ahmed birader-i 

O 

Mücerred  

Vaban veled-i 

Oruç  

Caba  

Turaşah veled-i 

İlek  

Ma’sum  

Himmet veled-i 

Çıkrıkcı 

Âbid  

Dede veled-i 

Kıtmir  

Bennak  

Mustafa birader-i 

O 

Caba  

Nefer:13 Hane-i Avarız:7 

Hâsıl-ı Divani:1143 

Resm-i Çift  

126  

Resm-i Bennak  

13 

Resm-i Caba  

14 

Öşr-i hınta  

20 müden  700 

Öşr-i şair 

10 müdden  250 

Ba’dı hevâ 

39 

    

 

 

 

Sayfa 81 

Karye-i Hacılar divanisi timar-ı ebna-i Şeyh Çelebi cebelüsüz eşküncüsüz der tasarruf-ı be 

hükm-i padişâh-ı alempenâh an Kayseriyye  

Ahmed Fakih  

İmam  

Himmet birader-i 

O 

Bennak  

Ali veled-i Hacı 

İsa  

Nim çift  

İshak birader-i O 

Bennak  

Musa birader-i O 

Nim çift  

Mustafa veled-i O 

Caba  

Piri veled-i İsmail 

Fakih  

Nim çift  

Şerafeddin veled-i 

O 

Nim çift  

Musa  veled-i 

Diger  

Caba  

Hızır veled-i 

Eşref  

Çift 

Mehmed veled-i 

O 

Bennak  

Ahmed veled-i 

Diger  

Caba  

Musa veled-i 

Receb  

Bennak  

Durmuş veled-i  

Hüseyin 

Nim çift  

Turasan birader-i 

O 

Nim çift  

Mustafa veled-i 

Hacı Musa  

Çift  

Mehmed birader-i 

O 

Bennak  

Bahşayiş veled-i 

İlyas  

Bennak  

Abdulhamid 

veled-i Mehmed  

Nim çift  

Hasan Fakih 

veled-i Mahmud  

Bennak  

Veli birader-i O 

Nim çift  

İbrahim veled-i 

Musa 

Çift  

Bedir veled-i 

Hamza Fakih  

Nim çift  

Abdi veled-i Ali 

Fakih  

Nim çift  

Hasan veled-i 

Bahşayiş 

Caba  

İshak veled-i 

Ahmed  

Nim çift  

Mustafa birader-i 

O 

Mücerred  

Hamza veled-i 

Hacı Mustafa  

Caba  

Hacı Mustafa 

veled-i Kutlubeğ  

Bennak  

Ahmed veled-i 

Numan  

Bennak  

Esas veled-i Hızır  

Nim çift  

İlyas birader-i O 

Nim çift  

Turali veled-i 

Hacı Yakub  

Nim çift  

Hacı Murad 

veled-i Hacı 

Soylu          Caba  

Kadîmü’l-

eyyamdan şehirde 

mütemekkin  

Yusuf veled-i 

Yakub 

Bennak  

Hacı Sofu  

veled-i O 

Mücerred  

Çiftlik mahlûl  

Hacı Mustafa  

  

Mezraa-i Bahaddin Viranı der kurb mezkur köyün Nefer:36 Hane-i Avarız:27 
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ekinliğidir. 

Amma avârız-ı tekâlif olunmaya deyu hükm-i pâdişâhi sadaka olunmuş. 

Hâsıl-ı Divani:4025 

Resm-i Çift  

570 

Fî 57 

Resm-i Bennak  

180  

Resm-i Caba  

73  

Öşr-i hınta  

25 müdden  

875 

Öşr-i şair ve 

gayrihi 

49 müdden  1225 

Öşr-i Bağat  

450 

Öşr-i meyve 

300 

Öşr-i kovan  

105 

Öşr-i giyah  

60 

Resm-i ganem  

80  

Ba’dı hevâ 

108 

    

 

 

 

Sayfa 82 

Karye-i Kersuri ? Timar  

Tanrıvermiş 

veled-i Vertol 

Pir  

Emir Beğ veled-i 

Ahi Kirakos  

Nim çift  

Kaya veled-i Toti  

Nim çift  

Kayser birader-i 

O 

Çift  

Aslan veled-i 

Hacı Beğ  

Nim çift  

Meleksa veled-i O 

Bennak  

Ağsar veled-i 

Horsan 

Nim çift  

Buldi veled-i Sat  

Nim çift  

Kiçibeğ birader-i 

Sat  

Nim çift  

Murad veled-i Sat  

Nim çift  

Harok veled-i 

Mardoros  

Çift  

Yosib birader-i O 

Caba  

Harod birader-i 

Diger  

Caba  

İsfan veled-i 

Seman  

Çift  

Yanos birader-i O 

Bennak  

Şadro veled-i 

Ebvaş  

Çift  

Ağsar veled-i O 

Caba  

Kirkor birader-i 

Sado 

Bennak  

Esbanos birader-i 

O 

Caba  

Eskisor veled-i 

Saal 

Nim çift  

Hacit birader-i O 

Caba  

Urum Beğ veled-i  

Todor 

Çift  

Keşis veled-i O 

Caba  

Kaya veled-i 

Aslinik  

Bennak  

Ahi veled-i Emin  

Caba  

Bolad veled-i 

Emir Pusad  

Çift  

Aslinik birader-i 

O 

Nim çift  

Emir Beğ  

birader-i O 

Caba  

Murad veled-i 

Mihal  

Nim çift  

Aslan birader-i O 

Nim çift  

Radoka veled-i 

İsrador  

Nim çift  

Toros birader-i O 

Nim çift  

Niko veled-i Emir 

Arslan 

Çift  

İskender veled-i 

O 

Caba  

Sehuk veled-i 

Elkesanos  

Nim çift  

Meto birader-i O 

Caba  

Nirok veled-i 

Osun  

Caba  

Metom veled-i O 

Caba  

Kirakos Yanos 

Nim çift  

Kirkor veled-i 

Garabet  

Caba  

Bogos veled-i 

Begok  

Caba  

Toharsi veled-i 

Toti  

Nim çift  

Hadok veled-i 

Aslan  

Caba  

Tanrıvermiş  

Caba  

Mimek  

Mücerred  

Dede veled-i 

Degiç  

Caba  

Toros Kesi  

Nim çift  

Çiftlik-i Kostandin ve Tanrıvermiş ve 

İsa mahlul 2 Çift  

 

Cizye 1170 Nefer:47 Hane-i Avarız:27  

Hâsıl-ı Divani:4208 

Resm-i Çift  

609 

Resm-i Bennak  

39 

Resm-i Caba  

119 

Öşr-i hınta ve 

ades  

47 müdden  

1645 

Öşr-i şair ve 

çavdar  

21 müdden  

525 

Öşr-i bağat  

900 

Öşr-i kovan  

60  

Öşr-i meyve  

15  

Resm-i ganem  

170 

Ba’dı hevâ 

126 
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Sayfa 83 

Karye-i Saraycık. Timar   

Mehmed  

Caba  

İmam  

Himmet veled-i 

Mahmud  

Çift  

Sıddık veled-i 

Sevindik  

Çift  

Yakub veled-i 

Hacı İvaz 

Çift  

 

Çiftlik-i Esaş  

Mezbur 1  

Çiftlik-i Mehmed Fakih  

Mezbur  Nim çift  

Nefer:4  Hane-i Avarız:3    

Hâsıl-ı Divani:1213 

Resm-i çift 

126  

Resm-i ganem 

50  

Öşr-i hınta  

21 müdden  735  

Öşr-i şair  

11 müdden 275 

Öşr-i bağ  

15  

Ba’dı hevâ 

12  

    

 

 

 

Karye-i Tevanasun. Timar-ı Hızır ve Hamza Topçu Hızır ve Hamza diger ve Mustafa an 

merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye   

Tanrıvermiş 

veled-i Vasil  

Nim çift  

Gülser veled-i 

Mahran 

Çift  

Menas veled-i O  

Caba  

Keşis birader-i 

Kirkor  

Bennak  

Bedorus birader-i 

Diger  

Caba  

İvaz Paşa veled-i 

Aslan  

Nim çift  

Agob veled-i İvaz  

Çift  

Ovanis veled-i O 

Caba  

Kesi veled-i İvaz  

Nim çift  

Eminik veled-i O 

Caba  

Oharsi veled-i 

Karyağdı 

Çift  

Bahadır birader-i 

O 

Bennak  

Murad veled-i 

Kostantin  

Caba  

İstavdini birader-i 

O 

Nim çift  

Kuçeri veled-i 

İvaz  

Nim çift  

Emir veled-i 

Kerdel  

Bennak  

Arişşa veled-i 

Menum  

Nim çift  

Toharsi veled-i 

Kerhi 

Nim çift  

Mandisi veled-i 

Tori 

Nim çift  

Saros veled-i 

Andronik  

Nim çift  

Mıgırdiç veled-i 

Hobik  

Nim çift  

Cizye 546 Nefer:21 Hane-i Avarız:16  

Hâsıl-ı divanî cizye Mezraa-i virane 3185 

Resm-i Çift  

336 

Resm-i Bennak  

39 

Resm-i Caba  

35 

Öşr-i hınta ve 

ades 

40 müdden 1400 

Öşr-i şair ve 

çavdar  

12 müdden  300 

Sayfa 84  

Öşr-i bağat  

900 

Öşr-i Giyah  

10 

Öşr-i kovan 

33 

Resm-i ganem  

70  

Ba’dı hevâ 

63 

Mezraa-i Virane tabi‘karye-i mezkure haricden ekerler. Malikanesi vakf-ı zaviye-i Alameddin 

Kayser ve Hoca Ağa. Divanisi timar-ı mezkurin-i Ahmedek-i  Kayseriyye  

Hâsıl-ı Diavni:775 

Öşr-i hınta  

15 müdden  525  

Öşr-i şair  

10 müdden  250  

Yekün: 3960 

 

 

 

Cemaat-ı Yörükan-ı Karasunun  Ağ-İn. Timar   

Hızır Fakih  

veled-i Kutlu Beğ  

İlyas veled-i O Baba Mehmed 

veled-i 

Sevindik veled-i 

Gündoğmuş  

Gündoğmuş 

veled-i O 
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Aydoğmuş  

İbrahim veled-i 

Köse Evliya  

Sevindik veled-i 

O 

Mehmed veled-i 

Ahmed  

Hüsam Fakih 

veled-i Süleyman  

Mahmud birader-i 

O  

İlyas birader-i O Piri veled-i 

Bahşayiş  

Ali Paşa veled-i 

Cihan Beğ  

Şahin Beğ veled-i 

Bedri 

İbrahim veled-i 

Emir Yusuf  

Mezraa-i Bedel Ağ in mezkurların ekinliğidir. 

Nefer:15 Hane-i Avarız:14    

Hâsıl-ı Divani an mezra-i Karasunun Ağ İn ve bedel-i Ağ İn  3660  

El-galle 

99 müdden  

2970 

Resm-i ağnam  

250  

Asiyabha 3 mecra  

fi 9 şehr  

395 

Ba’dı hevâ 

45 

 

 

Sayfa 85 

Mezraa-i Bekur Viranı Süğlü dahi derler. Timar haric ez-defter  

Hâsıl el-galle divanî  

25 müdden 750 

   

 

 

Mezraa-i Sakani nezd-i karye-i İspile. Timar-ı Yusuf Bazdar. Haric ez-defter  

Hâsıl divan   

el-galle  11 müdden 330 

   

 

 

Mezraa-i Gülbulas nezd-i karye-i Erkilat  

Haric ez-defter  

Timar-ı Yusuf  bazdar 

Mezraa-i Neme tabi‘Kayseriye. Haric ez-defter  

Timar-ı Yusuf bazdar 

Hâsıl-ı divanî 

El-galle 5 müdden 150  

Hâsıl-ı divanî  

200  

 

 

Mezraa-i Hasrak tabi‘Kustere  

Maa cemaat-ı Büklü   haric ez-defter  

Timar-ı Yusuf bazdar 

Mezraa-i Kazankaya   tabi‘ Kayseriyye    

Haric ez-defter  

Timar-ı Yusuf bazdar  

Hâsıl-ı divanî:400 Hâsıl-ı Divani:200 

 

 

Mezraa-i Maderun tabi Gömülgen. Timar. Divanisi Dulkadırlu ile müşterek  

Himmet  

Çift  

Himmet Fakih  

Çift  

Bahşayiş 

Nim çift  

Bedir  

Nim çift  

Hane-i Avarız:4    

Hâsıl-ı divanî: 1353 

Hisse-i Dulkadırlu 

676  

Hisse-i merd-i timar  

643 

Hisse-i mir-liva  

33 

El-galle  

40 müdden  

1200  

Rem-i Çift  

108 

Rem-i ganem  

20  

Ba’dı hevâ 

24 

 

 

Sayfa 86 

Mezraa-i Kalbak Ağıl timar-ı dizdar-ı Kayseriyye 

ve merd-i kal’a-i İbrahim nam.  

Haric ez-defter  

mezraa-i mezbure-i kadimden İslam oğulları 

Mezraa-i Kalkin ve mezra-i Çuraki ve Saru 

Mehmed tabi Kustere  
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eküb öşrün sahib-i tımara verirlermiş  

Hâsıl-ı divanî el-galle 300 

Hisse-i dizdar 200 

Hisse-i İbrahim 100 

Hâsıl-ı Divani: 

El-galle 10 müdden 300 

 

Mezraa-i Yalnız Öküz der-kurb-ı mezraa-i kurb-ı 

Honkele. Haric ez-defter  

Timar-ı Yusuf bazdar  

Mezraa-i Kır tabi‘Kayseriyye. Timar-ı Pir 

Ahmed bin Seydi Ahmed  

Nısfını Dulkadirli tasarruf edermiş  

Hâsıl-ı nısf-ı divanî:200 Hâsıl-ı nısf-ı divanî:400 

 

 

Mezraa-i Saraycık tabi‘Kayseriyye. Timar-ı mezkur  

Hâsıl-ı divanî:200 
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An mezraa-i Barlı  tabi‘Kayseriyye   

timar-ı mezkur   Pir Ahmed  

Mezraa-i Lalahan  

Timar-ı mezkur  

Hâsıl-ı nısf-ı divanî:200 Hâsıl-ı nısf-ı divanî:300 

 

Mezraa-i Tuz Hisarı  tabi‘Kayseriyye  

Timar-ı mezkur  

Mezraa-i Oran Kayacık timar-ı mezkur  

Hâsıl-ı nısf divanî:300 Hâsıl-ı nısf divanî:200 

 

Mezraa-i Babahan timar-ı mezkur  Mezraa-i Karaviran       timar-ı mezkur  

Hâsıl-ı nısf divanî:400 Hâsıl-ı nısf divanî:400 

 

Mezraa-i İmtibat tabi‘Kustere timar-ı mezkur  Mezraa-i Mazdigin tabi‘Kestere timar-ı mezkur  

Hâsıl-ı nısf divanî:200  Hâsıl-ı nısf divanî:200 

 

 

Karye-i Cocon Burun   timar-ı mezkur  

Hamza veled-i 

Eyne Gazi  

Halil Fakih 

biradereş  

Aydın Fakih 

biradereş  

Hasan veled-i 

Kara  

Yusuf veled-i 

şeyh-zade 

Ber-muceb-i 

defter-i köhne 

Nefer ve Avarız:5 

 

 Sahibi gelüb yazdırmadığı sebebden 

mezkure verildi. 

Hâsıl-ı diavni:250 
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Karye-i Yörükan-ı Kerin tabi‘Kustere. Timar-ı mezkur  

Mustafa Fakih  Hamza biradereş  Yunus veled-i 

Hızır  

Hasan biradereş  Besad veled-i 

Hacı  

Besad Beğ veled-i 

Hacı Beğ  

Turalı veled-i 

Seydi  

Bulgar  Dese veled-i 

Seydi 

Ali Beğ veled-i 

Oğul Beğ  

Sıddık veled-i 

Elvan  

Nefer ve 

Avarız:11 

Ber muceb-i defter-i köhne sahibi gelüb yazdurmaduğı 

sebebden köhne defterden mezkure virildi  

Hâsıl-ı divanî:400 
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Cemaat-ı yörükân-ı Yahyalu an cemaat Yahyalu amedend   der tasarruf-ı Yusuf ve Yahya 

İsmail getürmüş. 

Hızır veled-i 

Cabbar  

Ali  veled-i 

Cabbar  

İbrahimi veled-i 

Erok  

Kara Hamza 

veled-i Kuyumcu  

Hüseyin veled-i 

Mahmud Hacı  

Sevindik veled-i 

Mes’ûd  

İbrahim veled-i 

Yusuf  

Kılıç Hamza  Uğurlu Fakih  İbrahim veled-i 

Ali  

İlyas veled-i 

Yusuf  

 Nefer:11  

 

  

Hâsıl:200 
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Cemaat-ı Köseoğlu der-kışlak-ı Elim Pınarı. Timar-ı Mehmed Sarum Hacı an  Yörükân-ı mir-

liva    sancak beği getürüb yazdurmaduğu sebebden köhne defterden nakl olunub tezkere 

verildi mezkure sadaka olundu. 

Ali Yar veled-i 

Kesre 

Yenibeğ veled-i O Hasan veled-i 

Koyunçoban 

Nasuh veled-i 

Aziz 

Mustafa veled-i 

Karaman Hacı 

Sülemiş birader-i 

Sultan Hacı  

Piri veled-i Kesre Ramazan veled-i 

Himmet  

Orhan  Mehmed veled-i 

Eylük 

Erkisa veled-i 

Kondos 

Bayram Hoca 

veled-i Ağarlı 

Kara 

Seydi veled-i 

Habil 

İskender veled-i 

Emin  

Hüseyin birader-i 

Eretna  

Hisayin birader-i 

Hasan  

Süleyman çullah Kıraç İn ve Kaş İn ve Ulucak 

kışlaklarıdır.  

 

Aydoğmuş 

veled-i 

Seydi Ali 

Gündoğmuş 

birader-i O 

Bayram 

Hoca Diger  

Sakalı Eğri 

veled-i 

Karaman 

Hacı  

Süleyman 

veled-i 

Gündüs  

Paşa Yiğit 

veled-i 

Boğa Hacı 

Mehmed 

veled-i Çeri 

Nefer 24 Hane-i avarız 20   

Hâsıl-ı Divani:757  

El-galle  

5 müdden 150  

Resm-i ganem  

550  

Ba’dı hevâ 

57  

 

 

 

Cemaat-ı Karacalu der-kışlak-ı Ağ İn ve mezrauhümâ-i Oyum Ağaç ve Karakaya an zevayid-i 

mir-liva. Timar-ı Hızır ve Ali ve Karagöz ve Hızır diger ve Karagöz diger ve Durmuş veled-i 

Selan ve Mustafa ve Yusuf an merdân-ı Ahmedek-i Kayseriyye 9 nefer  

Ahmed veled-i 

Deraç  

Mehemmedî 

birader-i O  

Yusuf veled-i 

Yunus  

Ömer veled-i 

Abdal Mehmed  

İbrahim veled-i 

Sula 

Halil veled-i 

Alihan  

Tuğrahan veled-i 

O  

Hüseyin birader-i 

Halil  

Mehemmedî 

veled-i Göde  

Sevindik veled-i  

Hasib 

Esaş veled-i 

Hamza  

Abdulhalil veled-i  

Hasun 

Abdurrahman 

birader-i O  

Sevindik Fakih  Mehemmedî 

veled-i O 

Himmet veled-i 

Temurhan 

Mehmed veled-i 

Hoca Ahmed  

Mürvet veled-i O  Seyyid Ahmed 

veled-i Hamza  

Taşan Fakih  

İmam  

Temurhan veled-i 

Himmet  

Nefer:21 Hane-i Avarız:19   

Hâsıl-ı Divani:2563 

El-galle  

70 müdden  2100 

Resm-i ağnam ve temâm  

400  

Ba’dı hevâ 

63 
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Cemaat-ı Süksün der-kışlak-ı Kamende Yolu an zevayid-i mir-liva. Timar-ı Karaca ve İbrahim 

ve İlyas ve Yusuf  merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye 

Sofi veled-i 

Selman  

Süeyman   

birader-i O  

Sevindik veled-i 

Emir Ali  

Kaya Beğ veled-i 

Mehemmedî  

Yenibeğ birader-i  

O 

İsmail veled-i 

Halil  

Mihmad veled-i 

Atali  

Mahmud birader-i 

O  

Nefer:8 Hane-i Avarız:7 

Hâsıl-ı divanî:1424 

El-galle 

30 müdden  900  

Tamam resm-i agnam  

500  

Ba’dı hevâ 

24  

Mezraa-i Ağır Ağıl. Cemaat-i mesfurenin ekinliğidir. Haric ez-defter 

 

 

Cemaat-ı kışlak-ı Dikilitaş. Timar-ı Mehmed bin Deran an yörükan-ı mir-liva. Sancakbeği 

getürüb yardırmadığı sebebden defter-i köhneden nakl olunub tezkere verildi. Mezkûre sadaka 

olundu.  

Hacı Ali Kethüda Mihmad veled-i 

Yürür  

Ali veled-i Mirâç  İskender veled-i 

O  

Emirze veled-i O 

Muzaffer veled-i 

Seydi  

Paşa birader-i O Emir veled-i Sevli 

Hacı  

Taşgun veled-i 

Emirhan  

Kuçeri veled-i 

Tur Ali  

Musa veled-i O   Nefer:11 Hane-i avarız:6   

Hâsıl-ı Divani:846 

El-galle  

20 müdden  600 

Resm-i ganem  

213 

Ba’dı hevâ 

33  

 

 

 

Cemaat-ı Vane-digin der-kışlak-ı Kutlusun. Timar-ı Mehmed el-mezbur. An yörükan-ı mir-

liva.    Getürüb yazdırmadığı sebebden köhne defterden nakl olundu. Mezkûre tezkere virildi. 

Dergah-ı muallamdan sadaka olundu.  

Mehmed Kethüda 

veled-i Diger  

Sadık birader-i O  Mustafa birader-i 

O  

Menteşa veled-i 

Mansur 

Mehemmedî 

veled-i O  

Kasen veled-i O  İbrahim Fakih  

İmam  

Kaya veled-i Oruç 

Gazi  

İlyas veled-i O  Hamza veled-i 

Emirhan  

Sayfa 91  

Mehemmedî 

birader-i Hamza  

İbrahim der amed 

Sis 

Halişi 

Sis 

Nefer:13 Hane-i Avarız:10  

Hâsıl-ı Divani:1300  

El-galle  

30 müdden  900 

Resm-i ağnam  

346  

Ba’dı hevâ 

54  

 

 

Cemaat-ı Kultuk oğlu, Timar-ı mezkur. Mehmed bin Derker. Haric ez-defter 

Hâsıl-ı divanî:500 

Mezraa-i Karaca-viran    hariç ez-defter  

Timar-ı mezkur  

Der-mezraa-i Seydi Hacıoğlu Yörüklerdir.   

Haric ez-defter       Timar-ı mezkur  

Hâsıl-ı Divani:1000 Hâsıl-ı divanî:2000 

Mezraa-i Kuru Kışla Yörükler ekerler. Haric ez 

defter. Timar-ı mezkur. 

 

Hâsıl-ı divanî:2000  
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Sayfa 92  

Serbest  

Karye-i Gömülgün. İki başdan vakf-ı Mekke-i Şerife şerefehüma. Ber-muceb-i defter-i köhne.  

Amma Türkmân teaddi idüb sülüs hasılın vakfa virüb sülüsân kendüler tasarruf ederlermiş. Tekrar 

ademler gönderilüb yazılmağ davet olundu.Türkmân mani olub göndermedi. Sonra Kayseriyye kadısı 

yazub gönderdi.  

Kirkor kethüda  Meldon veled-i O 

Caba  

Zekeriyya veled-i 

Yoros 

Bennak  

Vahan veled-i 

Haçi 

Nim çift  

Erkes veled-i 

Karahas  

Nim çift  

Deluvek veled-i 

Miru Kirkor  

Mücerred  

Vasil veled-i Salu  

Nim çift  

Emir veled-i O 

Mücerred  

Manus veled-i 

Kirkor  

Nim çift  

Köse Keşis  

veled-i Simon  

Çift  

Bogosi birader-i 

O 

Mücerred  

Bedros birader-i 

Diger  

Bennak  

Mesis veled-i 

Alagöz 

Nim çift  

Eselmer birader-i 

O 

Nim çift  

Melikşa veled-i 

Haçi 

Bennak  

Toros veled-i 

Emit 

Nim çift  

Erekil birader-i O 

Caba  

Bahşi veled-i 

Toros  

Nim çift  

Siros veled-i O  

Mücerred  

Nehid veled-i 

Veme 

Bennak  

Kenesun veled-i 

Kirkor  

Bennak  

Emeni veled-i 

Emse  

Nim çift  

Kırad birader-i O  

Nim çift  

Emir birader-i O 

Caba  

Kirkor veled-i 

Şabaron  

Bennak  

Simon veled-i 

Verdi  

Nim çift  

Toros veled-i 

Pedrik  

Bennak  

Kirenir birader-i 

O 

Mücerred  

Kirkor veled-i 

Merni 

Bennak  

Yanus veled-i 

Baron 

Nim çift  

Kirakos veled-i   

Kesdon 

Nim çift  

Bedin birader-i O 

Caba  

Tekuk veled-i 

Mihal 

Nim çift  

Sehek veled-i O  

Mücerred  

Hanidka veled-i 

Simon  

Nim çift  

Piri veled-i 

Başmakçı  

Çift  

Seferi birader-i O 

Bennak  

Ohan veled-i 

Vasil  

Bennak  

Hader veled-i O  

Mücerred  

Hanik Hadir O  

Bennak  

Toroz veled-i 

Alagöz  

Caba  

Toros birader-i O  

Mücerred  

Meken Keşiş 

veled-i Kotlovik 

Nim çift  

Adanis veled-i O  

Bennak  

Yiğit bulur  

veled-i Simon  

Nim çift  

Vesbe Zemi Nehtar veled-i 

Koyo 

Nim çift  

Arakil birader-i O 

Bennak  

Kaaragöz veled-i 

Serkiz 

Nim çift  

Serkir veled-i O 

Bennak  

Vasil veled-i 

Kuyumcu 

Nim çift  

Mihal veled-i O 

Bennak   

 

Kılınçcı veled-i 

Ovanos  

Bennak  

Handes veled-i 

Kirkoras  

Nim çift  

Vegri veled-i 

Kuyumcu  

Nim çift  

Toros veled-i 

Arakil  

Nim çift  

Barkanlu veled-i 

Oğlan Fakih  

Nim çift  

Kesiş Dimidri 

veled-i Sis 

Nim çift  

Sağarbanuk 

veled-i Mihyar  

Bennak  

Tanrıvermiş 

veled-i Başmakcı 

Nim çift  

Menes veled-i 

Arakil  

Nim çift  

Toros veled-i 

Kiredor  

Nim çift  

Anderbas veled-i 

O 

Mücerred 

Mihyar veled-i 

Becir  

Nim çift  

Öksüz Kirkor 

veled-i Nirek 

Nim çift  

Okse veled-i 

Demürcü  

Nim çift  

Serkir birader-i O  

Mücerred  

Bogos veled-i 

Kandar  

Nim çift  

Akanos birader-i 

O 

Bennak  

Kordi veled-i 

Simon  

Nim çift  

Sayfa 93 

Manuk birader-i 

O 

Nim çift  

Şah Baron veled-i 

Marebanik 

Nim çift  

Haçuk veled-i 

Minnas  

Nim çift  

Atamez veled-i 

Çabud 

Nim çift  

Baron veled-i 

Kanik 

Nim çift  

Vasil veled-i Alcahacı veled-i Köse Akob  Derder veled-i O Hâder veled-i 
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Salaca  

Bennak  

Merkiri 

Bennak  

veled-i Simon  

Nim çift  

Mücerred  Arakil  

Bennak  

Çesti veled-i 

Merid  

Nim çift  

Sehek veled-i 

Kirakos  

Nim çift  

Manus birader-i O  

Nim çift  

Şames veled-i Sis  

Nim çift  

Kirakos veled-i O 

Mücerred  

Kirakos veled-i 

Mıgırdiç  

Çift  

Karabed birader-i 

O 

Bennak  

Zironi birader-i O 

Mücerred  

Bandis veled-i 

Tanos  

Nim çift  

Sehik veled-i 

Tanabas  

Nim çift  

Baron birader-i O 

Bennak  

Kostandin veled-i 

Manuk 

Nim çift  

Amanes birader-i 

O 

Bennak  

Baron veled-i 

Hatur  

Nim çift  

Kirakos veled-i  

Esrob 

Nim çift  

Manuk veled-i  

Hahabor  

Nim çift  

Badiros veled-i 

Halil Beğ  

Bennak  

Mihal veled-i O 

Bennak  

Garabet veled-i 

Karakoç  

Bennak  

Donik veled-i 

Hador 

Bennak  

İsmail veled-i 

Toros 

Nim çift  

Mıgırdiç veled-i 

O 

Bennak  

Laşti veled-i 

Hatur  

Bennak  

Elmez veled-i 

Hasenik  

Nim çift  

Erk Baron veled-i 

Hahanor 

Bennak  

Vaga Baron 

veled-i Simon  

Nim çift  

Semon veled-i O 

Bennak  

Tanrıvermiş 

veled-i Melik 

Nim çift  

Didor veled-i 

Sabaron  

Nim çift  

Bedros veled-i 

Harok  

Bennak  

Geloşi veled-i 

Melik 

Bennak  

Kara Keşis  

veled-i Akor  

Nim çift  

 Nefer:112 Hane-i Avarız:80 

Hâsıl: iki baş ber muceb-i defter-i kadı 10777 

Cizye tamam  

2912 

Resm-i Çift  

1728 

Resm-i Bennak  

612 

Rem-i Caba  

60 

Resm-i ganem tamam  

500 

Öşr-i hınta  

90 müdden  3150 

Öşr-i şair  

36 müdden  900 

Öşr-i segrek  

9 müdden 315 

Ba’dı hevâ 

600 
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Karye-i Karakaya tabi Sırt Saray. İki baş bile padişah hükmüyle vakf-ı zaviye-i Seyyid Halil 

der karye-i mesfure. Köhne defterden zaviye-i Ca’fer Beğedir. Der tasarruf-ı Mehri Seydi bin 

Ma’ruf Seydi be-hükm-i padişah an nasruhu. 

Yusuf veled-i 

Saru Hızır  

Nim çift  

Piri veled-i 

Hamza Hızır  

Nim çift  

Hızır   

Pir  

Mehemmedî 

veled-i O 

Nim çift  

Meşayih veled-i 

Hacı Mehmed  

Nim çift  

Pir Hasan veled-i 

Kara Ahmed  

Nim çift  

Hacı İsmail  

veled-i Hasan Beğ  

Nim çift  

Durdi veled-i 

Mehmed  

Nim çift  

Yakub veled-i 

Bayezid  

Nim çift   

 

Nefer:9   Hane-i Avarız:8     

 

   

Akribâ-i Ma‘ruf Seydi 

Mahmud Seydi  Ömer Seydi veled-i 

Seydi Ahmed  

Aba Yusuf veled-i 

Seydi Mehmed  

Evliya Paşa veled-i 

Seydi Ahmed  

Mezraa-i Zurve ve Ağca. Malikanesi vakf-ı zaviye-i mezbure. Mezkur köy eker. Divanisi dahi 

mukarrer kılınmış. 

Hâsıl:2030  

El-galle iki baş  

60 müdden  

Resm-i Çift  

126  

Resm-i ganem  

50  

Öşr-i Cevz  

24 

Ba’dı hevâ 

30 
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1800  

Cemaat: 5763 neferen 

Hane-i Avarız:3945 

Bu cümleden nefs-i Kayseriyye ki bin yüz elli bir hanedir. Avarız içün Sultan Mehmed  tâbe sirrahü 

ve Sultanımız an nasruhu hükm-i hümayun sadaka eylemişdir.  masturdur. Sebebi yukaruda 

mesturdur. Baki iki bin yedi yüz elli bir hane avarız kalur.  

 

 

 

Sayfa 95  

Hudud-ı Vilayet-i Kayseriyye ber-muceb-i defter-i köhne. Ber mucebi ki zikr-i zîr hod. 

Kayseriyye Sancağı beği Mehmed Beğ ve Şehsuvar Beğ ademi zaman subaşı Candaroğlu huzurunda 

teftiş olunub cem‘i kesir şahadetleriyle zahir olan sebt olunmuş. 

Kayseriyye sınurı ki Karaman oğlu zamanında tasarruf olunurmuş. Kabak Şeyh köyünden Kustere 

dağına tabi ne kadar mezraa ve yaylak ve kışlak varsa Alaaddin Hanı’na varınca andan Kazık Deresi 

başına andan Kılıç Deresi başına andan Gedük hududuyla andan Çubuğa hududuyla andan Kurt 

Kulağına hududuyla andan Ilgun Deresi’ne Canbaz yerine hududuyla andan Ortayol andan Kayadağ 

hududuyla andan Özegi başından Odunluğa varınca andan Eğribel andan Dereboğazına andan 

Koramaz hududuyla andan Orta Virana değin varınca andan Dökmetaşa andan Pınarlıca değin ki 

andan Mancur Kal’asından berüsi andan Ağca Çalu eteğinden Saadgene andan Kızılca Irmağa andan 

Harmancuğa andan Elkite andan Tekur Taşı’na hududuyla andan Beş Baruha andan Omuzu Güçlüye 

andan Sakataşa Karahisardan gelen ulu yola varınca andan Boran köyünden andan Küçük Dikili Taşa 

andan Çalılara andan Yıva Deresi’ne andan Su Virmezin orta başına andan Boyalu Eğrisinden andan 

Sivas hududunu geçer. Akpınarın akar ve yanındağı çaydan İsmail seferinin depesine varır. Andan 

Akarca Pınarı başına andan Göloyuğa andan Eğri kavağa andan İldala ki andan Akpınar başına andan 

Osman Paşa’ya andan Sangur Köprüsü’ne andan Buladı Özinin iki geçesinden Rumgene varır. Andan 

Akdağın Bozyüzünden Saru-in depesinden andan Eğdir Özinin yukaru başından andan Yüzerlik 

Geçüdü’ne andan Çubuk Boğazına varınca ki Malye Ovasıdır. Kayseriyye sınurıdır. 

 

 

 

Sayfa 96  

Defter-i hudud-ı mezkur içinde olan bazı mezâri‘ ve kışlak ki köhne defterden zikr olunub Öşri 

Kayseriyyeye virile deyü kayd olunmuşdur. Bazı tımarlarda zikr olundu. Bazı ahar bunlardır.  

Mezraa-i der-Gedük ve Çubuk der kenar-ı âb Saru Oğlan  

Cem’an :130 kışlak 

 

 

Defter 

Kışlak-ı Kulağuzlu  

3 

Kışlak-ı Kehirbağı 

1 

Kışlak-ı Anuk 

1 

Kışlak-ı Anuk 

1 

  

 

Mezari‘hâ  Malya Ovası  

Bu zikr olan mezâri‘den ve ba’zı mezâri‘ dahi ki tımardan mezkurdur. Mecmu‘una köhne defterden 

ğallâtdan ve resm-i kışlak ve yaylakdan deyü cem’ine elli bin akçe kayd olunmuş sancak beğinden ve 

sipahilerden teftiş olundu. Ta’rif olunan tımarda sebt olundu. Amma ekserini Dulkadırlu tasarruf 

ettirmez diyenler ve köhne defterden yazılan hasıldan bir caba tasarruf  olunmamışdır deyü sancak 

beği adamları yemin etdiler. Cemi‘ kesir dahi tasdik etdiler. 
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Defter-i der beyân-ı esami-i kura ki bâ- Şehsuvar Beğ bin Dulkadır müşterek ber muceb-i 

defter-i köhne 

Karye-i Şavlak  Karye-i Hadrun Karye-i Palas Karye-i Tomarza 

Karye-i Hınzıri  Karye-i Sultan Hanı  Karye-i Ağca İn  Karye-i Yörükan-ı 

Kevni 

Mezraa-i Kızıl Viran Cemaat-i Yörükân-ı 

Cevni 

Cemaat-ı Yörükân-ı 

Sömengah 

Cemaat-ı Yörükân-ı 

Aşağa Marason 

Cemaat-ı Yörükân-ı 

Yukaru Marason 

Cemaat-ı Yörükân-ı 

Sosun 
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Sayfa 97  

DEFTER-İ MÜCMEL-İ LİVÂ-İ KAYSERİYYE  

Hashâ-i mir liva 

Nefs-i Kayseriyye:1511 neferen 

Müsülmanan:1253 neferen Gebran:257 neferen 

Hâsıl:119383 

Niyabet ve bâc ve kabban ve Kassab ve resm-i keylçe 38000  

Minha  

Be-cihet-i elçiyan ve gulemân-ı padişah ki 

mesarifat lazım ola. 2000 

El bakıyye  

hassa-i Mir-liva 36000 

Kıst-ı cendere ve boyahane  

fi sene  7000 

Kıst-ı meyhane  

fi 9 şehr 10000 

Kıst-ı bozahane  

fi 11 şehr 10000 

Kıst-ı şem’i-hane  

fi sene 600 

Beytü’l-mal ve yava ma’a vilâyetihâ 

Fi sene  5000 

Öşr-i bağat ve meyve ve mu‘afhâ  

Fi sene 8000 

Öşr-i bostan  ve mu‘afhâ  

Fi sene 5000 

Öşr-i sebzevat ve mu‘afhâ   

Fi sene 1200 

Öşr-i kovan ve mu‘afhâ  

Fi sene 1000 

Resm-i ağnam ve mu‘afhâ   

Fi sene 1500 

Bağçe-i hassa-i nezd-i hane-i mir liva   

Fi sene 1000 

Öşr-i zemin bağçe-i Hasan Beğ ve divanî   

Fi sene     200 

Resm-i mîr-âbî âb-ı Sarımsaklu   fi sene ber vech-i maktu‘         1200 

Bağlar ve bestanlar sahibleri yılda ber-vech-i maktu‘ meblağ-ı mezbûru sancak beğine vireler. 

Suret-i ittifakla kendüler mutasarrıf olalar. 

 

Sayfa 98  

Cizye-i Gebran şehr-i maa resm-i kitâbet  

Fi sene 20        6683 

Öşr-i gallât an-zeminhâ  şehr ki an nefs-i şehr ve 

kura mî-kaşt   

El-galle 500 müd          15000 

 

 

 

NAHİYE-İ KAYSERİYYE  

Karye-i Kıran-ardı nezd-i şehr  5 nefer 

Hâsıl 383 

Karye-i Yenice nezd-i şehr  7 nefer  

Hâsıl: 518  

 

 

 

YÖRÜKÂN 

Cemaat-ı Arabşalu der-kışlak-ı Depesi Dölek ve Küçük İn  73 nefer  

Hâsıl: 3233 

Cemaat-ı Ahmed bin Bezirci der-kışlakhâ-i Karataş ber muceb-i mufassal 47 nefer 

Hâsıl: 5363 

 

 

 

Sayfa 99  

Cemaat-i Ali Beğ Hacı der-kışlak-ı Boran der-nahiye-i Karataş   20 nefer 

Hâsıl: 4560  
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Cemaat-ı Seluki der-kışlak-ı Viranşehir haricden dahi ekerler 15 nefer 

Hâsıl:5940 

Cemaat-ı Mehmed bin Ramazan. Der-kışlak-ı Bortan Bükü ve Deve Pınarı 21 nefer  

Hâsıl: 326 Sipahiye ekerlermiş. 

Cemaat-i veled-i Canbeyi der-Karataş. Be nahiye-i Karataş 31 nefer 

Hâsıl:5446 

Cemaat-ı Ederiç der-kışlak-ı Bozatlu ve mezraa-i Kenar. 10 nefer. 6 nefer Dulkadırlu ile niza‘lu  

Hâsıl: 3580  

Cemaat-ı Sakal Dutan der-kışlak-ı Kara Alasun. Haricden dahi ekerler. 3 nefer  

Hâsıl: 1716  

Cemaat-ı Segem der-kışlak-ı Kuru Köprü ve Karaviran 15 nefer  

Hâsıl:3685 

 

 

 

Sayfa 100 

Cemaat-ı veled-i Virancaklu der-kışlak-ı Aktar ve mezra-i Hacı Bedre ve Müküs ve Derecik 13 

nefer 

Hâsıl: 1593 

Cemaat-ı Mehmed veled-i Teberrük. Der-kışlak-ı Kayırdan der-mezra-i Hacı Bozca ve Kızılviran 

ve Saru Danişmend mi kaşend. 20 nefer  

Hâsıl:4920 

Cemaat-ı Sosonlu. Der-kışlak-ı Mar-Alasun 5 nefer  

Hâsıl: 624 

Cemat-ı Yamaçoğlu. Der-kışlak-ı Yıvani 3 nefer  

Hâsıl: 418 

Mezraa-i Kızılca Viran haricden ekerler.  

Hâsıl: 600 

Mezraa-i Sağrası Büyük. haricden ekerler.  

Hâsıl: 600 

Mezraa-i Maşalık       haricden ekerler 

Hâsıl: 300 

Mezraa-i Küçükkovan     haricden ekerler. 

Hâsıl:300 

Mezraa-i Bardum        haricden ekerler  

Hâsıl:450 

Mezraa-i Karaca Berasun     haricden ekerler.  

Hâsıl: 450 

Yekun: An yörükan ve mezra‘in-i mezkurin  44944 

 

 

 

Sayfa 101 

Tetimme-i Nahiye-i Kayseriyye an mahsûlât-ı mir-liva  

Cizye-i gebran-ı kura. Gayr-i ez cizye kura ki bera-yı bedel-i ulufe-i merdan-ı Ahmedek. Ta‘yin-i 

kerde şud. Ve cizye-i karye-i Efkere ve Ulu Bürüngüz ve Ağarnos. 

Fi sene: 12259 

Resm-i çayır-ı hassa der nezd-i şehr. Sabıka ta’yin olun sınurdan taraf-ı şarkıyye hisar erleri ve 

şehirde mümekkin olan sipahiler tasarruf ederler. Taraf-ı garbiyyesi hass-ı mir-livâ. 

Fi sene: 1000 

Resm-i otlak yaylak ve kışlak an livâ-i Kayseriyye. Amma resm-i kışlak hariç livadan gelüb 

kışlayan koyunlardan alına. 

Fi sene:12000 

Resm-i mir-âbî. Âb-ı Sarımsaklu 

Fi sene:7000  

Resm-i deştbâni ki tahıl koruculuğu imiş. 

Fi sene:2000 
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Nısf-ı resm-i ağnam ve bâd-ı havâ ve hisse-i resm-i çift ve bennak ve caba an tımarha-i livâ-i 

Kayseriyye. An tımarhâ-i serbest 

Fi sene:53000 

 

Cem‘an: 250585 

Kendü 

bürüme  

Cebelü 

50 

Geçim 

5 

Çadır ma‘a  

Sokak 

Çadır-ı depe 

1 

Çadır-ı kilar 

1 

Gönlek 

1 

Matbah 

1 

Saraç hane 

1 

     

 

 

Sayfa 102  

BOŞ SAYFA 

 

 

 

Sayfa 103  

TIMARHÂ-İ LİVÂ-İ KAYSERİYYE  

Zeamet-i Efkere. Der-tasarruf-ı Bali   serbest  

Karye-i Efkere ma‘a mezraa-i Sanaster   121 nefer  

Hâsıl-ı divanî ma‘a cizye 14078 

Karye-i Yabanî      11 nefer  

Hâsıl-ı Divani: 3875 

Yörükân-ı Yuvalı. Ma‘a mezra‘hâ ve Kışlakhâ          80 nefer 

Bölük-i Eylük Fakih  

29 nefer 

Bölük-i Mehmed Fakih 

9 nefer  

Bölük-i Hamza bin Bayram Hacı 

25 nefer 

Bölük-i Mustafa bin Kuçeri  

17 nefer 

Hâsıl: 5380 

Yekun: 23333 

Kendü bürüme Cebelü 6 Çadır 1 

 

 

 

Sayfa 104  

Timar-ı Hacı Ayaz. Emir-i Alem-i liva-i Kayseriyye. Serbest.    

Karye-i Ağcakaya. Ma‘a mezraa-i Dikük ve Kayser ve Honak ve Argun  

79 nefer 

Hâsıl-ı Divani: 7350  

Karye-i Gökce Hisar   48 nefer  

Hâsıl:7763  

Yekun: 15112 

Kendü bürüme Cebelü 5 Çadır 1 

 

 

 

Timar-ı haraccı ser-asker-i Vilayet-i Kayseriyye. Serbest   

An karye-i Horsana. Hısse. 33 nefer  

Hâsıl-ı divanî:10323 

Kendü bürüme Cebelü 3 Gulam 1 Çadır 1 

 

 

Timar-ı Nebi Çavuş serasker. El-mezbur  
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An karye-i Horsana el-mezbur  Hisse  

Hâsıl-ı divanî: 2333 

Karye-i Cırgalan       34 nefer 

Maa mezra-i Sonarviran  

Hâsıl-ı divanî: 3367 

Yekun: 9000  

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür   

 

 

 

Sayfa 105 

Timar-ı Hamza bevvab. An bevvabân hallede mülkehu. 

Karye-i Dimidre 56 nefer  

Hâsıl-ı divanî: 4390 

Karye-i Hacı ki Sagir dimekle ma’rufdur.  

Ma‘a mezra‘hâ      28 nefer  

Hâsıl-ı divanî:2890 

Mezraa-i Kemerlic nezd-i karye-i Gergeme 

haricden ekerler. 

Hâsıl-ı divanî: 360 

Mezraa-i Kemek nezd-i karye-i Barsama. 

Haricden ekerler.  

Hâsıl-ı divanî:735 

Karye-i Balâ Gesi     9 nefer  

Hâsıl-ı divanî:876 

An karye-i Yazır maa Mezraa  nısf   26 nefer  

Hâsıl-ı divanî:2497 

Yekun:12048 

Kendü bürüme Cebelü 4 Çadır 1 

 

 

 

Timar-ı Ali bevvab. An bevvabân hallede mülkehu. 

Mezkur Ali el-Cündî Kayseriyye Sancağı teftişine gelen kadı mektub virüb reayasına zulüm ve teaddî 

eder ve bir raiyyet bir yerde Bozdoğanıyla urub mecruh etmişdir. Ve ale’l-husus meclis-i şer’de zulm 

edib ve Bozdoğanıyla vurduğuna  etdi deyu bildirdiği cihetden Davud oğlu Ali el-Cündiye tezkire 

verildi. Tahriren fî Gurre-i rebiü’l-ahir şehr sene tis‘in ve semane mie. 

An karye-i Yazır         nısf  

Hâsıl-ı divanî:2497 

Karye-i Kızık              43 nefer  

Hâsıl-ı divanî:7701 

Yekun: 10198 

Kendü bürüme Cebelü 3 Gulam 1 Çadır 1 

 

 

 

Timar-ı Seydi Ahmed  

Karye-i Barsama   43 nefer  

Hâsıl-ı divanî:3803 

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

 

Sayfa 106 

Mezkur dizdarlığa çıkub mezbur timar mahlül olduğu sebebden Ahmede tevcih olundu. Fi evail-i 

Ramazan sene 889 

Timar-ı Yayabaşı haric 

An karye-i Ulu Bürüngüz hisse  102 nefer  

Hâsıl-ı divanî maa cizye : 8180 

Kendü bürüme Cebelü 2 Gulam 1 Tenktür 1 

 

 

 

Timar-ı Oruç silahdar  an gılemân-ı pâdişâh-ı an nasruhu.  

An karye-i Ulu Bürüngüz hisse  
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Hâsıl-ı divanî:  maa cizye 6000 

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

 

Timar-ı Karagöz Trabzon 

Karye-i Gergeme maa mezraa-i Mesun   41 nefer  

Hâsıl-ı divanî:5164 

An karye-i Kara Öyük nısf   

Hâsıl-ı divanî: 1931 

Yekun: 7095  

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

 

Sayfa 107 

Mezkur Emirze ittiba ile ……? edüb timara verilmesi ale’l-husus bildirüb ….. ? ibtida tezkire verildi  

Timar-ı Isa Beğ ve Emirze Beğ veled-i Seydi Beğ. Müşterek ale’s-sefer her yıl ikisiyle eşerler.  

Karye-i Sarımsaklu 123 nefer  

Hâsıl-ı divanî: 19743 

Kendü bürüme Cebelü 7 Çadır 1 

Çiftlik-i mezkurin İsa Beğ ve Emirze Beğ der- karye-i Sarımsaklu divanisi içün yılda bir eşkünci 

eşdireler 

Çiftlik 

3  

Bağ  

1  

Asiyâb  

5  

Haneha anbarha-i 

dervişan 

Hâsıl-ı divanî: 1350 

Cebelü 1 

 

 

 

Timar-ı Karagöz Kesriye 

An karye-i Kara Öyük nısf  

Hâsıl-ı divanî:1931 

Kendü cebelü Mezkurun tımarından olan Güz nâm karye hısar erlerine ulufe bedeli virildi.  

 

 

 

Mezkur timar sabıka Çoban Ali’den alınub ahar eline verilmiş imdi ol ana gine timara buyurulmak 

raiyet oldukları sebebden saniyen kadimi haricden ve kagir abası verildi.  

Tahriren fi 6 Zi’l-ka‘de sene 889. 

Timar-ı Çoban Ali 

An karye-i Anbar Viranı   nısf  37 nefer  

Hâsıl-ı divanî: 1953 

Karye-i Cırlavuk    43 nefer  

Hâsıl-ı divanî:4793 

Yekun: 6747 

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

Sayfa 108 

Timar-ı Yusuf veled-i Yahya 

Karye-i Bektaş maa mezra‘hâ 43 nefer  

Hâsıl-ı divanî: 6187 

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

Timar-ı Tanrıvermiş Ağa  
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Karye-i Tatasun  16 nefer  

Hâsıl-ı divanî:  6186 

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

 

Mezkur Mehmed kadimden Tasarruf ettiği Mehdi bin Davud yoldaşı olduğu sebebden verilmişdir. 

Tahriren fî 28 Zi’l-hicce sene 888. 

Timar-ı Mehmed Solak  

Karye-i Salguma  17 nefer  

Hâsıl-ı divanî:           2741  

Karye-i Talas-ra              12 nefer  

Hâsıl-ı Divani:                 916  

Yekun: 3657 

Kendü bürüme Cebelü 1  

 

 

 

Sayfa 109 

Timar-ı Kara Hamza  

Karye-i Boğalu maa mezra‘hâ  64 nefer  

Hâsıl-ı divanî:                   6688 

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

 

Timar-ı Kara Ali  

Karye-i Hasan Alp maa Mezraa  36 nefer  

Hâsıl-ı Divani:                   3278 

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

Timar-ı İskender  

Karye-i Arguncuk maa Mezraa  60 nefer  

Hâsıl-ı Divani:3366 

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

Timar-ı Mustafa. Hüddam-ı padişah kethüdası köhne   

Karye-i Ağarnos maa Mezraa   35 nefer  

Hâsıl-ı Divani: maa  cizye   9697 

Kendü bürüme Cebelü 3 Tenktür 1 

 

 

Sayfa 110  

Timar-ı Davud 

An karye-i Salur. Hisse   78 nefer  

Hâsıl-ı Divani: 8000  

Kendü bürüme Cebelü 2 Gulam 1 Tenktür 1 

 

 

 

Mezkur Bornaz oğlu timar bölünmedüğü sebebden hissesi tekrar ahara iade verildi. 15 Zi’l-Kade sene 

889 
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Timar-ı Bornazan Bornaz  

An karye-i Salur   hısse  

Hâsıl-ı Divani: 4000 

Kendü bürüme Cebelü 1 Gulam 1 

 

 

 

Mezkur timar veled-i Yusuf verilmeğin imiş mezbur veled-i Yusuf ihsarıyla berüden Kayseriye 

sancağı beği mektub virüb i’lam itdüğü cihedden Kayaya verildi. Fi 24 Rebiü’l-evvel sene 890 

Timar 

An karye-i Salur   Hısse  

Hâsıl-ı Divani:   2485 

Kendü cebelü Gulam 1  

 

 

 

Timar-ı Muzaffer Çavuş  

Cemaat-ı Yörükân Karasu Beğ, Ağa İn  ma’a Mezraa-i Kızılca-in 

Hâsıl-ı divanî:  3660 

Kendü bürüme Cebelü 1  

 

 

 

Sayfa 111 

Veledi olan timar-ı İskender’den sonra Satılmış-oğlu İsa’ya verilmiş idi. Timar edildiği cihetden beğ 

kulı mezkura verildi. Fi 10 Zi’l-hicce sene 889 

Timar-ı İskender veled-i Yusuf Hamza  

Karye-i Niziyye 24 nefer  

Hâsıl-ı divanî:3810 

Kendü bürüme Cebelü 1  

 

 

 

Timar-ı Mahmud veled-i Muhtesib Süleyman  

Karye-i Hısarcuk maa mezra-i Yazur   68 nefer  

Hâsıl-ı divanî cizye öşr-i bağ ve meyve   4866 

Kendü bürüme Cebelü 1 Gulam 1 Tenktür 1 

 

 

Timar-ı Paşalı Yanbol  

Karye-i Gülveri    20 nefer  

Hâsıl-ı divanî:3623 

Kendü bürüme Cebelü 1   

 

 

 

Timar-ı Ali İskender  

Karye-i Mahzemin  12 nefer  

Hâsıl-ı divanî:1539 

Kendü cebelü    

 

 

Sayfa 112  

Timar-ı İskender ve Hüseyin müşterek. Ale’s-sevâ. Her yıl ikisi bile sefere eşerler. 
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Karye-i Zincidere            24 nefer  

Hâsıl-ı divanî:3355 

Karye-i İstefan                     30 nefer  

Hâsıl-ı divanî:2826 

Yekun: 6181 

Kendü bürüme  Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

 

Timar-ı Mehmed ve Hacı Mustafa ve Ca’fer müşterek ale’s-sevâ. Her yıl üçü bile eşerler. 

Karye-i İspile maa mezraa-i Kızılca-in   61 nefer  

Hâsıl-ı divanî:10953 

Kendü bürüme  Cebelü 3 Gulam 1 Çadır 1 

 

 

Timar-ı Arif Çelebi  

Karye-i Palas maa mezraa-i Gök İn  Dulkadirlüyle müşterek 79 nefer  

Hâsıl-ı divanî   hisse merd-i timar 5311 

Karye-i Şavlak Dulkadirlüyle müşterek  11 nefer 

Hâsıl-ı divanî       hisse-i mezbur      1151 

Mezraa-i Saderun tabi‘Gömülgen  Dulkadirlüyle 

müşterek  

Hâsıl-ı divanî hisse-i mezbur        643 

Yekun: 7105 

Kendü bürüme  Cebelü 2 Gulam 1 Çadır 1 

 

 

 

Sayfa 113 

Timar-ı Kasım ve Mustafa veledân veledan-ı Yahya. Her yıl ikisi bile eşer  

Cemaat-ı Yahyalu  der Nahiye-i Kayseriyye  maa mezar‘hâ  158 neferan  

Hâsıl-ı divanî:6364 

Kendü bürüme  Cebelü 2 Tenktür 1  

 

 

 

Timar-ı Hüseyin  

Nısf-ı karye-i İmaret tabi‘Kal’a-i Serha  

Hâsıl-ı divanî:773 

Nısf-ı karye-i Serha  

Hâsıl-ı divanî:2473 

Yekun:3245 

Kendü bürüme  Cebelü 1   

 

 

 

Timar-ı Mahmud veled-i Arif  

Nısf-ı karye-i İmaret el-mezbur  

Hâsıl-ı divanî:773 

Nısf-ı karye-i Serha el-mezbur 

Hâsıl-ı divanî:2473 

Yekun: 3246 

Kendü bürüme  Cebelü 1   

 

 

 

Sayfa 114  

Timar-ı İbrahim veled-i Subaşı 

An karye-i Tomarza  hisse Dulkadirlüyle müşterek  

Hâsıl-ı divanî sülüsan    3278 

Kendü bürüme  Cebelü 1   
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Timar-ı Ali bin Kul İskender  

An karye-i Tomarza  hisse Dulkadirlüyle müşterek 

Hâsıl-ı divanî sülüs    1637 

Kendü bürüme     

      

 

Timar-ı Karaoğlan  

Karye-i Vekse maa çiftlikhâ  12 nefer  

Hâsıl-ı divanî:3516 

Kendü bürüme  Cebelü 1 Mezkurun timarından nısıf karyenin hisar 

erlerine ulufe bedeli verildi. 

 

 

Timar  

Malikâne-i karye-i Vekse sahibi ma‘lum olmadığı sebebden köhne defterde dahi Kal‘a Kethüdasına 

timar kayd olunmuş.  

Hâsıl-ı an-malikane: 2375 

Kendü bürüme  Gulam 1   

 

 

 

Sayfa 115 

Timar-ı Yunus Yeniçeri  

An karye-i Kal’a-i Hırsanos, hisse, 53 nefer  

hasıl-ı divanî ve malikane               6000 

Karye-i Eyimlü   tabi‘O,  7 nefer  

Hâsıl-ı divanî   1648  

Karye-i Öbek Şeyh maa mezra‘hâ 10 nefer  

Hâsıl-ı divanî: 2385  

Karye-i Hırka maa mezra‘hâ          9 nefer  

Hâsıl-ı divanî: 1393 

Karye-i Ağca Kal‘a maa mezra‘hâ 

Hâsıl-ı divanî:1000  

Mezraa-i Yüregir    haricden ekerler 

Hâsıl-ı divanî:405  

Mezraa-i Kozluca  haricden ekerler  

Hâsıl-ı divanî ve malikane 390 

Mezraa-i Kürtler haricden ekerler  

Hâsıl-ı divanî:475 

Mezraa-i Kızılca  haricden ekerler 

Hâsıl-ı divanî ve malikane     1300 

Mezraa-i Esme ve Kabaklu  haricden ekerler  

Hâsıl-ı divanî: 120  

Mezraa-i Viranşehir, haricden ekerler hasılat , Alaüddevle Beğ  mani‘ olurmuş köhne defterde 

mestur  

Hâsıl-ı divanî:ber mûceb-i defter-i köhne  700 

Yekun cüz’i mezraa-i Viranşehir  15120  

Kendü bürüme Cebelü 5 Çadır 1  

 

 

Timar-ı Şeyh Müeyyed Çelebi 

An malikâne-i karye-i Horsanos an zevâyid-i timar-ı Yunus el-mezbur  

Hâsıl:3800 

Kendü bürüme Cebelü 1   

 

 

Sayfa 116 

Timar-ı Hacı Mehmed an gılmân-ı Sultan Mustafa  

Karye-i Yörükan-ı Sırçalu, maa mezra‘hâ  

Hâsıl-ı divanî: 1465 

Kendü cebelü    
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Timar-ı Ali bin Öküzyan  

An karye-i Anbarviran an zevayid-i Çoban Ali hisse  

Hâsıl-ı divanî:1450 

Kendü cebelü Gulam 1 Bazı timar ahara verilmiştir. 

 

 

Timar-ı Safa bin Öküzyayan 

Karye-i Sultan Hanı an zevayid-i timar-ı Seydi 

Ahmed iki başı Dulkadirlüyle müşterek  

Hâsıl-ı divanî ve malikâne        2060 

An karye Ağca İn tabi‘Sorvane  

Hâsıl-ı an malikane       360 

Yekun: 2865 Bazı timar ahara verilmiştir 

Kendü bürüme Gulam 1 

 

 

Timar-ı Ali veled-i Soban  

Nısf-ı karye-i Ağca İn  

Hâsıl-ı divanî:   1883       Bazı timar ahara verilmiştir 

Kendü bürüme Gulam 1 

 

 

Sayfa 117 

Timar-ı veled-i Valdetan  

Karye-i Yörükan-ı Sömengah tabi Kustere 

Dulkadirlüyle müşterek 

Hâsıl-ı divanî: 1241 

Mezraa-i Kalikin ve Suregen ve Saru Mehmed  

Hâsıl-ı divanî:        300 

Yekun:1541  Kendü cebelü 

 

 

Timar-ı Sultan Ahmed  

Karye-i Sorvana  maa mezra‘hâ        8 nefer  

Hâsıl-ı divanî:1109 

Karye-i Ağca İn  Dulkadirlüyle müşterek 18 nefer  

hasıl-ı divanî: 490 

Yekun: 1600 Kendü cebelü 

 

 

Timar-ı Kaya  

Karye-i Çukur Kuyu 4 nefer  

Hâsıl-ı divanî:421 

Cemaat-ı Yörükân mezraa-i Kevni Dulkadirlüyle 

müşterek 15 nefer  

Hâsıl-ı divanî:898 

Cemaat-i Yörükân-ı karye-i Cevni ma‘a 

mezra‘hâ Dulkadirlüyle müşterek  

24 nefer  

Hâsıl-ı divanî:794 

Karye-i İncesu tabi‘Ürgüp  

An vilayet-i Karaman  

Hâsıl-ı divanî:894 

Yekun: 3302 

Kendü bürüme Cebelü 1   

 

 

Sayfa 118  

Timar-ı Tahir veled-i İslam ve Süleyman birader-i Omüşterek, ale’ş-şürekâ 

Tâife-i Yörükân İslamlu maa mezra‘hâ ve kışlakhâ, 255 nefer  

Hâsıl-ı divanî:15000  

Kendü bürüme  Cebelü 5 Çadır 1  

Zevayidiyle atabe-i aliyyeden mezbûrana sadaka olunmuşdur. Kayd-ı tafsil mufassalda mesturdur. 
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Timar-ı Ümmet veled-i Kamber 

Cemaat-ı Yörükân-ı karye-i Kuzugüden 

Hâsıl-ı divanî:459 

Cemaat-ı Yörükân-ı karye-i Kabaklu ve Saru 

Keçilü  15 nefer 

Hâsıl-ı divanî 845  

Cemaat-ı Yörükân-ı karye-i Yukaru Marasun  

12 nefer  

Hâsıl-ı divanî:1473 

Cemaat-ı Yörükân-ı Aşağu Marasun 20 nefer 

Hâsıl-ı Divani: 1050  

Cemaat-ı Yörükân-ı Ürgüb 15 nefer  

Hâsıl-ı divanî:773 

Cemaat-ı Yörükân valdetan 3 nefer  

Hâsıl-ı divanî:209  

Yekun: 5307  

Kendü bürüme Cebelü 1 Gulam 1 Tenktür 1 

 

 

 

Timar  

Karye-i Kermüri 47 nefer  

Hâsıl-ı divâni:4280 

Kendü bürüme Cebelü 1 Gulam 1 Tenktür 1 

 

 

 

Sayfa 119  

Timar-ı Halil Fakih  

Cemaat-ı Bahadır Hacılu der mezraa-i 

Kazancuk 23 nefer  

Hâsıl-ı divanî:1560 

Cemaat-ı Boyacalu ma‘a mezra-i Karabucak  

31 nefer  

Hâsıl-ı divâni:2243  

Yekûn:3749 

Kendü bürüme  Cebelü 1   

 

  

 

Timar-ı Mehmed bin Daran 

Cemaat-ı Çakırlu maa mezra‘hâ  16 nefer  

Hâsıl-ı divanî:2143 

Cemaat-ı kışlak-ı Dikili Taş an yörükân-ı Mir 

liva             11 nefer  

Hâsıl-ı divanî:846        sebebi mufassalda mestûr. 

Cemaat-ı Yörükân-ı veled-i Diger ma‘a kışlak an 

yörükân-ı mir livâ      13 nefer  

Hâsıl-ı Divani.1300     sebebi mufassalda mestûr 

Cemaat-ı Kaltuk oğlu haric ez-defter.   

Hâsıl-ı Divâni:500 

Mezraa-i Kızıca-viran   haric ez-defter.  

Hâsıl-ı divanî:1000 

Der-mezra-i Hacı Seydioğlu Yörüklerdir. Haric 

ez-defter.  

Hâsıl-ı divanî:2000 

Mezraa-i Miridad Yörükler ekerler. Haric ez-defter. 

Hâsıl-ı divanî an Ali            2000 

Yekun:9788 

Kendü bürüme Cebelü 3 Tenktür 1 

Çiftlik-i  Şeyh Müeyyed Çelebi, der-karye-i Gökce Hisarı köhne defter mucibince yılda bir eşkinci 

eşermiş. 

Çiftlik   1 Bağ  1  Asiyab   3 

Hâsıl-ı divanî:660 

Cebelü 1 
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Sayfa 120  

Timar-ı Mehmed bin Sarum Hacı  

Cemaat-ı  Sarum Hacılu, der-mezraa-i Gökçe 

Asma ma‘a mezraa-i Avşar Kal’asının Ağca Ağıl  

21 nefer 

 Hâsıl-ı divanî:1463 

Cemaat-ı Keres oğlu an Yörükân-ı mir liva der 

kışlak-ı Elim Pınarı 24 nefer  

Hâsıl-ı divanî:757 

Sebebi mufassalda mestûr.  

Cemaat-ı Palanlu Hırka nahiyesinde otururlarmış.   

Haric ez-defter                       6 nefer  

Hâsıl-ı divanî:300 

Cemaat-ı Gözübağlu haric ez-defter  

3 nefer  

Hâsıl-ı divanî: 200 

Cemaat-ı Muzaffer Fakih       haric ez-defter 

3 nefer  

Hâsıl-ı divanî: 200  

 

 

 

Yekun:2920  Kendü cebelü  Gulam 1 

 

 

 

Timar-ı İshak veled-i Aygud 

Karye-i Saraycık       4 nefer  

Hâsıl-ı divanî:1213 

Mezraa-i Tekur-viranı  

Hâsıl-ı divanî: 750 

Cemaat-ı Yörükân mezraa-i 

Çağa    4 nefer  

Hâsıl-ı divanî:412 

Yekun: 2375 

Kendü cebelü Gulam 1  

 

 

 

Timar-ı Ali bin Münşa 

Karye-i Kayiri           6 nefer  

Hâsıl-ı divanî:886 

Karye-i Köşk-i Keykubad, 13 nefer  

Hâsıl-ı divanî:1143 

Yekun: 2028 

Kendü cebelü Gulam 1 

 

 

 

Sayfa 121  

Timar-ı Yusuf  bazdar 

Mezraa-i Sakalı nezd-i İspile  

Haric ez defter  

Hâsıl-ı divanî:330 

Mezraa-i Gülpulas nezd-i 

Erkilat, Haric ez defter  

Hâsıl-ı divanî:150 

Mezraa-i Ane haric ez defter  

Hâsıl-ı divanî:200  

Mezraa-i Sarka ma‘a cemaat-i 

Büklü, Haric  

Hâsıl-ı divanî:400 

Mezraa-i Kıran Kaya, Haric ez 

defter  

Hâsıl-ı divanî:200 

Mezraa-i Yalnuz Öküz kurb-ı 

mezraa-i Sonka  

Hâsıl-ı divanî:200  

Yekun: 1480 Nısf-ı timar ahara verildi. 

Kendü cebelü  

 

     

 

Timar-ı Pir Ahmed bin Seydi Ahmed  

Mezraa-i Kır  

Hâsıl-ı divanî:nısf    400  

Mezraa-i Saraycık  

Hâsıl-ı divanî: nısf 200  

Mezraa-i Barani  

Hâsıl-ı divanî: nısf 200  

Mezraa-i Lalahanı  

Hâsıl-ı divanî:nısf 300  

Mezraa-i Tuzhısarı  

Hâsıl-ı divanî: nısf 300  

Mezraa-i Uzun Kayacık 

Hâsıl-ı divanî: nısf 200  

Mezraa-i Yaylagan  

Hâsıl-ı divanî: nısf 400  

Mezraa-i Karaviran  

Hâsıl-ı divanî:nısf 400  

Mezraa-i Asbar tabi‘Kustere  

Hâsıl-ı Divani: nısf 200  
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Mezraa-i Marendikes 

tabi‘Kustere      nısf  

Hâsıl-ı divanî:200 

Karye-i Sosun nezd-i 5 nefer  

Hâsıl-ı divanî:250 

Karye-i Yörükân Kersin    

11 nefer  

Hâsıl-ı divanî:400  

Yekun: 3450 Kendü bürüme Cebelü 1 

Mezraa-i Kırsala nezd-i Erkilat mezbur. 

Hâsıl-ı divanî: 400 

 

 

 

Sayfa 122 

Timar  

Malikane karye-i Efkere kadimü’l-eyyamdan Sivasda olan darü’ş-şifaya vakf imiş. Darü’ş-şifa harâb 

olduktan sonra ulemaya ve sülehaya sadaka olunub merhum mağfur Sultan Mehmed tabe serahu  

vefâtına değin vakfiyyet tarikiyle tasarruf olunurmuş. Sonra Karaman Beylerbeyisi Ali Beğ bakıyye-i 

vakf-ı münhedim olmuşdur deyü tımara virmiş. Köhne defterde dahi vakf yazılmışdır. Berat-ı timar  

Hâsıl: 6020  

Kendü bürüme Cebelü 2 Tenktür 1 

 

 

Timar  

Karye-i zımmiyan-ı Kayiri iki başdan 

Dulkadirlüyle müşterek  

Hâsıl-ı hısse merd-i  timar      1285 

Mezraa-i İblis Gülbas haric ez-defter.  

Hâsıl-ı divanî:473 

Yekun: 1753 Kendü cebelü 

Çiftlik-i der mezra-i Köşk-i Haydar Beğ, der tasarruf-ı  Ca’fer  köhne defter mucebince yılda bir 

eşkinci eşdirirmiş.  

Hâsıl-divanî:350 

Çiftlik-i Debbağ der karye-i Gülveri der- tasarruf Süleyman ve Hüseyin ve Şeyh Hasan. Köhne defter 

mucibince yılda bir eşerler. 

Hâsıl-ı divanî.512 

 

 

 

Sayfa 123 

Timar-ı ebnâ-i merdum-ı Şeyh Çelebi Kaddesa’l-lahu sırrahü’l-aziz. Cebelüsüz eşküncüsüz 

hidmetsiz be-hükm-i padişah-ı alempenah an nasruhu.  

Karye-i Hacılar maa mezraa-i Bahaddin Viranı 

der kurb 36 nefer  

Hâsıl-ı divanî:4025  

Öşr-i bağ ve meyve Karye-i Hisarcık  

Hâsıl-ı divanî:1000 

Yekun: 5023 

 

 

Cemaat-ı Yörükân-ı Yahyalu ki an Yahyalu amedend, der tasarruf-ı Yusuf bin Yahyalu ki 

İstimaletle getirüb himaye edermiş. 

11 nefer  

Hâsıl:200 

 

 

Sayfa 124  

Boş  

 

 

 

Sayfa 125 
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Tımarha-i Merdan-ı Ahmedek-i Kayseriyye  87 nefer  

Mezkurlarun kırk neferine sene-i semane ve semane mie Saferinin gbin sekiz yüz üzerine timar emr 

olunub defter-i cedidden ta’yin olunmuş idi. Sonra bâkiyesine dahi sene tis’a  Muharremin 

gurresinden timar buyurulub mecmu‘una bin dört yüz üzerine bölük başlarına ziyade caba emr 

olundu. Yerine tevcih. 

 

 

 

Timar-ı Sinan Ağa, dizdar-ı Ahmedek el-mezbur  serbest  

An karye-i Erkilet  

Hisse 10320  

An mezra-i Kalbek Ağıl  

Hisse    200 

Yekun: 10223 

  

 

 

Mezkur Hayreddin arz idüb kendünün kethüdasına sadaka olundu. Fi evasıt-ı Ramazan sene 889. 

Sancakbeği ve kadı ve dizdar mektub gönderüb Hisar erleri bunu taleb eder dedikleri sebebden    

Timar-ı Hayreddin  Kethüda-i merdan-ı Ahmedek, ve Hamza ser bölük ve Hızır Lazi ve 

Mehmed bin İlyas  

Karye-i Ispıdun  

Hâsıl-ı divanî 

3663 

Cizye      2155 

An cizye-i  

Karye-i Sarımsaklu 

1146 

An cizye-i 

Karye-i Mancusun 

707 

  An cizye-i  

Karye-i Cırlavuk  

280 

An cizye-i  

Karye-i  İspile  

94  

Yekun:   4 nefer   5818 

Hisse  

Kethüda  

2055 

Hisse  

Hamza Ser Bölük  

1663  

Hisse  

Hızır Lazi 

1400 

Hisse  

Mehmed bin İlyas  

700 

 

 

 

Timar-ı Yusuf Kıratag ve Karacataş Özi ve Veys veled-i Hızır 

An karye-i Erkilet    hisse  

Hâsıl:4000 

An Karye-i Kemer nezd-i Erkilet  

Hisse    225 

Yekun: 3 nefer  

Fi 1400  4200  ziyade 25  

 

 

Sayfa 126  

Timar-ı Hacı Ahmed Berusani ve Bali bin Isa ve Yusuf Merkosi ve Hüseyin bin Kava ve Hızır 

ve Şit ve İvaz Pirnay ve Hamid bin Kul ve Osman bin Baranlu ve Doğan Selanik ve Bazarlu Ali 

ve İskender bin Mahmud ve Karagöz bin Odin ve Hamza eker  

Karye-i Gesi  

Hâsıl-ı divanî:10826 

Karye-i Kumarlu 

Hâsıl-ı divanî:5134 

Mezraa-i Kevni cevanibinde 

olan kura ekerler. Ber muceb-i 

mufassal. 

Hâsıl-ı divanî:2400 

Yekun: 13 nefer  

Fi 1400  18200   ziyade  156  müşterek alessevâ 

 

 

 

 



80 

 

Timar-ı Kara Bugalu ser-bölük ve İsmail Sofiye ve Koç Hızır Usturumca ve Şirmerd Bitis ve 

Yusuf Manastır ve Hızır Lazi ve Ahmed Tırhala ve Mustafa Midillü ve Ahmed Midillü ve İlyas 

Tırnova ve Yakub Tırnovi ve Karaca Üskübi ve Mustafa bin Kulı 

Karye-i Mancusun  

Hâsıl-ı divanî maa cizye    16737 

Nısf-ı Karye-i Ağca İn  

Hâsıl-ı divanî: 1885 

Yekün:       13 nefer  18400 

Nefer     12 nefer  

1600   fi 1400  16800    ziyade:223 karye-i Molu mutasarrıflarına zamm olundu. 

 

 

 

Timar-ı Mahmud Koniç  ve İbrahim Sofya ve Fevkur Sofya ve Yusuf Ağriboz ve Yusuf Siroz  

Karye-i Molı  

Hâsıl-ı divanî:6738  

An zevayid-i  

Karye-i Mancusun ve Yusuf  

karye-i Ağca İn  

Hisse 223 

An cizye  

Karye-i İspile  

40 

Yekün: 5 nefer  fi 1400   7000 

 

 

 

Sayfa 127 

Timar-ı Ali Yemin ser-bölük ve Karagöz Beğşehri ve Yusuf Mihaliç ve Esad Kabil ve Piri bin 

Kul ve Kara Hızır bin Kul ve Hızır Nebi ve Ali Beğşehri ve Ömer topçu ve Saruca Eğerçor ve 

Emir bin Şirmerd 

Karye-i Talas 

Hâsıl-ı divanî ma’a cizye 13576 

Karye-i Canbaz hisse 

Hâsıl-ı divanî 491 

An mezraa-i Kemer nezd-i Erkilet 

Hisse 200 

Cizye 1537 

 An cizye-i İspile 1400 An cizye-i Mancusun 

137 

Yekun 11 nefer 15800 

2 nefer 3200 9 nefer 1400            12600 

 

 

 

Timar-ı Hacı Yusuf Tarik ser-bölük 

Karye-i Kurla  

Hâsıl-ı divanî 1550 

An karye-i cizye-i Mancusun  

50 

Yekun 1600 

 

 

 

Timar-ı Hacı Yusuf Neriki ser bölük ve Hamza Filibe 

Karye-i Kiçi Bürüngüz 

Hâsıl-ı divanî maa cizye 3058 

 

Yekun 2 nefer 3000 ziyade 58         müşterek ale’s-sevâ 

 

 

 

Timar-ı Mustafa bin Münşa 

Karye-i Kiryat 

Hâsıl-ı divanî 734 

An cizye-i karye-i Sarımsaklu 

Hisse 700 

Yekun nefer 1400     ziyade 34 
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Sayfa 128 

Timar-ı Karaca Vidin ser-bölük ve İbrahim Yanbolu ve İlyas Varna ve Yusuf Niş 

Karye-i Üskübi  

Hâsıl-ı divanî maa cizye  3286 

Cemaat-ı Yörükân-ı Süksün  der-kışlak-ı 

Kasender Yolu an zevayid-i mir-liva  

Hâsıl-ı divanî:1424 

An cizye-i karye-i Mancusun 

Hisse 1090 

An mezraa-i Kalın Ağıl    haric ez-defter  

Hisse 100  

Yekun: 4 nefer  5900  

Hisse-i Karaca  

1600 

Hisse-i İbrahim 

1500 

Hisse-i İlyas ve Yusuf  

2800 

 

 

 

Timar-ı Hamza Tırhala ve Hamza Suriç ve Şirmerd Tırhala ve Kasım Serfice ve Ali Ergi ve 

İlyas Bedre 

Karye-i Alagöz  

Hâsıl-ı divanî:2383 

Karye-i Andronik  

Hâsıl-ı divanî:3600 

Karye-i Yorgat  

Hâsıl-ı divanî: 2800 

Yekun:  6 nefer   8483 

Hisse-i Hamza Serfice    

ba emr-i paşayan yoldaşlık etmiş 

1635 

Bakıyye           5 nefer  

fi 1430        7150 

 

 

 

Timar-ı İlyas Erpazi ve İskender Serfice veled-i palan Eğerduz ve Ağca Emir ve Hızır Saruköy 

ve Muharrem muhter ve Seydi Muhter ve Hızır bin İlyas                 2 nefer  

Karye-i Mancusun 

Hâsıl-ı divanî maa cizye  

9623 

An karye-i Canbaz   hisse  

Hâsıl-ı divanî: 877 

Yekün : 8 nefer   10500 

7 nefer  

fi 1400                    9800 

Nefer  

700 

 

 

 

Sayfa 129  

Timar-ı Hızır Kuraç ve Hamza Külahduz ve Saruca Topçu ve Hamza Egerduz ve Mustafa bin 

Engürüs Saruca 

Karye-i Vank  

Hâsıl-ı divanî 3336 

Karye-i Tevanasun  

Hâsıl-ı divanî  3960 

Yekun: 5 nefer  7200 

Nefer     1600 4 nefer  

fi 1400                5600 

Ziyade  96 

Müşterek ales-sevâ 

 

 

 

Timar-ı Hızır-ı Mihalic  ser-bölük ve Ali Ayvad ve Karagöz Eflak ve Hızır Beğşehri ve Karagöz 

Yanya ve Durmuş Buğalu veled-i Salan Borlu ve Mustafa Vidin ve Yusuf Tırnova  

Karye-i Meşhed İni  

Hâsıl-ı divanî 10237 

Cemaat-ı Yörükân-ı Eyimlü der-kışlak-ı Ağ İn  

ve Mezraa-i Oyum Ağaç ve Karakaya zevayid-i 

mir-liva  

Hâsıl-ı divanî: 2563  
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Yekun: 9 nefer  12800 

Nefer  

1600 

8 nefer  

fi 1400                            11200 

 

 

 

Timar-ı Şirmerd ser bölük ve Ali Surlu  

Zaman-ı sabıkada dahi asesbaşı 

tasarruf etmişler 

Pir ases-i nefs-i Kayseriyye  

Hâsıl-ı divanî:2880 

Mezraa-i Karakuyu 

nezd-i Erkilet 

Hâsıl: 120  

Yekun: 2 nefer   3000  

 

 

 

Timar-ı Mevlana Şemseddin İmam-ı Ahmedek  

Cizye-i karye-i Erkilet tamam  

1378 

An karye-i Mancusun 

Cizye 126 

Yekun: nefer      1500 

 

 

 

Sayfa 130  

Cemaat-ı mahsûlât Livâ-i Kayseriyye  Kemâ zikr  

747309 

Minha  

Tımarha-i merdan-ı  Ahmedek-i Kal‘a-i Kayseriyye ve evlad-ı Merhum Şeyh Çelebi  

141401 

Bakıyye  

Der-tasarruf-ı  mir-liva  ve sipâhiyân-ı Eşkinci     

606908 

Bürüme 

44 

Cebelü 

164 

Gulam 

18 

 

 

 

Sayfa 131  

Emlâk-ı Vilâyet-i Kayseriyye         

Vilâyet-i mezbûre kadimü’l-eyyamdan iki baş tasarruf olunub bir başı divanî deyu timara bir başı 

malikaneye zabt olunurmuş. Malikâne hissesinin nısf-ı vakf ve nısf-ı mülk olub memleket feth 

olalıdan evkâfa ve emlaka nesih târi olmayub vakfiyet ve mülkiyet tarikiyle tasarruf olunurmuş. 

Padişah-ı âlem-penâh an nasruhu dahi ber-karar-ı sâbık mukarrer emr eyledi . 

Mülk-i evlâd-ı Ma‘ruf ber-mûceb-i mektûb Şer‘î 

Hamam-ı Cedid nezd-i Camii Lala  

Fi sevm  

10 

Fi sene  

3600  

 

 

 

Mülk-i Hacı Hamza  ber mûceb-i defter-i köhne  

Nısf-ı malikane karye-i Dimidre  

Galle 30 müdden  

900 

Rub‘u malikane Karye-i Yabani  

Galle 10 müdden  

300 

An nısf-ı malikane-i Ağarnos yigirmi dört hisseden yigirmi üç mezkur Hacı Hamza’nın ve Hoca 
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Mehmed bin Hacı Karaca veresesinin mülkü 

Galle 25 müdden 750 

Defter-i an öşr-i bağ ve ketan ve meyve ve cevz 

ve kovan 

Fi sene 370 

Asiyab der karye-i mezbure baban  

Altışar ay yürür 

Fi sene 30 

Rub‘u malikane mezraa-i Çönekli  

Galle 10 müdden 150 

An cemaat-i Gürci sekiz sehimden üç buçuk 

sehim  

Fi yevm 9       fi sene 3140 

Yekun 5740 

 

 

 

Sayfa 132 

Mülk-i Hacı Mahmud veled-i Bezirci  ber muceb-i mektub-ı şer’i  

An hamam-ı Gürci  sekiz sehimden üç buçuk  Nısf-ı malikâne-i karye-i Alagöz  

Galle 35 müdden  

1500 
Fi serm  

9 

Fi sene  

3240 

An bezzazistan-ı Kayseriyye   rub’ hisse 

Fi sene  550 

Yekun 

4840 

 

 

 

Mülk-i Ahi Bahşi ber mûceb-i mektub şer’i 

Tetimme-i malikane-i karye-i Palas  

Galle 10 müdden  

300  

Nısf-ı asiyab der-karye-i Sarımsaklu 

Fi sene  

100  

Âsiyâb-ı Diger der-karye-i mezkûre Şehinşâh 

değirmeni dimekle ma’ruf  

Galle 20 müdden 300  

Rub‘u kulçek-i Şora mülk-i  

Galle 3 müdden  

900 

Nısf-ı mâlikâne karye-i Canbaz mülk-i Megriye rub’-ı mezkûr  

Galle 80 müdden    240 

Yekun: 2140 

 

 

 

Sayfa 133 

Mülk-i Hoca İlyas veled-i Hacı Hızır  ber-muceb-i mektub şer’i 

Nısf-ı malikane karye-i Gülveri 

Galle 3 neferan 900  

 

 

 

Mülk-i Ahmed veled-i Hoca  ber-muceb-i mekyub şer’ı  

An malikâne Mezraa-i Hozaklı öşr-i bağ  

Galle 15 müdden  450  

Mâlikâne mezraa-i Yalnuz Öküz  

Galle Müdden 60  

Yekun: 510  

 

 

 

Mülk-i evlâd-ı Hacı Ahmed bin Bezirci, ber mûceb-i mekâtib-i şer’iyye ve defter-i köhne  

Mülk-i Hacı Sinan bin Hacı Ahmed el-mezbûr  

Tetimme-i malikane-i karye-i Kızılluk  

Galle  10 müdden   300  

Mülk-i Hacı Mustafa bin Hacı Ahmed el-mezbur  

Nısf-ı malikane-i mezraa-i Zaviyecik  

Galle 5 müdden 150  

Çiftlik-i der nevahi-i şehr-i Kayseriyye  



84 

 

 

 

 

Mülk-i Hacı Hamza bin Hacı Ahmed el-mezbur  

Sülüs-i malikâne-i karye-i Canbaz  

Galle 5 müdden 150  

Yekun:300 

 

 

 

Sayfa 134 

Mülk-i verese-i Sa‘di Beğ be ma‘rifet-i Kadı Carullah Çelebi 

Nısf-ı malikane karye-i Sarımsaklu 

Galle 200 müdd 6000 

Malikane-i  mezraa-i Misun ve Gergeme  

Galle 80 müdden 2400 

Rub’ malikâne-i Karye-i Palas 

Galle 50 müdden 1500 

Malikâne-i Karye-i Şavlak  

Galle 40 müdden 1200 

Rub‘u malikane mezraa-i Kemerlic 

Galle 4 müdden 120 

Nısf-ı malikane karye-i Mervana ve mezraa-i 

Emirdoğdı 

Galle 10 müdden 300 

Yekun: 11520  

 

 

 

Mülk-i Muzaffer Çelebi bin Hızır Beğ Çelebi  ma’rifet-i muşârun ileyh  

Nısf-ı mâlikâne-i karye-i Sarımsaklu 

Galle 200 müdd   6000 

 

 

 

Sayfa 135 

Mülk-i verese-i Musa Beğ Çelebi. Bi-ma‘rifet-i Kadı  

Nısf-ı mâlikâne mezra-i Viranşehir maa nısf-ı 

asiyab der mezraa-i mezkure  

Nısf-ı mâlikâne mezraa-i Virancık 

Nısf-ı karye-i Yazı Çepni maa nısf-ı asiyab der-

karye-i mezbure  

Nısf-ı karye-i İlis Hısarı maa nısf-ı asiyâb der 

karye-i mezbûre  

Nısf-ı karye-i Yassıviran  Nısf-ı karye-i Boyalık 

Mezkurân der nahiye-i Tuzağacı   

An mezraa-i Hacılar ve Göncügöz ve İlpınar ve Kuyucak ve Karacaviran tetimme-i der nahiye-i  

Tuzağacı doksan bir sehimden elli bir sehim  

Zikr olunan mezâri‘den ve karyeden sâhib-i emlakı habbe vâsıl olmayub Türkmân tasarruf edermiş. 

 

 

 

Mülk-i Selçuk Paşa binti İlyas Beğ  

Rub’ı malikâne karye-i Ağca İn  

Galle 10 müdden 300 

 

 

 

Mülk-i Ziyade Paşa bint-i Ahi Mustafa  zevc-i Sultan Hacı  

An karye-i Arguncuk  on sehimden bir sehim  

Galle 12 müdden 360 
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Sayfa 136 

Mülk-i Çelebü ve Veyis Hoca ve Şeyh İbrahim ebna-i Rüstem  

Rub’ı malikane-i Karye-i Mancusun  

Galle 50 müdden 1500 

An karye-i Arguncuk onbeş sehimden bir sehim  

Galle 10 müdden 300 

Zemin-i der nevahi-i şehr-i Kayseriyye  Çiftlik 1 

Hâsıl temamen 200 

Yekun 2000 

 

 

 

Mülk-i İbrahim bin Mustafa  

Nısf-ı mâlikâne-i Ağ İn der nahiye-i Karasu  

Galle 15 müdden 450 

Nısf-ı mâlikâne karye-i Ağ İn der nahiye-i 

mezkur  

Galle 4 müdden 120 

Yekün: 570 

 

 

 

Mülk-i verese-i Hacı Ali be-ma‘rifet-i kadı ve hükm-i Sultan Mehemmed tâbe serâhû  

Nısf-ı mâlikâne-i Ağ in der-Karasu el-mezbûr  

Galle 15 müdden 450 

Nısf-ı Malikâne-i karye-i Ağ İn bedel el-mezbûr.  

Galle 4 müdden 120  

Yekün: 570  

 

 

 

Sayfa 137 

Mülk-i Sultan Hacı bin Hacı Mustafa  

Rub’ı mâlikâne-i Karye-i Kızıllık  

Galle 20 müdden 300   

Mâlikâne-i Mezraa-i Karakilise  

Galle 10 müdden 300  

Yekun: 900  

 

 

 

Mülk-i Pir Ağa bin Şeyh Mahmud  

Mezraa-i Yazı Kınık  

Galle 20 müdden 300  

Mâlikâne-i Mezraa-i  Sivri Kilise  

Galle 10 müdden  300  

Sülüs Malikane-i mezraa-i Çatak  

Galle 3 müdden 90  

Mâlikâne-i mezraa-i Sakağun  

Galle müdden  60  

Yekun: 1500  

 

 

Mülk-i Hacı Musa bin Yusuf  

Rub’ve nısf-ı Rub’-ı mâlikâne-i karye-i Kızık  

Galle 25 müdden 750  

 

 

Sayfa 138  

Mülk-i Selur bint-i Kutlu Beğ, rub‘u mezkur  

Der-karye-i Gesi, rub’-ı asiyâb  

Galle 60 müdden 180 

 

 

 



86 

 

Mülk-i Seydi Ahmed bin Şeyh Mehmed  

Öşr-i mâlikâne karye-i Kızık  

Galle 4 müdden 120  

Öşr-i mâlikâne-i karye-i Ağa İn  

Galle müdden 60  

Yekün: 180  

 

 

Mülk-i Seydi bin Hoca Hasan  

An bezzazistan-ı Kayseriyye sülüs ez bağ  

Fi sene 1650  

 

 

Mülk-i verese-i Eyne Hoca  

Mâlikâne-i Viranşehir maa tevâbihâ  

Galle 70 müdden  2100  

 

 

Sayfa 139 

Mülk-i Yunus bin Hacı İlyas  

Malikâne-i karye-i İstefana  

Galle 30 müdden 900  

Nısf-ı mezraa-i Kırka  

Galle 4 müdden 120  

Yekun:1020 

 

 

Mülk- Ayişe rub’-ı mezkûr  

Rub’-ı mezraa-i Segani  

Galle 80 müdden 240  

 

 

Mülk-i Hızır bin Durali  

An malikane-i karye-i Sâlur on altı sehimden bir buçuk sehim  

Galle 10 müdden 300  

 

 

Mülk-i Şemseddin bin Hüseyin  

Tetimme-i malikane-i karye-i Kızık  

Galle 4 müdden 120  

Tetimme-i malikane-i karye-i Ağ İn  

Galle müdden 60  

Yekun: 180  

 

 

Sayfa 140  

Mülk-i Hacı Mehmed bin Mihmad 

Nısf-ı malikane-i mezraa-i Kızılca-in tabi İspile  

Galle 3 müdden 90  

 

 

Mülk-i Hacı Mehmed bin Emrullah  

Nısf-ı malikane-i mezraa-i Kızılca İn el-mezbur  

Galle 3 müdden 90  

 

 

 

Mülk-i Kasım bin Hacı Mehmed  

Malikane-i mezraa-i İl-viran  Nısf-ı malikane-i mezraa-i Oyuk  
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Galle 20 müdden 300  Galle müdden 60  

Yekun: 660  

 

 

Mülk-i verese-i Hasan bin Tat Ali  

Nısf-ı malikane karye-i İspile  

Galle 35 müdden  875 

Öşr-i besatin  40  Öşr- kovân  25  Yekun: 940  

 

 

Sayfa 141  

Mülk-i Mevlana Taceddin Halife bin Mevlana Turasan  

Nısf-ı malikane mezraa-i Çorak  

Galle müdden 60  

Malikane-i mezraa-i Sosun  

Galle 8 müdden 60  

Rub’-ı malikane-i mezraa-i Sırt Saray  

Galle 6 müdden 180  

Malikane-i mezraa-i Taslun  

Galle müdden 60  

Mezraa-i Mihak ve Avşar ve Karakuyu ve Bademlu ve Ağca Asma ve Gökçe Asma der kurb-ı Kızıl 

Kirman  

Galle 10 müdden 300  

Yekün: 840  

 

 

Mülk-i Mehmed bin Emrullah  

Rub’-ı mezraa-i Sevatin ve Kızıl Ağıl  

Galle 5 müdden 150  

 

 

Mülk-i verese-i Muslihiddin bin Burhan  

Rub’-ı malikane-i Sevâtin  

Galle 5 müdden 150  

 

 

Sayfa 142  

Mülk-i Bayram bin Hacı Asaniş 

An karye-i Moli on iki sehimden iki sehim  

Galle 18 müdden 540  

 

 

Mülk-i Hasan bin Hacı Mahmud  

An karye-i Molı on iki sehimden iki sehim  

Galle 18 müdden 540 

 

 

Mülk-i verese-i Kara Kassab  

An karye-i Molı on iki sehimden iki sehim  

Galle 18 müdden 540 

Mezraa-i Arğun. Türkman eküb nesne virmezmiş 

Galle müdden 60  

Yekün: 660  

 

 

Mülk-i Hacı Emir bin Abdulkerim  

An karye-i Dadasun on iki sehimden dokuz sehim  

Galle 45 müdden 1350  
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Mülk-i Selçuk Paşa binti Hacı Bayezid  

Rub’-ı malikane-i karye-i Kiçi Bürüngüz  

Galle 14 müdden 420  

Öşr-i Sebze  

30  

Öşr-i ketan  

10  

Öşr-i kovân  

100  

Yekün: 465  

 

 

Sayfa 143 

Mülk-i Mehmed bin Seydi Ahmed  

Rub’-ı malikane karye-i Üskübi  

Galle 13 müdden 390  

 

 

Mülk-i Hacı Edhem bin Hacı Ali                     (üzeri çizilmiş) 

Mezkurun ba’zı mülki ile aşağıda yazılmıştır.  

An karye-i Arguncuk  on iki sehimden iki sehim ve süds sehim  

Galle 12 müdden  360                              

 

 

Mülk-i Ahmed bin Hacı Ali 

An karye-i Arguncuk  on iki sehimden iki sehim ve süds sehim  

Galle 6 müdden  180              

 

 

Mülk-i Cemal bin Ahmed  

An karye-i Arguncuk  on üç sehimden vahid ve nısıf sehim vahid ve sümün sehim vahid   

Galle 6 müdden  180 

 

 

Mülk-i  İbrahim bin Mehmed  

An mezraa-i Karaviran ve Yakaca ve Gümüşdigin ve Kuyucak ve Koz Uç, rub’-ı malikane  

Galle 8 müdden 240  

 

 

Sayfa 144  

Mülk-i Hatun Paşa bint-i Mehmed  

Tetimme-i mezraa-i Karaviran ve Yakaca ve Gümüşdigin ve Kuyucak ve Koz Uç, el-mezburan 

Galle 3 müdden 120  

 

 

Mülk-i Çalabverdi bin Ma‘ruf  

Rub’-ı tetimme-i mezari-i Karaviran ve Yakaca ve Gümüşdigin ve Kuyucak ve Koz Uç, el-mezburan   

Galle 12 müdden 360 

Mezraa-i Gozgoras  

Galle 3 müdden 90  

 

 

Mülk-i Kadem Paşa bint-i Mehmed  

Tetimme-i mezari-i Karaviran ve Yakaca ve Gümüşdigin ve Kuyucak ve Koz Uç, el-mezburan   

Galle 4 müdden 120 
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Mülk-i Emir Hacı bin Kutlu Beğ Hacı  

Tetimme-i malikane-i karye-i İspıdun 

Galle 7 müdden 210  

 

 

Sayfa 145  

Mülk-i Hacı Yakub bin Hasan Çelebi  

An karye-i Ispıdun rub’ı nısıf rub’ 

Galle 23 müdden 660  

 

 

Mülk-i Emir Zahid bin Lütfullah  

Rub’ı malikane karye-i Ispıdun  

Galle 14 müdden 420  

 

 

Mülk-i verese-i Abdulvahid-  

Malikane-i mezraa-i Korkesun  

Galle 7 müdden 210  

Nısf-ı malikane Bala Gesi  

Galle 8 müdden 240  

Yekun: 450  

 

 

Mülk-i Mehmed Ağa bin Ahmed Paşaya surname-i Sultan Mehmed tâbe serahû. Pâdişah 

hükmüyle mülk kayd olundu. Amma kadimi mektubları zahir olmuş abâ an cedd vakf 

müteallık tasarruf olunurmuş. Be ma‘rifet-i kadı-i Kayseriyye  

An malikane-i karye-i Kumarlu sülüs-i erba’  

Galle 90 müdden 2700 

Mezraa-i Pazarcuk  

Galle 10 müdden 300  

 

 Yekün:3000 

 

 

Sayfa 146  

Mülk-i Şah Paşa ve Selçuk bint-i Yunus Beğ  

Malikâne-i karye-i Saraycık  

Galle 25 müdden 750  

An karye-i Hisarcık tabi‘Öbek Şeyh otuz iki 

sehimden dokuz sehim  

Galle müdden 60  

An mezraa-i Kapaklu on iki sehimden yedi sehim  

Galle 3 müdden 90  

An mezraa-i Kıraçviran on iki sehimden sekiz 

sehim  

Galle 3 müdden 90  

Mezraa-i Taşağıl  

Galle 3 müdden 90 

Yekün: 1080  

 

 

 

Mülk-i Mehmed bin Yar Ali  

Rub’-ı malikane  

Mezraa-i Sırt Saray  maa tevâbiha  

Galle 7 müdden 210  

 

 

Mülk-i Ahi Baba bin Hacı Mansur 

An rub’-ı malikane  

Karye-i Yazır on iki sehimden dört sehim  

Galle 3 müdden 30  
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Sayfa 147  

Mülk-i verese-i Mevlana Hüsam  

An rub’-ı malikane-i karye-i Mazor, on iki sehimden beş sehim  

Galle  4 müdden 120  

 

 

Mülk-i Hacı Âbid bin Lütfullah  

An karye-i Gesi     yirmi sekiz sehimden bir sehim  

Galle 4 müdden 120  

 

 

Mülk-i Kasım bin Hoca Mehmed  

Malikâne-i karye-i Salguma  

Galle 70 müdden 2100 

Nısf-ı Mâlikâne Karye-i Yeksan  

Galle 15 müdden 450 

Malikane Karye-i Talas  

Galle 20 müdden 600  

Bağ-ı müteaddid  der- karye-i Talas  

Fi sene   500 

Rub’-ı Malikâne-i Karye-i Mahzemin  

Galle 8 müdden 240  

Nısf-ı malikane-i Karye-i Kevni  

Galle 20 müdden 600  

Nısf- malikane-i Karye-i Ahmed Hisarı  

Galle 10 müdden 300 

Yekün: 4790  

 

 

 

 

Sayfa 148  

Mülk-i Hoca Mehmed bin Abdurrahman  

An mezra-i Karakaya ve Ağ İn ve Oyum Ağac  

sülüs malikane  

Galle 12 müdden 360  

Rub’-ı malikane    karye-i Mahzemin  

Galle 8 üdden 240  

Süls Malikane mezraa-i Sürtme  

Galle 5 müdden 150  

Bağçe-i der-karye-i Andronik  

Fi sene 400  

Yekün: 1500   

 

 

 

Mülk-i Abdurrahman bin Hoca Mehmed  

Malikane-i mezraa-i Kadı Beğ der Erkilet 

Galle 10 müdden 300  

Bağ-ı der-karye-i mezbure Behram Bağıyla 

ma’ruf  

Fi sene 300  

An mezraa-i Karakaya ve Oyum Ağacı ve Ağ İn       

El-mezbur    sülüs malikane  

Galle 12 müdden 360  

Sülüs malikane mezraa-i Sürtme  

Galle 5 müdden 150  

Nısf-ı malikane karye-i Kadı bağı  

Galle 12 müdden 360  

Arazi-i zatü’l-eşcar der-karye-i Hısarcık  

fi sene 700  

Sülüs mezraa-i Eyimlü  

Galle 5 müdden 150  

Yekün: 2320 

 

 

 

 

Sayfa 149 

Mülk-i İzzeddin Çelebi ve Hümre HatunNesibe an evlad-ı Hacı İlyas  

Sümün-i Malikane-i karye-i Mancusun  

Galle 25 müdden 750  

Sümün-i malikane-i karye-i Gesi  

Galle 15 müdden 450 

Yekün: 1200   
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Mülk-i verese-i Hacı Mahmud  

Rub’-ı malikane-i karye-i Mahzemin  

Galle 8 müdden 240  

Sülüs malikane-i mezraa-i Çukur Kuyu  

Galle 5 müdden 150 

Yekün: 390  

 

 

Mülk-i verese-i Ahmed Paşa  

Rub’-ı malikane-i karye-i Gesi  

Galle 125 müdden 750  

Nısf Asiyâb der karye-i mezkure baban  

Galle 12 müdden 360  

An öşr-i bağ ve meyve ve kovân  

275  

An malikane-i karye-i Ispıdun rub’u  

14 üdden 420  

Sümün-i malikane-i karye-i Mancusun  

Galle 25 müdden 750  

Yekün: 2555  

 

 

 

Sayfa 150  

Mülk-i Emirze bin Hacı Mansur  

Rub’-ı malikane-i karye-i Mahzemin  

Galle 8 müdden 240  

 

 

Mülk-i verese-i Musa Çelebi  

Nısf-ı karye-i Mancusun  

Galle 100 müdden 300  

Öşr-i bağat der karye-i mezkure  

Fi sene 400  

Nısf-ı malikane-i karye-i Gesi  

Öşr-i galle ve bağ  

Rub’ ve nısf Rıb’ı malikane   karye-i Talas  

Galle 40 müdden 1200  

Galle  

5 müdden 1500  

Bağ ve meyve ve 

Kovân 550 

Yekün: 6650  

 

 

Mülk-i Şeyh Müeyyed bin Musa Çelebi el-mezkur  

Nısf-ı malikane  karye-i Kömec Hisarı  

Galle 50 müdden 1500  

Asiyab der-karye-i mezkure baban  

Galle 80 müdden 2400  

Yekun: 4340  

 

 

Sayfa 151  

Mülk-i Ahi Mehmed bin Ahi Çelebi  

An karye-i Ulu Bürüngüz otuz dört sehimden bir sehim  

Galle 3 müdden 90            Öşr-i bağ fi sene  20 

 

 

Mülk-i Hacı Edhem bin Hacı Ali  

Rub’-ı malikane-i karye-i Üskübi  

Galle 13 müdden 390  

An malikane-i karye-i Salur bir buçuk sehim an 

sene 

Galle 10 müdden 300 

An malikane-i karye-i Arguncuk on iki 

sehimden iki sehim ve südüs sehim  

Gale 12 müdden 360 

Yekün: 1500  
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Mülk-i verese-i Hoca Mehmed  

An karye-i Ağarnos    rub’-ı malikane  

Galle 10 müdden 300  

Malikâne-i karye-i 

Barsama  

Galle 140 müdden  

4200 

 Nısf-ı âsiyab harab  

An bağ ve Kovân  

70  

 

Mezraa-i malikane Niziyye  

Galle 5 müdden 150  

Nısf-ı malikane karye-i Ağcakaya  

Galle 50 müdden 1500  

Yekün: 3220 

 

 

Sayfa 152  

Mülk-i Oruç Fakih ve Seydi Kâsım veledân-ı Ahmed Fakih ve Hacı Kâsım bin Kara Kassâb ve 

Hasan biradereş  

Hisse-i Oruç Fakih    sülüs malikane-i mezraa-i  

Argun tabi Ağcakaya  

Galle 8 müdden 240  

Hisse-i Seydi ve Kâsım  sülüs mezraa-i mezkure  

Galle 8 müdden 240  

Hisse-i Hacı Kâsım ve Hasan biradereş sülüs 

mezraa-i mezbure  

Galle 8 müdden 240  

Yekün: 720  

 

An nısf-ı malikane karye-i Ağcakaya bir sehim Burhan oğlu Muslihiddin Beğ mülkü ve iki sehim 

İshak’ın ve Yusuf’un mülkü ve üç sehimi İsmail ve Mahmud ve Ahmed ve baki şerikleri ol köyün 

halkıdır. Bunların mülküdür.  

Hâsıl-ı an nısıf:  

el-Galle  50 müdden 1500  

 

 

Mülk-i Kabban İbrahim ber-muceb-i mektub şer’i  

Nısf-ı malikane mezraa-i Boran oğlanı der nahiye-i Karataş  

Galle 5 müdden 150  

 

 

Sayfa 153  

Mülk-i Ömer bin Süleyman  

An malikane-i karye-i Mancusun südüs  

El-galle 11 müdden 330  

Sümün-i malikane karye-i Hasan Alp  

Galle  27 müdden 810  

 

 

Mülk-i Kâsım Çelebi bin Kasım Çelebi  

Sümün-i malikane-i karye-i Gesi  

Galle 15 müdden 450 

Rub’-ı malikane-i karye-i Molı 

Galle 27 müdden 810  

Yekun: 1200  

 

 

Mülk-i Bin Ahi mekur ber muceb-i defter-i köhne  

An malikane-i arye-i Tatasun yüz yigirmi hisseden 16 hisse  

 Galle 8 müdden 240  

 

 

Mülk-i Ömer Fakih bin Cemal Fakih ber muceb-i şer’ıyye ve şühed-i udûl  

Nısf-ı mezraîn-i Suveyt der cemaat-ı İslamlu  
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Sayfa  154  

Mülk-i Paşa Melek nam hatun ve Emine nam hatun ber-muceb-i mektub-ı şer‘i 

Nısf-ı mezrain-i mezkurin der cemaat-ı İslamlu  

Galle  

 

 

Mülk-i verese-i Mahmud ber muceb-i defter-i köhne  

Rub’-ı malikâne  mezraa-i Çörekli  

Galle 5 müdden 150  

 

 

Mülk-i Hacı Alem bin İlyas ber-muceb-i defter-i köhne  

Nısf-ı mezra-i Hırka  

Galle 4 müdden 120  

 

 

Mülk-i Mehmed bin Yar Ali ber mûceb-i defter-i köhne  

Rub’-ı malikane-i karye-i Sırt Saray  

Galle 6 müdden 180  

 

 

Sayfa 155  

Mülk-i verese-i Eslem Paşa binti Âbid Çelebi ber mûceb-i defter-i köhne  

Nısf-ı malikane karye-i Bala Gesi  

Galle 8 müdden 240  

 

 

Mülk-i Nasireddin ber mûceb-i defter-i köhne  

An sülüsan karye-i Yorgat  

Hınta 8 müdden   Şair 4 müdden   Çavdar 4 müdden   

Yekün: 480  

 

 

Mülk-i Ahmed bin Etmekci  ber mûceb-i defter-i köhne  

Sülüsân  karye-i Mahzemin 

Galle 16 müdden 480 

 

 

Mülk-i verese-i Emir Hasan ber mûceb-i defter-i köhne   Mükerrer 

Südüs-i malikane-i karye-i Mancusun  

Galle  10 müdden 300  

 

 

Sayfa 156  

Mülk-i evlad-ı Mevlanâ Şehabeddin eş-şehir Bahrak Kadı  ber-muceb-i mektub-ı şer’i deyu 

defter-i köhne-i mastûr.  

Malikâne-i mezraa-i Efkere 

Galle 30 müdden 900  

Mezraa-i Malasun malikanesinin üç rub’u mülk-i verese-i Hüseyin ve rub’u mülk-i Hacı İlyas ber 

muceb-i mektûb-ı şer’i deyu defter-i köhneden mastur.  

Galle 20 müdden 600 

Ve an malikane-i mezraa-i Kuru Köpri üç rub’ı mülk-i verese-i Hüseyin ve rub’ı mülk-i Hacı İlyas  

Nısf-ı mezraa-i Ulu Boran Oğlanı ve Kiçi Buran Oğlanı mülk-i Gül Paşa eş-şehir Bükükce Melek 
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binti Ali Beğ ber mûceb-i mektûb-ı şer’i deyu defter-i köhnede mestur.  

 

 

Mülk-i Ahmed Fakih ve Oruç ve Hacı Mehmed ber muceb-i defter-i köhne  

Malikâne-i mezraa-i Kayser ve Höbek veled-i Gavin tabi Ağcakaya  

Galle 10 müdden 300  

 

 

Sayfa 157  

Mülk-i Hoca Mehmed  ber mûceb-i defter-i köhne  

Malikane   mezraa-i Üskübi ve mezraa-i Marsa tabi‘Ağcakaya  

Galle 5 müdden 150  

Nısf-ı an malikane Dimidre nısf-ı Hacı İbrahim bin Salvani nısf-ı Âhar vakf-ı evlad-ı Şerafeddin 

Tayyib deyu defter-i köhne ve mestur ber-muceb ve kâtib-i şer’iyye   

Galle 30 müdden 900  

 

 

Mülk-i İlyas Beğ ber muceb-i defter-i köhne  

Malikane mezraa-i Sazyeri tabi karye-i Hasan Alp  

Galle 5 müdden 150  

 

 

Mülk-i verese-i Emir veled-i ber mûceb-i defter-i köhne  

An malikane mezraa-i Eyimlü altmış hisseden kırk altı hisse  

Galle 10 müdden 300  

 

 

Sayfa 158  

Mülk-i verese-i Sâdık  ber mûceb-i defter-i köhne  

Nısf-ı karye-i Ulu Bürüngüz 

Hınta  

40 müdden 1400  

Şair  

40 müdden 1000  

Öşr-i bağat ve meyve 

ve cevz  Fi sene 600  

Öşr- kovân  

50  

Yekün: 3050  

 

 

Mülk-i verese-i Âbid  Çelebi  ber mûceb-i defter-i köhne  

Rub’-ı malikane-i karye-i Kiçi Bürüngüz    

Amma otuz dört sehimden bir sehimi timara aharı mülk kayd olunmuştur.  

El-galle 

14 müdden  420  

Öşr-i sebze  

30  

Öşr-i giyah  

10  

Öşr-i Kovân  

5 

Yekün: 465  

 

 

Mülk-i verese Saltuk  

Sülüs-i malikane-i karye-i Hasan Alp  

Galle 27 müdden 810  

 

 

Mülk-i Sultan bint-i Mihman  

Süls-i malikane karye-i Hasan Alp  

Galle 27 müdden 810  
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Sayfa 159  

Hersek oğlu İlatgo ile şöyle mesâlih olundu ki 

Hersek İli Sancağından Rafdina Nahiyesi içindeki Beleyke  

Ve mezkur Beleykede oturan yüz hane Eflaklarıyla ve mezbur  

Rafdina Nahiyesinde Bogovik içinde oturan yigirmi  

Hane Eflaklarıyla ve mesfur Rafdina Nahiyesinde Pahanik  

Ve Verbeto ve Malcenko ve Bogoni içlerinde oturan  

kırk hane Eflaklarıyla Vodanı Terine Nahiyesi  

içinde oturan seksen hane Eflaklarıyla  

ve Popova nahiyesi içinde oturan ikiyüz hane  

Eflaklarıyla onun tasarrufunda ola bil-fiil elinde olan  

Novi hisarıyla.  
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